
04

CONSERVACIÓN
ALIMENTOS Y EMBALAJE



INDICE

Cubertería /

Porcelana /

Cristaleria /

Vajilla policarbonato /

/

/

/ //////////Vajilla desechable  /

Aluminio  /

Envases /

/

/

Contenedores /

/

Envases /

/

/

Cubiertos  /

Bolsas  /

Aluminio  /

Bolsas  /

Blocs comanda, blondas, ban-

dejas y platos cartón

Utensilios pastelería y bar /

Canutillos /

Embalaje /

páginafamilia

Cubertería---------------------------------------------------------------------------------- 3

Porcelana-----------------------------------------------------------------------------------10

Cristaleria--------------------------------------------------------------------------------- 20

Vasos, jarras, tazas, platos------------------------------------------------------------22

Cubiertos----------------------------------------------------------------------------------- 24

Bandejas y tapas------------------------------------------------------------------------25

Vasos, platos y cubiertos---------------------------------------------------------------26

Recipientes aluminio---------------------------------------------------------------------28

Tarrinas--------------------------------------------------------------------------------------33

Envases termosellados------------------------------------------------------------------35

Contenedores alimentos-------------------------------------------------------------- 36

Contenedores isotermos---------------------------------------------------------------42

Envases, complementos minis---------------------------------------------------------43

Envases------------------------------------------------------------------------------------- 44

Envases y complementos para helados-------------------------------------------49

Vajilla, cubiertos y envases biodegradables y compostables-------------- 50

Cubiertos-----------------------------------------------------------------------------------53

Bolsas alimentación--------------------------------------------------------------------- 56

Papel aluminio, film---------------------------------------------------------------------- 60

Bolsas alimentación---------------------------------------------------------------------- 61

Blocs comanda, bandejas y platos cartón---------------------------------------64

Blondas------------------------------------------------------------------------------------ 65

Accesorios y utensilios----------------------------------------------------------------- 66

Palillos, picks-------------------------------------------------------------------------------- 81

Film paletizar y cajas--------------------------------------------------------------------82



3

CUBERTERÍA

0415001 CUCHARA MESA MYA NEGRO/ACERO MATE AISI 430 3.0 mm 1 cuchara 12
0415002 TENEDOR MESA MYA NEGRO/ACERO MATE AISI 430 3.0 mm 1 tenedor 12
0415003 CUCHILLO MESA MYA NEGRO/ACERO MATE AISI 430 3.0 mm 1 cuchillo 12
0415004 CUCHARA CAFE MYA NEGRO/ACERO MATE AISI 430 3.0 mm 1 cuchara 12
0415005 TENEDOR LUNCH MYA NEGRO/ACERO MATE AISI 430 3.0 mm 1 tenedor 12
0415717 PALILLOS CHINOS  MYA NEGRO/ACERO MATE AISI 430 3.0 mm 2 palillos 24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0415012 CUCHARA MESA ZAFIRO ORO MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 cuchara 12
0415013 TENEDOR MESA ZAFIRO ORO MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 tenedor 12
0415014 CUCHILLO MESA ZAFIRO ORO MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 cuchillo 12
0415015 CUCHARA POSTRE ZAFIRO ORO MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 cuchara 12
0415016 TENEDOR POSTRE ZAFIRO ORO MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 tenedor 12
0415017 CUCHILLO POSTRE ZAFIRO ORO MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 cuchillo 12
0415018 PALA PESCADO ZAFIRO ORO MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 pala 12
0415019 TENEDOR PESCADO ZAFIRO ORO MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 tenedor 12
0415020 CUCHARA CAFE ZAFIRO ORO MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 cuchara 12
0415021 CUCHARA MOKA ZAFIRO ORO MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 cuchara 12
0415022 TENEDOR LUNCH ZAFIRO ORO MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 tenedor 12
0415023 CUCHILLO CHULETERO ZAFIRO ORO MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 cuchillo 12

0415006 CUCHARA MESA MYA CORAL/ACERO MATE AISI 430 3.0 mm 1 cuchara 12
0415007 TENEDOR MESA MYA CORAL/ACERO MATE AISI 430 3.0 mm 1 tenedor 12
0415008 CUCHILLO MESA MYA CORAL/ACERO MATE AISI 430 3.0 mm 1 cuchillo 12
0415009 CUCHARA CAFE MYA CORAL/ACERO MATE AISI 430 3.0 mm 1 cuchara 12
0415010 TENEDOR LUNCH MYA CORAL/ACERO MATE AISI 430 3.0 mm 1 tenedor 12
0415011 PALILLOS CHINOS  MYA CORAL/ACERO MATE AISI 430 3.0 mm 2 palillos 24

0415024 CUCHARA MESA ONENA COBRE MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 cuchara 12
0415025 TENEDOR MESA ONENA COBRE MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 tenedor 12
0415026 CUCHILLO MESA ONENA COBRE MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 cuchillo 12
0415027 CUCHARA POSTRE ONENA COBRE MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 cuchara 12
0415028 TENEDOR POSTRE ONENA COBRE MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 tenedor 12
0415029 CUCHILLO POSTRE ONENA COBRE MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 cuchillo 12
0415030 PALA PESCADO ONENA COBRE MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 pala 12
0415031 TENEDOR PESCADO ONENA COBRE MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 tenedor 12
0415032 CUCHARA CAFE ONENA COBRE MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 cuchara 12
0415033 CUCHARA MOKA ONENA COBRE MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 cuchara 12
0415034 TENEDOR LUNCH ONENA COBRE MATE AISI 430 TITANIUM 3.0 mm 1 tenedor 12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0415035 CUCHARA MESA ELEGANCE NEGRO MATE AISI 430 TITANIUM 2.5 mm 1 cuchara 12
0415036 TENEDOR MESA ELEGANCE NEGRO MATE AISI 430 TITANIUM 2.5 mm 1 tenedor 12
0415037 CUCHILLO MESA ELEGANCE NEGRO MATE AISI 430 TITANIUM 2.5 mm 1 cuchillo 12
0415038 CUCHARA POSTRE ELEGANCE NEGRO MATE AISI 430 TITANIUM 2.5 mm 1 cuchara 12
0415039 TENEDOR POSTRE ELEGANCE NEGRO MATE AISI 430 TITANIUM 2.5 mm 1 tenedor 12
0415040 CUCHILLO POSTRE ELEGANCE NEGRO MATE AISI 430 TITANIUM 2.5 mm 1 cuchillo 12
0415041 PALA PESCADO ELEGANCE NEGRO MATE AISI 430 TITANIUM 2.5 mm 1 pala 12
0415042 TENEDOR PESCADO ELEGANCE NEGRO MATE AISI 430 TITANIUM 2.5 mm 1 tenedor 12
0415043 CUCHARA CAFE ELEGANCE NEGRO MATE AISI 430 TITANIUM 2.5 mm 1 cuchara 12
0415044 CUCHARA MOKA ELEGANCE NEGRO MATE AISI 430 TITANIUM 2.5 mm 1 cuchara 12
0415045 TENEDOR LUNCH ELEGANCE NEGRO MATE AISI 430 TITANIUM 2.5 mm 1 tenedor 12
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0415085 CUCHARA MESA ELEGANCE MATE AISI 430 2,5 mm 1 cuchara 12
0415086 TENEDOR MESA ELEGANCE MATE AISI 430 2,5 mm 1 tenedor 12
0415087 CUCHILLO MESA ELEGANCE MATE AISI 430 2,5 mm 1 cuchillo 12
0415089 CUCHARA POSTRE ELEGANCE MATE AISI 430 2,5 mm 1 cuchara 12
0415090 TENEDOR POSTRE ELEGANCE MATE AISI 430 2,5 mm 1 tenedor 12
0415091 CUCHILLO POSTRE ELEGANCE MATE AISI 430 2,5 mm 1 cuchillo 12
0415092 PALA PESCADO ELEGANCE MATE AISI 430 2,5 mm 1 pala 12
0415093 TENEDOR PESCADO ELEGANCE MATE AISI 430 2,5 mm 1 tenedor 12
0415094 CUCHARA CAFE ELEGANCE MATE AISI 430 2,5 mm 1 cuchara 12
0415095 CUCHARA MOKA ELEGANCE MATE AISI 430 2,5 mm 1 cuchara 12
0415096 TENEDOR LUNCH ELEGANCE MATE AISI 430 2,5 mm 1 tenedor 12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0415097 CUCHARA MESA INSPIRACION 18/10 AISI 304 5.00 mm 1 cuchara 12
0415098 TENEDOR MESA INSPIRACION 18/10 AISI 304 5.00 mm 1 tenedor 12
0415099 CUCHILLO MESA INSPIRACION 18/10 AISI 304 5.00 mm 1 cuchillo 12
0415100 CUCHARA POSTRE INSPIRACION 18/10 AISI 304 5.00 mm 1 cuchara 12
0415101 TENEDOR POSTRE INSPIRACION 18/10 AISI 304 5.00 mm 1 tenedor 12
0415102 CUCHILLO POSTRE INSPIRACION 18/10 AISI 304 5.00 mm 1 cuchillo 12
0415103 PALA PESCADO INSPIRACION 18/10 AISI 304 5.00 mm 1 pala 12
0415104 TENEDOR PESCADO INSPIRACION 18/10 AISI 304 5.00 mm 1 tenedor 12
0415105 CUCHARA CAFE INSPIRACION 18/10 AISI 304 5.00 mm 1 cuchara 12
0415106 CUCHARA MOKA INSPIRACION 18/10 AISI 304 5.00 mm 1 cuchara 12
0415107 TENEDOR LUNCH INSPIRACION 18/10 AISI 304 5.00 mm 1 tenedor 12
0415108 CAZO SOPA INSPIRACION 18/10 AISI 304 5.00 mm 1 cazo 1
0415109 CUCHARON LEGUMBRE INSPIRACION 18/10 AISI 304 5.00 mm 1 cucharon 1
0415110 PALA PASTEL INSPIRACION 18/10 AISI 304 5.00 mm 1 pala 1
0415111 PALA SERVIR PESCADO INSPIRACION 18/10 AISI 304 5.00 mm 1 pala 1
0415112 TENEDOR SERVIR PESCADO INSPIRACION 18/10 AISI 304 5.00 mm 1 tenedor 1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0415131 CUCHARA MESA COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 cuchara 12
0415132 TENEDOR MESA COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 tenedor 12
0415133 CUCHILLO MESA COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 cuchillo 12
0415134 CUCHARA POSTRE COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 cuchara 12
0415135 TENEDOR POSTRE COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 tenedor 12
0415136 CUCHILLO POSTRE COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 cuchillo 12
0415137 PALA PESCADO COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 pala 12
0415138 TENEDOR PESCADO COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 tenedor 12
0415139 CUCHARA CAFE COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 cuchara 12
0415140 CUCHARA MOKA COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 cuchara 12
0415141 TENEDOR LUNCH COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 tenedor 12
0415142 PALA MANTEQUILLA COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 pala 12
0415143 CAZO SOPA COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 cazo 1
0415144 CUCHARON LEGUMBRE COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 cucharon 1
0415145 PALA PASTEL COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 pala 1
0415146 PALA SERVIR PESCADO COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 pala 1
0415147 TENEDOR SERVIR PESCADO COSMOS 18/10 AISI 304 4.00 mm 1 tenedor 1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0415073 CUCHARA MESA ZAFIRO MATE AISI 430 3,0 mm 1 cuchara 12
0415074 TENEDOR MESA ZAFIRO MATE AISI 430 3,0 mm 1 tenedor 12
0415075 CUCHILLO MESA ZAFIRO MATE AISI 430 3,0 mm 1 cuchillo 12
0415076 CUCHARA POSTRE ZAFIRO MATE AISI 430 3,0 mm 1 cuchara 12
0415077 TENEDOR POSTRE ZAFIRO MATE AISI 430 3,0 mm 1 tenedor 12
0415078 CUCHILLO POSTRE ZAFIRO MATE AISI 430 3,0 mm 1 cuchillo 12
0415079 PALA PESCADO ZAFIRO MATE AISI 430 3,0 mm 1 pala 12
0415080 TENEDOR PESCADO ZAFIRO MATE AISI 430 3,0 mm 1 tenedor 12
0415081 CUCHARA CAFE ZAFIRO MATE AISI 430 3,0 mm 1 cuchara 12
0415082 CUCHARA MOKA ZAFIRO MATE AISI 430 3,0 mm 1 cuchara 12
0415083 TENEDOR LUNCH ZAFIRO MATE AISI 430 3,0 mm 1 tenedor 12
0415084 CUCHILLO CHULETERO ZAFIRO MATE AISI 430 3,0 mm 1 cuchillo 12
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0415166 CUCHARA MESA NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 cuchara 12
0415167 TENEDOR MESA NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 tenedor 12
0415168 CUCHILLO MESA NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 cuchillo 12
0415169 CUCHILLO CHULETERO NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 cuchillo 12
0415170 CUCHARA POSTRE NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 cuchara 12
0415171 TENEDOR POSTRE NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 tenedor 12
0415172 CUCHILLO POSTRE NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 cuchillo 12
0415173 PALA PESCADO NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 pala 12
0415174 TENEDOR PESCADO NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 tenedor 12
0415175 CUCHARA CAFE NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 cuchara 12
0415176 CUCHARA MOKA NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 cuchara 12
0415177 TENEDOR LUNCH NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 tenedor 12
0415178 CAZO SOPA NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 cazo 1
0415179 CUCHARON LEGUMBRE NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 cucharon 1
0415180 PALA PASTEL NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 pala 1
0415181 PALA SERVIR PESCADO NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 pala 1
0415182 TENEDOR SERVIR PESCADO NIGRAN 18/10 AISI 304 3.5 mm 1 tenedor 1

0415183 CUCHARA MESA ARC 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cuchara 12
0415184 TENEDOR MESA ARC 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 tenedor 12
0415185 CUCHILLO MESA ARC 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cuchillo 12
0415186 CUCHARA POSTRE ARC 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cuchara 12
0415187 TENEDOR POSTRE ARC 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 tenedor 12
0415188 CUCHILLO POSTRE ARC 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cuchillo 12
0415189 PALA PESCADO ARC 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 pala 12
0415190 TENEDOR PESCADO ARC 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 tenedor 12
0415191 CUCHARA CAFE ARC 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cuchara 12
0415192 CUCHARA MOKA ARC 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cuchara 12
0415193 TENEDOR LUNCH ARC 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 tenedor 12
0415194 CAZO SOPA ARC 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cazo 1
0415195 CUCHARON LEGUMBRE ARC 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cucharon 1
0415196 PALA PASTEL ARC 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 pala 1
0415197 PALA SERVIR PESCADO ARC 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 pala 1
0415198 TENEDOR SERVIR PESCADO ARC 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 tenedor 1

0415234 CUCHARA MESA ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cuchara 12
0415235 TENEDOR MESA ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 tenedor 12
0415236 CUCHILLO MESA ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cuchillo 12
0415237 CUCHILLO CHULETERO ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cuchillo 12
0415238 CUCHARA POSTRE ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cuchara 12
0415239 TENEDOR POSTRE ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 tenedor 12
0415240 CUCHILLO POSTRE ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cuchillo 12
0415241 PALA PESCADO ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 pala 12
0415242 TENEDOR PESCADO ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 tenedor 12
0415243 CUCHARA CAFE ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cuchara 12
0415244 CUCHARA MOKA ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cuchara 12
0415245 TENEDOR LUNCH ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 tenedor 12
0415246 CUCHILLO LUNCH ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 tenedor 12
0415247 PALA MANTEQUILLA ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 pala 12
0415248 CAZO SOPA ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cazo 1
0415249 CUCHARON LEGUMBRE ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 cucharon 1
0415250 PALA PASTEL ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 pala 1
0415251 PALA SERVIR PESCADO ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 pala 1
0415252 TENEDOR SERVIR PESCADO ELEGANCE 18/10 AISI 304 3.0 mm 1 tenedor 1
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0415253 CUCHARA MESA D.DAVILA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchara 12
0415254 TENEDOR MESA D.DAVILA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 12
0415255 CUCHILLO MESA D.DAVILA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchillo 12
0415256 CUCHARA POSTRE D.DAVILA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchara 12
0415257 TENEDOR POSTRE D.DAVILA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 12
0415258 CUCHILLO POSTRE D.DAVILA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchillo 12
0415259 PALA PESCADO D.DAVILA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 pala 12
0415260 TENEDOR PESCADO D.DAVILA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 12
0415261 CUCHARA CAFE D.DAVILA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchara 12
0415262 CUCHARA MOKA D.DAVILA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchara 12
0415263 TENEDOR LUNCH D.DAVILA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 12
0415264 CAZO SOPA D.DAVILA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cazo 1
0415265 CUCHARON LEGUMBRE D.DAVILA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cucharon 1
0415266 PALA PASTEL D.DAVILA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 pala 1
0415267 PALA SERVIR PESCADO D.DAVILA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 pala 1
0415268 TENEDOR SERVIR PESCADO D.DAVILA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 1

0415269 CUCHARA MESA D.MANUEL 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchara 12
0415270 TENEDOR MESA D.MANUEL 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 12
0415271 CUCHILLO MESA D.MANUEL 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchillo 12
0415272 CUCHARA POSTRE D.MANUEL 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchara 12
0415273 TENEDOR POSTRE D.MANUEL 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 12
0415274 CUCHILLO POSTRE D.MANUEL 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchillo 12
0415275 PALA PESCADO D.MANUEL 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 pala 12
0415276 TENEDOR PESCADO D.MANUEL 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 12
0415277 CUCHARA CAFE D.MANUEL 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchara 12
0415278 CUCHARA MOKA D.MANUEL 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchara 12
0415279 TENEDOR LUNCH D.MANUEL 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 12
0415280 CAZO SOPA D.MANUEL 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cazo 1
0415281 CUCHARON LEGUMBRE D.MANUEL 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cucharon 1
0415282 PALA PASTEL D.MANUEL 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 pala 1
0415283 PALA SERVIR PESCADO D.MANUEL 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 pala 1
0415284 TENEDOR SERVIR PESCADO D.MANUEL18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 1

0415319 CUCHARA MESA NUEVA YORK 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchara 12
0415320 TENEDOR MESA NUEVA YORK18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 12
0415321 CUCHILLO MESA NUEVA YORK 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchillo 12
0415322 CUCHILLO CHULETERO NUEVA YORK 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchillo 12
0415323 CUCHARA POSTRE NUEVA YORK 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchara 12
0415324 TENEDOR POSTRE NUEVA YORK 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 12
0415325 CUCHILLO POSTRE NUEVA YORK 18/10 AISI 304 2,5 mm 1 cuchillo 12
0415326 PALA PESCADO NUEVA YORK 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 pala 12
0415327 TENEDOR PESCADO NUEVA YORK 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 12
0415328 CUCHARA CAFE NUEVA YORK 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchara 12
0415329 CUCHARA MOKA NUEVA YORK 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchara 12
0415330 TENEDOR LUNCH NUEVA YORK 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 12
0415331 CAZO SOPA NUEVA YORK 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cazo 1
0415332 CUCHARON LEGUMBRE NUEVA YORK 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cucharon 1
0415333 PALA PASTEL NUEVA YORK 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 pala 1
0415334 PALA SERVIR PESCADO NUEVA YORK 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 pala 1
0415335 TENEDOR SERVIR PESCADO NUEVA YORK 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 1

D. DAVILA

D. MANUEL

NUEVA YORK
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0415354 CUCHARA MESA 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchara 12
0415355 TENEDOR MESA 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 12
0415356 CUCHILLO MESA 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchillo 12
0415357 CUCHILLO CHULETERO 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchillo 12
0415358 CUCHARA POSTRE 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchara 12
0415359 TENEDOR POSTRE 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 12
0415360 CUCHILLO POSTRE 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchillo 12
0415361 PALA PESCADO 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 pala 12
0415362 TENEDOR PESCADO 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 12
0415363 CUCHARA CAFE 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchara 12
0415364 CUCHARA MOKA 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cuchara 12
0415365 TENEDOR LUNCH 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 12
0415366 CAZO SOPA 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cazo 1
0415367 CUCHARON LEGUMBRE 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 cucharon 1
0415368 PALA PASTEL 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 pala 1
0415369 PALA SERVIR PESCADO 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 pala 1
0415370 TENEDOR SERVIR PESCADO 45 NOJA 18/10 AISI 304 2.5 mm 1 tenedor 1

0415404 CUCHARA MESA 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 cuchara 12
0415405 TENEDOR MESA 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 tenedor 12
0415406 CUCHILLO MESA 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415407 CUCHILLO CHULETERO 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415408 CUCHARA POSTRE 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 cuchara 12
0415408 TENEDOR POSTRE 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 tenedor 12
0415410 CUCHILLO POSTRE 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415411 PALA PESCADO 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 pala 12
0415412 TENEDOR PESCADO 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 tenedor 12
0415413 CUCHARA CAFE 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 cuchara 12
0415414 CUCHARA MOKA 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 cuchara 12
0415415 TENEDOR LUNCH 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 tenedor 12
0415416 CAZO SOPA 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 cazo 1
0415417 CUCHARON LEGUMBRE 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 cucharon 1
0415418 PALA PASTEL 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 pala 1
0415419 PALA SERVIR PESCADO 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 pala 1
0415420 TENEDOR SERVIR PESCADO 77 18/10 AISI 304 2.0 mm 1 tenedor 1

0415467 CUCHARA MESA 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 cuchara 12
0415468 TENEDOR MESA 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 tenedor 12
0415469 CUCHILLO MESA 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 cuchillo 12
0415470 CUCHILLO CHULETERO 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 cuchillo 12
0415471 CUCHARA POSTRE 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 cuchara 12
0415472 TENEDOR POSTRE 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 tenedor 12
0415473 CUCHILLO POSTRE 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 cuchillo 12
0415474 PALA PESCADO 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 pala 12
0415475 TENEDOR PESCADO 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 tenedor 12
0415476 CUCHARA CAFE 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 cuchara 12
0415477 CUCHARA MOKA 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 cuchara 12
0415478 TENEDOR LUNCH 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 tenedor 12
0415479 CAZO SOPA 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 cazo 1
0415480 CUCHARON LEGUMBRE 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 cucharon 1
0415481 PALA PASTEL 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 pala 1
0415482 PALA SERVIR PESCADO 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 pala 1
0415483 TENEDOR SERVIR PESCADO 98 ALISAS 18/0 AISI 430 2.5 mm 1 tenedor 1

45 NOJA

77

98 ALISAS
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0415484 CUCHARA MESA 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415485 TENEDOR MESA 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415486 CUCHILLO MESA 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415487 CUCHILLO CHULETERO 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415488 CUCHARA POSTRE 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415489 TENEDOR POSTRE 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415490 CUCHILLO POSTRE 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415491 PALA PESCADO 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 pala 12
0415492 TENEDOR PESCADO 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415493 CUCHARA CAFE 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415494 CUCHARA MOKA 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415495 TENEDOR LUNCH 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415496 CAZO SOPA 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cazo 1
0415497 CUCHARON LEGUMBRE 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cucharon 1
0415498 PALA PASTEL 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 pala 1
0415499 PALA SERVIR PESCADO 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 pala 1
0415500 TENEDOR SERVIR PESCADO 125 GOTAS 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 1

0415501 CUCHARA MESA 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415502 TENEDOR MESA 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415503 CUCHILLO MESA 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415504 CUCHILLO CHULETERO 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415505 CUCHARA POSTRE 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415506 TENEDOR POSTRE 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415507 CUCHILLO POSTRE 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415508 PALA PESCADO 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 pala 12
0415509 TENEDOR PESCADO 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415510 CUCHARA CAFE 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415511 CUCHARA MOKA 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415512 TENEDOR LUNCH 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415513 CAZO SOPA 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cazo 1
0415514 CUCHARON LEGUMBRE 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cucharon 1
0415515 PALA PASTEL 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 pala 1
0415516 PALA SERVIR PESCADO 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 pala 1
0415517 TENEDOR SERVIR PESCADO 86 NOBLE 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 1

0415617 CUCHARA MESA ASTRA 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415618 TENEDOR MESA ASTRA 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415619 CUCHILLO MESA ASTRA 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415620 CUCHARA POSTRE ASTRA 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415621 TENEDOR POSTRE ASTRA 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415622 CUCHILLO POSTRE ASTRA 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415623 PALA PESCADO ASTRA 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 pala 12
0415624 TENEDOR PESCADO ASTRA 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415625 CUCHARA CAFÉ ASTRA 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415626 CUCHARA MOKA ASTRA 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415627 TENEDOR LUNCH ASTRA 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415628 CAZO SOPA ASTRA 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cazo 1
0415629 CUCHARON LEGUMBRE ASTRA 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cucharon 1
0415630 PALA PASTEL ASTRA 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 pala 1
0415631 PALA SERVIR PESCADO ASTRA 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 pala 1
0415632 TENEDOR SERVIR PESCADO ASTRA 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 1

125 GOTAS

86 NOBLE

ASTRA
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0415633 CUCHARA MESA HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415634 TENEDOR MESA HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415635 CUCHILLO MESA HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415636 CUCHILLO MESA CON SIERRA MICRODENTADA HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415637 CUCHILLO CHULETERO HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415638 CUCHARA POSTRE HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415639 TENEDOR POSTRE HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415640 CUCHILLO POSTRE HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415641 PALA PESCADO HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 pala 12
0415642 TENEDOR PESCADO HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415643 CUCHARA CAFÉ HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415644 CUCHARA MOKA HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415645 TENEDOR LUNCH HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415646 CAZO SOPA HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cazo 1
0415647 CUCHARON LEGUMBRE HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cucharon 1
0415648 PALA PASTEL HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 pala 1
0415649 PALA SERVIR PESCADO HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 pala 1
0415650 TENEDOR SERVIR PESCADO HOTEL 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 1

0415663 CUCHARA MESA RITMO 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415664 TENEDOR MESA RITMO 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415665 CUCHILLO MESA RITMO 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415666 CUCHILLO CHULETERO RITMO 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415667 CUCHARA POSTRE RITMO 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415668 TENEDOR POSTRE RITMO 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12
0415669 CUCHILLO POSTRE RITMO 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchillo 12
0415672 CUCHARA CAFÉ RITMO 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415673 CUCHARA MOKA RITMO 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 cuchara 12
0415674 TENEDOR LUNCH RITMO 18/0 AISI 430 2.0 mm 1 tenedor 12

0415691 CUCHILLO STEAK MUGATA FILO 1 cuchillo 12
0415692 CUCHILLO STEAK MUGATA SIERRA MICRODENTADA 1 cuchillo 12
0415693 GAUCHO CUCHILLO CHULETERO 1 cuchillo 12
0415694 GAUCHO TENEDOR CHULETERO 1 tenedor 12
0415695 ECO CUCHILLO CHULETERO 1 cuchillo 12
0415696 ECO TENEDOR CHULETERO 1 tenedor 12
0415697 AMUSE CUCHARA DEGUSTACION GRANDE 1 cuchara 12
0415698 AMUSE CUCHARA DEGUSTACION PEQUEÑA 1 cuchara 12
0415699 AMUSE TENEDOR DEGUSTACION 1 tenedor 12
0415700 TENEDOR TAPAS 1 tenedor 12
0415701 PALILLOS CHINOS 2 palillos 12
0415702 TENEDOR MARISCO 1 tenedor 12
0415703 TENEDOR MARISCO GRABADO 1 tenedor 12
0415704 SERVILLETERO 1 servill. 12
0415705 CUCHILLO QUESO GRANDE 1 cuchillo 12
0415706 CUCHILLO QUESO PEQUEÑO 1 cuchillo 12
0415707 PALA MANTEQUILLA 1 pala 12
0415708 CUCHILLO KIWI 1 cuchillo 12
0415709 MARIEKE CUCHARA REFRESCO 1 cuchara 12
0415710 CUCHARA CONFITURA 1 cuchara 12
0415711 TORANJA CUCHARA MOKA 1 cuchara 12
0415712 ILLY CUCHARA MOKA 1 cuchara 12
0415713 STIR CUCHARA MOKA 1 cuchara 12
0415714 CAZO SALSA 1 cazo 12
0415715 CUCHARA ACEITUNAS GRANDE 1 cuchara 12
0415716 CUCHARA ACEITUNAS PEQUEÑA 1 cuchara 12

HOTEL

RITMO

PIEZAS ESPECIALES
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414045 PLATO GRANDE 32x24 cm ISOLA BLANCO Costaverde 1 plato 4
0414046 PLATO SUSHI 27x18 cm ISOLA BLANCO Costaverde 1 plato 4
0414047 PLATO PEQUEÑO 27x18 cm ISOLA BLANCO Costaverde 1 plato 4
0414048 PLATO LARGO 32x14 cm ISOLA BLANCO Costaverde 1 plato 4
0414049 PLATO CORTO 24x12 cm ISOLA BLANCO Costaverde 1 plato 4
0414050 BOL DIP GRANDE 16x12 cm ISOLA BLANCO Costaverde 1 bol 24
0414051 BOL DIP PEQUEÑO 6x5 cm ISOLA BLANCO Costaverde 1 bol 24
0414052 LEGUMBRERA 24x14x4 cm ISOLA BLANCO Costaverde 1 legumbr. 4
0414053 ENSALADERA 17x14x6 cm ISOLA BLANCO Costaverde 1 ensalad. 4
0414054 PLATO DIP ACEITE DE OLIVA 13x10 cm ISOLA BLANCO Costaverde 1 plato 12
0414055 CREMERA/SALSERA 120 ml  ISOLA BLANCO Costaverde 1 cremera 12
0414056 CREMERA/SALSERA 60 ml  ISOLA BLANCO Costaverde 1 cremera 12

0414057 PLATO GRANDE 32x24 cm ISOLA AZUL COBALTO Costaverde 1 plato 4
0414058 PLATO SUSHI 27x18 cm ISOLA AZUL Costaverde 1 plato 4
0414059 PLATO PEQUEÑO 22x18 cm ISOLA AZUL COBALTO Costaverde 1 plato 4
0414060 PLATO LARGO 32x14 cm ISOLA AZUL COBALTO Costaverde 1 plato 4
0414061 PLATO CORTO 24x12 cm ISOLA AZUL COBALTO Costaverde 1 plato 4
0414062 BOL DIP GRANDE 16x12 cm ISOLA AZUL COBALTO Costaverde 1 bol 24
0414063 BOL DIP PEQUEÑO 6x5 cm ISOLA AZUL COBALTO Costaverde 1 bol 24
0414064 LEGUMBRERA 24x14x4 cm ISOLA AZUL COBALTO Costaverde 1 legumbr. 4
0414065 ENSALADERA 17x14x6 cm ISOLA AZUL COBALTO Costaverde 1 ensalad. 4

0414001 PLATO 33 cm SATURNO Costaverde 1 plato 6
0414002 PLATO 29 cm SATURNO Costaverde 1 plato 12
0414003 PLATO 24 cm SATURNO Costaverde 1 plato 12
0414004 PLATO 17 cm SATURNO Costaverde 1 plato 12
0414005 PLATO HONDO 25 cm SATURNO Costaverde 1 plato 12
0414006 PLATO HONDO 29 cm SATURNO Costaverde 1 plato 12
0414007 TAPA PLATO HONDO 29 cm SATURNO Costaverde 1 tapa 4
0414008 PLATO GOURMET 25 cm SATURNO Costaverde 1 plato 4
0414009 TAPA PLATO GOURMET 25 cm SATURNO Costaverde 1 tapa 4
0414010 PLATO APERITIVOS 24 cm SATURNO Costaverde 1 plato 6
0414011 FUENTE 57x24 cm SATURNO Costaverde 1 fuente 1
0414012 FUENTE 48x21 cm SATURNO Costaverde 1 fuente 1
0414013 FUENTE 38x20 cm SATURNO Costaverde 1 fuente 1
0414014 ENSALADERA 25x13 cm SATURNO Costaverde 1 ensalad. 2
0414015 ENSALADERA 17x9 cm SATURNO Costaverde 1 ensalad. 8
0414016 BOL DIP 10x7 cm SATURNO Costaverde 1 bol 12
0414017 BOL 14 cm SATURNO Costaverde 1 bol 12
0414018 BOL 10 cm SATURNO Costaverde 1 bol 12

ISOLA BLANCO

ISOLA AZUL COBALTO

SATURNO
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414066 PLATO ELIPTICO 38x19 cm SATURNO ELIPTICALL Costaverde 1 plato 6
0414067 PLATO ELIPTICO 32x16 cm SATURNO ELIPTICALL Costaverde 1 plato 6
0414068 PLATO ELIPTICO 26x14 cm SATURNO ELIPTICALL Costaverde 1 plato 6
0414069 PLATO ELIPTICO 19x11 cm SATURNO ELIPTICALL Costaverde 1 plato 6

SATURNO ELIPTICALL

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414070 PLATO COUPE 32 cm SATURNO COUPE Costaverde 1 plato 6
0414071 PLATO COUPE 28 cm SATURNO COUPE Costaverde 1 plato 12
0414072 PLATO COUPE 24 cm SATURNO COUPE Costaverde 1 plato 12
0414073 PLATO COUPE 21 cm SATURNO COUPE Costaverde 1 plato 12
0414074 PLATO COUPE 16 cm SATURNO COUPE Costaverde 1 plato 12
0414075 PLATO COUPE 10 cm SATURNO COUPE Costaverde 1 plato 12
0414076 PLATO HONDO COUPE 24 cm SATURNO COUPE Costaverde 1 plato 12
0414077 PLATO HONDO COUPE 18 cm SATURNO COUPE Costaverde 1 plato 12

SATURNO COUPE

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414078 PLATO COUPE 32 cm SATURNO COUPE GRUNGE Costaverde 1 plato 6
0414079 PLATO COUPE 28 cm SATURNO COUPE GRUNGE Costaverde 1 plato 12
0414080 PLATO COUPE 24 cm SATURNO COUPE GRUNGE Costaverde 1 plato 12
0414081 PLATO COUPE 21 cm SATURNO COUPE GRUNGE Costaverde 1 plato 12
0414082 PLATO COUPE 16 cm SATURNO COUPE GRUNGE Costaverde 1 plato 12
0414083 PLATO HONDO COUPE 24 cm SATURNO COUPE GRUNGE Costaverde 1 plato 12
0414084 PLATO HONDO COUPE 18 cm SATURNO COUPE GRUNGE Costaverde 1 plato 12

SATURNO COUPE GRUNGE
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

0414019 PLATO 32 cm NORDIKA BLANCO Costaverde 1 plato 6
0414020 PLATO 28 cm NORDIKA BLANCO Costaverde 1 plato 12
0414021 PLATO 22 cm NORDIKA BLANCO Costaverde 1 plato 12
0414022 PLATO 16 cm NORDIKA BLANCO Costaverde 1 plato 12
0414023 PLATO 13 cm NORDIKA BLANCO Costaverde 1 plato 12
0414024 PLATO HONDO 24 cm H 4 cm NORDIKA BLANCO Costaverde 1 plato 12
0414025 BOL 17 cm H 6 cm NORDIKA BLANCO Costaverde 1 bol 12
0414026 BOL 14 cm H 9 cm NORDIKA BLANCO Costaverde 1 bol 6
0414027 BOL 10 cm H 6 cm NORDIKA BLANCO Costaverde 1 bol 12
0414028 BOL 6 cm H 2 cm NORDIKA BLANCO Costaverde 1 bol 12
0414029 ENSALADERA 28 cm H 9 cm NORDIKA BLANCO Costaverde 1 ensalad. 1
0414030 FUENTE 33x23 cm NORDIKA BLANCO Costaverde 1 fuente 1
0414031 FUENTE 28x20 cm NORDIKA BLANCO Costaverde 1 fuente 1

0414032 PLATO 32 cm NORDIKA GRIS MATE Costaverde 1 plato 6
0414033 PLATO 28 cm NORDIKA GRIS MATE Costaverde 1 plato 12
0414034 PLATO 22 cm NORDIKA GRIS MATE Costaverde 1 plato 12
0414035 PLATO 16 cm NORDIKA GRIS MATE Costaverde 1 plato 12
0414036 PLATO 13 cm NORDIKA GRIS MATE Costaverde 1 plato 12
0414037 PLATO HONDO 24 cm H 4 cm NORDIKA GRIS MATE Costaverde 1 plato 12
0414038 BOL 17 cm H 6 cm NORDIKA GRIS MATE Costaverde 1 bol 12
0414039 BOL 14 cm H 9 cm NORDIKA GRIS MATE Costaverde 1 bol 6
0414040 BOL 10 cm H 6 cm NORDIKA GRIS MATE Costaverde 1 bol 12
0414041 BOL 6 cm H 2 cm NORDIKA GRIS MATE Costaverde 1 bol 12
0414042 ENSALADERA 28 cm H 9 cm NORDIKA GRIS MATE Costaverde 1 ensalad. 1
0414043 FUENTE 33x23 cm NORDIKA GRIS MATE Costaverde 1 fuente 1
0414044 FUENTE 28x20 cm NORDIKA GRIS MATE Costaverde 1 fuente 1

NORDIKA BLANCO

NORDIKA GRIS MATE
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414085 PLATO LLANO 29 CM MELIDE BLANCO 1 plato 12
0414086 PLATO LLANO 26 CM MELIDE BLANCO 1 plato 12
0414087 PLATO HONDO MELIDE BLANCO 1 plato 12
0414088 PLATO POSTRE MELIDE BLANCO 1 plato 12
0414089 PLATO PAN MELIDE BLANCO 1 plato 12
0414090 PLATO MOKA MELIDE BLANCO 1 plato 12
0414091 PLATO CAFE MELIDE BLANCO 1 plato 12
0414092 PLATO TE MELIDE BLANCO 1 plato 12
0414093 PLATO CONSOME/DESAYUNO/SALSERA MELIDE BLANCO 1 plato 12
0414094 TAZA CONSOMÉ MELIDE BLANCO 1 taza 24
0414095 TAZA DESAYUNO MELIDE BLANCO 1 taza 24
0414096 TAZA TE MELIDE BLANCO 1 taza 24
0414097 TAZA CAFE MELIDE BLANCO 1 taza 24
0414098 TAZA MOKA MELIDE BLANCO 1 taza 24
0414099 FUENTE 16 CM MELIDE BLANCO 1 fuente 12
0414100 FUENTE 22 CM MELIDE BLANCO 1 fuente 12
0414101 FUENTE 28 CM MELIDE BLANCO 1 fuente 6
0414102 FUENTE 32 CM MELIDE BLANCO 1 fuente 6
0414103 FUENTE 36 CM MELIDE BLANCO 1 fuente 6
0414104 P. PRESENTACION 32 CM MELIDE BLANCO 1 plato 6
0414105 ENSALADERA 25 CM MELIDE BLANCO 1 ensalad. 1
0414106 ENSALADERA 20 CM MELIDE BLANCO 1 ensalad. 1
0414107 CAZOLETA 17 CM MELIDE BLANCO 1 cazoleta 6
0414108 CAZOLETA 13 CM MELIDE BLANCO 1 cazoleta 8
0414109 SALSERA MELIDE BLANCO 1 salsera 6
0414110 SOPERA MELIDE BLANCO 1 sopera 1
0414115 CENICERO 2 BOCAS MELIDE BLANCO 1 cenicero 12
0414116 CENICERO AGUA MELIDE BLANCO 1 cenicero 12
0414117 TAZA MOKA CONICA BLANCO 1 taza 24
0414118 AZUCARERO MELIDE BLANCO 1 azucar. 6
0414119 TAZA CAFE C/LECHE CONICA BLANCO 1 taza 24
0414120 CAFETERA 0,700 L MELIDE BLANCO 1 cafetera 6
0414121 TAZA DESAYUNO CONICA BLANCO 1 taza 24
0414122 PLATO DESAYUNO CONICA BLANCO 1 plato 24
0414123 TETERA 0,775 L MELIDE BLANCO 1 tetera 6
0414124 TETERA 0,335 L MELIDE BLANCO 1 tetera 6
0414125 PLATO MOKA CONICA BLANCO 1 plato 24
0414126 LECHERA 0,155 L MELIDE BLANCO 1 lechera 6
0414127 LECHERA 0,4 L MELIDE BLANCO 1 lechera 6
0414128 AZUCARERO PARA SOBRES MELIDE BLANCO 1 azucar. 6

MELIDE BLANCO
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0414130 PLATO LLANO 29 CM MELIDE METROPOLI 1 plato 12
0414131 PLATO LLANO 26 CM MELIDE METROPOLI 1 plato 12
0414132 PLATO HONDO MELIDE METROPOLI 1 plato 12
0414133 PLATO POSTRE MELIDE METROPOLI 1 plato 12
0414134 PLATO PAN MELIDE METROPOLI 1 plato 12
0414135 PLATO MOKA MELIDE METROPOLI 1 plato 24
0414136 PLATO CAFE MELIDE METROPOLI 1 plato 24
0414137 PLATO TE MELIDE METROPOLI 1 plato 24
0414138 PLATO CONSOME/DESAYUNO/SALSERA MELIDE METROPOLI 1 plato 24
0414139 TAZA CONSOME MELIDE METROPOLI 1 taza 24
0414140 TAZA DESAYUNO MELIDE METROPOLI 1 taza 24
0414141 TAZA TE MELIDE METROPOLI 1 taza 24
0414142 TAZA CAFE MELIDE METROPOLI 1 taza 24
0414143 TAZA MOKA MELIDE METROPOLI 1 taza 24
0414144 FUENTE 16 CM MELIDE METROPOLI 1 fuente 12
0414145 FUENTE 22 CM MELIDE METROPOLI 1 fuente 12
0414146 FUENTE 28 CM MELIDE METROPOLI 1 fuente 6
0414147 FUENTE 32 CM MELIDE METROPOLI 1 fuente 6
0414148 FUENTE 36 CM MELIDE METROPOLI 1 fuente 6
0414149 P. PRESENTACION 32 CM MELIDE METROPOLI 1 plato 6
0414150 ENSALADERA 25 CM MELIDE METROPOLI 1 ensalad. 1
0414151 ENSALADERA 20 CM MELIDE METROPOLI 1 ensalad. 1
0414152 CAZOLETA 17 CM MELIDE METROPOLI 1 cazoleta 6
0414153 CAZOLETA 13 CM MELIDE METROPOLI 1 cazoleta 8
0414154 SALSERA MELIDE METROPOLI 1 salsera 6
0414155 SOPERA MELIDE METROPOLI 1 sopera 1
0414160 CENICERO AGUA MELIDE METROPOLI 1 cenicero 12
0414161 AZUCARERO MELIDE METROPOLI 1 azucar. 6
0414162 CAFETERA 0.700 L. MELIDE METROPOLI 1 cafetera 6
0414163 TETERA 0.775 L MELIDE METROPOLI 1 tetera 6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

0414164 TETERA 0.335 L. MELIDE METROPOLI 1 tetera 6
0414165 LECHERA 0.155 L MELIDE METROPOLI 1 lechera 6
0414166 LECHERA 0.4 L. MELIDE METROPOLI 1 lechera 6

0414168 PLATO LLANO 29 CM MELIDE SALVORA 1 plato 12
0414169 PLATO LLANO 26 CM MELIDE SALVORA 1 plato 12
0414170 PLATO HONDO MELIDE SALVORA 1 plato 12
0414171 PLATO POSTRE MELIDE SALVORA 1 plato 12
0414172 PLATO PAN MELIDE SALVORA 1 plato 12
0414173 PLATO MOKA MELIDE SALVORA 1 plato 12
0414174 PLATO CAFE MELIDE SALVORA 1 plato 24
0414175 PLATO TE MELIDE SALVORA 1 plato 24
0414176 PLATO CONSOME/DESAYUNO/SALSERA MELIDE SALVORA 1 plato 24
0414177 TAZA CONSOME MELIDE SALVORA 1 taza 24
0414178 TAZA DESAYUNO MELIDE SALVORA 1 taza 24
0414179 TAZA TE MELIDE SALVORA 1 taza 24
0414180 TAZA CAFE MELIDE SALVORA 1 taza 24
0414181 TAZA MOKA MELIDE SALVORA 1 taza 24
0414182 FUENTE 16 CM MELIDE SALVORA 1 fuente 12
0414183 FUENTE 22 CM MELIDE SALVORA 1 fuente 12
0414184 FUENTE 28 CM MELIDE SALVORA 1 fuente 6
0414185 FUENTE 32 CM MELIDE SALVORA 1 fuente 6
0414186 FUENTE 36 CM MELIDE SALVORA 1 fuente 6
0414187 P. PRESENTACION 32 CM MELIDE SALVORA 1 plato 6
0414188 ENSALADERA 25 CM MELIDE SALVORA 1 ensalad. 1
0414189 ENSALADERA 20 CM MELIDE SALVORA 1 ensalad. 1
0414190 CAZOLETA 17 CM MELIDE SALVORA 1 cazoleta 6
0414191 CAZOLETA 13 CM MELIDE SALVORA 1 cazoleta 8
0414192 SALSERA MELIDE SALVORA 1 salsera 6
0414193 SOPERA MELIDE SÁLVORA 1 sopera 1
0414196 CENICERO AGUA MELIDE SALVORA 1 cenicero 12
0414197 AZUCARERO MELIDE SALVORA 1 azucar. 6
0414198 CAFETERA 0,700 L MELIDE SALVORA 1 cafetera 6
0414199 TETERA 0,775 L MELIDE SALVORA 1 tetera 6
0414200 TETERA 0,335 L MELIDE SALVORA 1 tetera 6
0414201 LECHERA 0,155 L MELIDE SALVORA 1 lechera 6
0414202 LECHERA 0,4 L MELIDE SALVORA 1 lechera 6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

MELIDE METROPOLI

MELIDE SÁLVORA



15

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414204 PLATO LLANO 29 CM MELIDE 9474 1 plato 12
0414205 PLATO LLANO 26 CM MELIDE 9474 1 plato 12
0414206 PLATO HONDO MELIDE 9474 1 plato 12
0414207 PLATO POSTRE MELIDE 9474 1 plato 12
0414208 PLATO PAN MELIDE 9474 1 plato 12
0414209 PLATO MOKA MELIDE 9474 1 plato 24
0414210 PLATO CAFE MELIDE 9474 1 plato 24
0414211 PLATO TE MELIDE 9474 1 plato 24
0414212 PLATO CONSOME/DESAYUNO/SALSERA MELIDE 9474 1 plato 24
0414213 PLATO PASTA HONDO 30 CM MELIDE 9474 1 plato 12
0414214 TAZA CONSOME MELIDE 9474 1 taza 24
0414215 TAZA DESAYUNO MELIDE 9474 1 taza 24
0414216 TAZA TE MELIDE 9474 1 taza 24
0414217 TAZA CAFE MELIDE 9474 1 taza 24
0414218 TAZA MOKA MELIDE 9474 1 taza 24
0414219 FUENTE 16 CM MELIDE 9474 1 fuente 12
0414220 FUENTE 22 CM MELIDE 9474 1 fuente 12
0414221 FUENTE 28 CM MELIDE 9474 1 fuente 6
0414222 FUENTE 32 CM MELIDE 9474 1 fuente 6
0414223 FUENTE 36 CM MELIDE 9474 1 fuente 6
0414224 P. PRESENTACION 32 CM MELIDE 9474 1 plato 6
0414225 ENSALADERA 25 CM MELIDE 9474 1 ensalad. 1
0414226 ENSALADERA 20 CM MELIDE 9474 1 ensalad. 1
0414227 CAZOLETA 17 CM MELIDE 9474 1 cazoleta 6
0414228 CAZOLETA 13 CM MELIDE 9474 1 cazoleta 8
0414229 SALSERA MELIDE 9474 1 salsera 6
0414230 SOPERA C/T MELIDE 9474 1 sopera 1
0414235 CENICERO AGUA MELIDE 9474 1 cenicero 12
0414236 AZUCARERO MELIDE 9474 1 azucar. 6
0414237 CAFETERA 0,700 L. MELIDE 9474 1 cafetera 6
0414238 TETERA 0,775 L. MELIDE 9474 1 tetera 6
0414239 TETERA 0,335 L. MELIDE 9474 1 tetera 6
0414240 LECHERA 0,155 L. MELIDE 9474 1 lechera 6
0414241 LECHERA 0,400 L. MELIDE 9474 1 lechera 6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414283 PLATO LLANO 29 CM MELIDE CELTICO 1 plato 12
0414284 PLATO LLANO 26 CM MELIDE CELTICO 1 plato 12
0414285 PLATO HONDO MELIDE CELTICO 1 plato 12
0414286 PLATO POSTRE MELIDE CELTICO 1 plato 12
0414287 PLATO PAN MELIDE CELTICO 1 plato 12
0414288 PLATO MOKA MELIDE CELTICO 1 plato 24
0414289 PLATO CAFE MELIDE CELTICO 1 plato 24
0414290 PLATO TE MELIDE CELTICO 1 plato 24
0414291 PLATO CONSOME/DESAYUNO/SALSERA MELIDE CELTICO 1 plato 24
0414292 TAZA CONSOME MELIDE CELTICO 1 taza 24
0414293 TAZA DESAYUNO MELIDE CELTICO 1 taza 24
0414294 TAZA TE MELIDE CELTICO 1 taza 24
0414295 TAZA CAFE MELIDE CELTICO 1 taza 24
0414296 TAZA MOKA MELIDE CELTICO 1 taza 24
0414297 FUENTE 16 CM MELIDE CELTICO 1 fuente 12
0414298 FUENTE 22 CM MELIDE CELTICO 1 fuente 12
0414299 FUENTE 28 CM MELIDE CELTICO 1 fuente 6
0414300 FUENTE 32 CM MELIDE CELTICO 1 fuente 6
0414301 FUENTE 36 CM MELIDE CELTICO 1 fuente 6
0414302 P. PRESENTACION 32 CM MELIDE CELTICO 1 plato 6
0414303 ENSALADERA 25 CM MELIDE CELTICO 1 ensalad. 1
0414304 ENSALADERA 20 CM MELIDE CELTICO 1 ensalad. 1
0414305 CAZOLETA 17 CM MELIDE CELTICO 1 cazoleta 6
0414306 CAZOLETA 13 CM MELIDE CELTICO 1 cazoleta 8
0414307 SALSERA MELIDE CELTICO 1 salsera 6
0414308 SOPERA MELIDE CELTICO 1 sopera 1
0414313 CENICERO AGUA MELIDE CELTICO 1 cenicero 12
0414314 AZUCARERO MELIDE CELTICO 1 azucar. 6
0414315 CAFETERA 0.700 L. MELIDE CELTICO 1 cafetera 6
0414316 TETERA 0.775 L MELIDE CELTICO 1 tetera 6
0414317 TETERA 0.335 L MELIDE CELTICO 1 tetera 6
0414318 LECHERO 0.155 L MELIDE CELTICO 1 lechera 6
0414319 LECHERO 0.400 L MELIDE CELTICO 1 lechera 6

MELIDE 9474

MELIDE CELTICO
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414321 PLATO LLANO 29 CM MELIDE ORLA 1 plato 12
0414322 PLATO LLANO 26 CM MELIDE ORLA 1 plato 12
0414323 PLATO HONDO MELIDE ORLA 1 plato 12
0414324 PLATO POSTRE MELIDE ORLA 1 plato 12
0414325 PLATO PAN MELIDE ORLA 1 plato 12
0414326 PLATO MOKA MELIDE ORLA 1 plato 24
0414327 PLATO CAFE MELIDE ORLA 1 plato 24
0414328 PLATO TE MELIDE ORLA 1 plato 24
0414329 PLATO CONSOME/DESAYUNO/SALSERA MELIDE ORLA 1 plato 24
0414330 TAZA CONSOMÉ MELIDE ORLA 1 taza 24
0414331 TAZA DESAYUNO MELIDE ORLA 1 taza 24
0414332 TAZA TE MELIDE ORLA 1 taza 24
0414333 TAZA CAFE MELIDE ORLA 1 taza 24
0414334 TAZA MOKA MELIDE ORLA 1 taza 24
0414335 FUENTE 16 CM MELIDE ORLA 1 fuente 12
0414336 FUENTE 22 CM MELIDE ORLA 1 fuente 12
0414337 FUENTE 28 CM MELIDE ORLA 1 fuente 6
0414338 FUENTE 32 CM MELIDE ORLA 1 fuente 6
0414339 FUENTE 36 CM MELIDE ORLA 1 fuente 6
0414340 P. PRESENTACION 32 CM MELIDE ORLA 1 plato 6
0414341 ENSALADERA 25 CM MELIDE ORLA 1 ensalad. 1
0414342 ENSALADERA 20 CM MELIDE ORLA 1 ensalad. 1
0414343 CAZOLETA 17 CM MELIDE ORLA 1 cazoleta 6
0414344 CAZOLETA 13 CM MELIDE ORLA 1 cazoleta 8
0414345 SALSERA MELIDE ORLA 1 salsera 6
0414346 SOPERA MELIDE ORLA 1 sopera 1
0414349 PALILLERO MELIDE ORLA 1 palillero 12
0414351 CENICERO AGUA MELIDE ORLA 1 cenicero 12
0414352 AZUCARERO MELIDE ORLA 1 azucar. 6
0414353 CAFETERA 0,700 L MELIDE ORLA 1 cafetera 6
0414354 TETERA 0,775 L MELIDE ORLA 1 tetera 6
0414355 TETERA 0,335 L MELIDE ORLA 1 tetera 6
0414356 LECHERA 0,155 L MELIDE ORLA 1 lechera 6
0414357 LECHERA 0,4 L MELIDE ORLA 1 lechera 6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414364 PLATO LLANO 27X27 CM CELTA BLANCO 1 plato 6
0414365 PLATO LLANO 25X25 CM CELTA BLANCO 1 plato 6
0414366 PLATO HONDO 22X22 CELTA BLANCO 1 plato 6
0414367 PLATO POSTRE 22X22 CM CELTA BLANCO 1 plato 6
0414369 PLATO PAN 13X13 CM CELTA BLANCO 1 plato 6
0414370 PLATO 16X16 CM CELTA BLANCO****** 1 plato 6
0414372 TAZA DESAYUNO CELTA BLANCO 1 taza 6
0414373 TAZA TE CELTA BLANCO 1 taza 6
0414374 TAZA CAFE CELTA BLANCO 1 taza 6
0414375 FUENTE RECTANGULAR 28X6,5 CELTA BLANCO 1 fuente 6
0414376 FUENTE RECTANGULAR 22X12 CM CELTA BLANCO 1 fuente 6
0414378 FUENTE RECTANGULAR 36,5X26 CM CELTA BLANCO 1 fuente 6
0414381 FUENTE RECTANGULAR 46X27 CM CELTA BLANCO 1 fuente 6
0414382 FUENTE RECTANGULAR 38X17 CM CELTA BLANCO 1 fuente 6
0414384 ENSALADERA 22X22 CM CELTA BLANCO 1 ensalad. 1
0414386 PLATO (CENICERO) 16X16 CM CELTA BLANCO 1 plato 3
0414389 AZUCARERO CELTA BLANCO 1 azucar. 2
0414390 TETERA 550 CL CELTA BLANCO 1 tetera 1
0414391 LECHERA 200 CL CELTA BLANCO 1 lechera 2

MELIDE ORLA

CELTA BLANCO
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414393 PLATO LLANO 30 CM ALICIA BLANCO 1 plato 12
0414394 PLATO LLANO 27 CM ALICIA BLANCO 1 plato 12
0414395 PLATO LLANO 28 CM CUADRADO ALICIA BLANCO 1 plato 12
0414396 PLATO LLANO 24 CM ALICIA BLANCO 1 plato 12
0414397 PLATO POSTRE 24 CM CUADRADO ALICIA BLANCO 1 plato 12
0414398 PLATO HONDO CUADRADO ALICIA BLANCO 1 plato 12
0414399 PLATO HONDO ALICIA BLANCO 1 plato 12
0414400 PLATO POSTRE ALICIA BLANCO 1 plato 12
0414401 PLATO PAN 16 CM ALICIA BLANCO 1 plato 12
0414402 PLATO CAFE-MOKA 13CM ALICIA BLANCO 1 plato 24
0414403 PLATO TE/DESAYUNO 16CM ALICIA BLANCO 1 plato 24
0414404 PLATO CONSOMÉ/SALSERA ALICIA BLANCO 1 plato 24
0414405 PLATO PASTA 30 CM ALICIA BLANCO 1 plato 24
0414406 TAZA CONSOME ALICIA BLANCO 1 taza 24
0414407 TAZA DESAYUNO ALICIA BLANCO 1 taza 24
0414408 TAZA TE Nº3 ALICIA BLANCO 1 taza 24
0414409 TAZA CAFE Nº4 ALICIA BLANCO 1 taza 24
0414410 TAZA MOKA Nº5 ALICIA BLANCO 1 taza 24
0414411 FUENTE OVAL 22 CM ALICIA BLANCO 1 fuente 6
0414412 FUENTE OVAL 28 CM ALICIA BLANCO 1 fuente 6
0414413 FUENTE OVAL 32 CM ALICIA BLANCO 1 fuente 6
0414414 FUENTE OVAL 40 CM ALICIA BLANCO 1 fuente 6
0414416 CAZOLETA 18 CM ALICIA BLANCO 1 cazoleta 6
0414417 CAZOLETA 14 CM ALICIA BLANCO 1 cazoleta 12
0414418 ENSALADERA 24 CM ALICIA BLANCO 1 ensalad. 1
0414419 SALSERA ALICIA BLANCO 1 salsera 6
0414420 SOPERA ALICIA BLANCO 1 sopera 1
0414422 BOL 6 CM 30 CC ALICIA BLANCO 1 bol 24
0414423 BOL 8 CM 80 CC ALICIA BLANCO 1 bol 24
0414424 BOL 10 CM 150 CC ALICIA BLANCO 1 bol 24
0414425 BOL 12 CM 300 CC ALICIA BLANCO 1 bol 12
0414426 BOL 15 CM 500 CC ALICIA BLANCO 1 bol 12
0414427 AZUCARERO ALICIA BLANCO 1 azucar. 6
0414428 TETERA 0,775 L ALICIA BLANCO 1 tetera 6
0414429 TETERA 0,335 L ALICIA BLANCO 1 tetera 6
0414430 LECHERA 0,155 L ALICIA BLANCO 1 lechera 6
0414431 LECHERA 0,225 L ALICIA BLANCO 1 lechera 6
0414432 BOL RECTANGULAR 12 CM ALICIA BLANCO 1 bol 12
0414433 BOL RECTANGULAR 14 CM ALICIA BLANCO 1 bol 12
0414434 BOL RECTANGULAR 17 CM ALICIA BLANCO 1 bol 12
0414435 BOL RECTANGULAR 20 CM ALICIA BLANCO 1 bol 6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414455 PLATO LLANO 27 CM AUGUSTA 1 plato 12
0414456 PLATO LLANO 25 CM AUGUSTA 1 plato 12
0414457 PLATO HONDO 24 CM AUGUSTA 1 plato 12
0414458 PLATO POSTRE 21 CM AUGUSTA 1 plato 12
0414459 PLATO PAN 16 CM AUGUSTA 1 plato 12
0414460 PLATO MOKA/CAFE 13 CM AUGUSTA 1 plato 24
0414461 PLATO TE/CONS/DESAY 16 CM AUGUSTA 1 plato 24
0414462 TAZA CONSOME AUGUSTA 1 taza 24
0414463 TAZA DESAYUNO 250 CC AUGUSTA 1 taza 24
0414464 TAZA TE 220 CC AUGUSTA 1 taza 24
0414465 TAZA CAFE 160 CC AUGUSTA 1 taza 24
0414466 TAZA MOKA 120 CC AUGUSTA 1 taza 24
0414467 FUENTE OVAL 18 CM AUGUSTA 1 fuente 12
0414468 FUENTE OVAL 23 CM AUGUSTA 1 fuente 12
0414469 FUENTE OVAL 28 CM AUGUSTA 1 fuente 6
0414470 FUENTE OVAL 33 CM AUGUSTA 1 fuente 6
0414471 FUENTE OVAL 36 CM AUGUSTA 1 fuente 6
0414472 PLATO PRESENTACION 30 CM AUGUSTA 1 plato 6
0414473 ENSALADERA 23 CM AUGUSTA 1 ensalad. 1
0414474 SOPERA AUGUSTA 1 sopera 1
0414475 CENICERO AGUA AUGUSTA 1 cenicero 12
0414476 BOL 15 CM AUGUSTA 1 bol 12
0414477 AZUCARERO AUGUSTA 1 azucar. 6
0414480 CAFETERA 1500 CC AUGUSTA 1 cafetera 1
0414481 TETERA 275 CL AUGUSTA 1 tetera 6
0414482 LECHERA 200 CC AUGUSTA 1 lechera 1
0414483 LECHERA 500 CC AUGUSTA 1 lechera 1

ALICIA BLANCO

AUGUSTA



18

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414485 PLATO LLANO 26 CM MARINA BLANCO 1 plato 12
0414486 PLATO LLANO 24 CM MARINA BLANCO 1 plato 12
0414487 PLATO MOKA/CAFE MARINA BLANCO 1 plato 24
0414488 PLATO TE/DESAYUNO MARINA BLANCO 1 plato 24
0414489 PLATO HONDO MARINA BLANCO 1 plato 12
0414490 PLATO POSTRE MARINA BLANCO 1 plato 12
0414491 PLATO PAN MARINA BLANCO 1 plato 12
0414492 PLATO MOKA MARINA BLANCO 1 plato 24
0414493 PLATO DESAYUNO MARINA BLANCO 1 plato 24
0414494 TAZA DESAYUNO MARINA BLANCO 1 taza 24
0414495 TAZA TE MARINA BLANCO 1 taza 24
0414496 TAZA CAFE MARINA BLANCO 1 taza 24
0414497 TAZA MOKA MARINA BLANCO 1 taza 24
0414498 FUENTE 16X11 CM MARINA BLANCO 1 fuente 24
0414499 FUENTE 26X17 CM MARINA BLANCO 1 fuente 6
0414500 FUENTE 29X20 CM MARINA BLANCO 1 fuente 6
0414501 FUENTE 33X23 CM MARINA BLANCO 1 fuente 6
0414502 FUENTE 38X27 CM MARINA BLANCO 1 fuente 6
0414503 BOL/SALSERA 12 CM MARINA BLANCO 1 bol 12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414149 PLATO PRESENTACION 32 cm MELIDE METROPOLI 1 plato 6
0414510 PLATO PRESENTACION 32 cm MELIDE YELLOW FLOWER 1 plato 12
0414187 PLATO PRESENTACION 32 cm MELIDE SALVORA 1 plato 6
0414104 PLATO PRESENTACION 32 cm MELIDE BLANCO 1 plato 6
0414511 PLATO PRESENTACION 32 cm MELIDE RED FLOWER 1 plato 12
0414302 PLATO PRESENTACION 32 cm MELIDE CELTICO 1 plato 6
0414340 PLATO PRESENTACION  32 cm MELIDE ORLA 1 plato 6
0414513 PLATO PRESENTACION 32 cm MELIDE GARDEN 1 plato 12
0414224 PLATO PRESENTACION 32 cm MELIDE 9474 1 plato 6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414516 BANDEJA PLANA BUFFET 50X20 CM 1 bandeja 6
0414517 BANDEJA PLANA BUFFET 32X20 CM 1 bandeja 4
0414518 BANDEJA PLANA BUFFET 33X28 CM 1 bandeja 6
0414519 BANDEJA PLANA BUFFET 18X8 CM 1 bandeja 12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414521 FUENTE RECTANGULAR COIMBRA 26X17 CM 1 fuente 10
0414522 FUENTE RECTANGULAR COIMBRA 29X20 CM 1 fuente 6
0414523 FUENTE RECTANGULAR COIMBRA 33X22 CM 1 fuente 4
0414524 FUENTE RECTANGULAR COIMBRA 36X25 CM 1 fuente 4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414526 FUENTE OVAL HOTEL 30X20 CM 1 fuente 6
0414527 FUENTE OVAL HOTEL 37X25 CM 1 fuente 6
0414528 FUENTE OVAL HOTEL 43X28 CM 1 fuente 4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414530 PLATO PASTA 21 CM 1 plato 12
0414531 PLATO PASTA 26 CM 1 plato 12
0414532 PLATO PASTA 30 CM 1 plato 12
0414534 PLATO GOURMET 18 CM 1 plato 12
0414535 PLATO GOURMET 25 CM BLANCO 1 plato 12
0414536 PLATO GOURMET 29 CM BLANCO 1 plato 12
0414538 PLATO PIZZA 30 CM BLANCO 1 plato 12
0414540 PLATO STEAK 30 CM BLANCO 1 plato 12

MARINA BLANCO

MODELO BUFFET

MODELO COIMBRA

MODELO HOTEL

ESECIALIDADES

PLATOS PRESENTACIÓN
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414548 PLATO LLANO 28 CM CUP BLANCO 1 plato 12
0414549 PLATO LLANO 32 CM CUP BLANCO 1 plato 12
0414550 PLATO POSTRE CUP BLANCO 1 plato 12
0414551 PLATO HONDO CUP BLANCO 1 plato 12
0414552 PLATO PAN 16 CM CUP BLANCO 1 plato 12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414542 ENSALADERA SHOWBIZZ 10 CM 1 ensalad. 24
0414543 ENSALADERA SHOWBIZZ 14 CM 1 ensalad. 6
0414544 ENSALADERA SHOWBIZZ 17 CM 1 ensalad. 5
0414545 ENSALADERA SHOWBIZZ 22 CM 1 ensalad. 4
0414546 ENSALADERA SHOWBIZZ 29 CM 1 ensalad. 2

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414554 PLATO HUEVO 20 CM COLOR MARRON LLAMA 1 plato 10
0414555 PLATO HUEVO 24 CM COLOR MARRON LLAMA 1 plato 8
0414556 CAZUELA 12 CM COLOR MARRON LLAMA 1 cazuela 8
0414557 CAZUELA 14 CM COLOR MARRON LLAMA 1 cazuela 6
0414558 CAZUELA 16 CM COLOR MARRON LLAMA 1 cazuela 6
0414559 CAZUELA 18 CM COLOR MARRON LLAMA 1 cazuela 5
0414560 CAZUELA 20 CM COLOR MARRON LLAMA 1 cazuela 6
0414561 CAZUELA 25 CM COLOR MARRON LLAMA 1 cazuela 4
0414562 CAZUELA 28 CM COLOR MARRON LLAMA 1 cazuela 4
0414563 CAZUELA 32 CM COLOR MARRON LLAMA 1 cazuela 4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
0414565 JARRA BARRIL RIBEIRO 1250 CL 1 jarra 18
0414566 JARRA BARRIL RIBEIRO 700 CL 1 jarra 24
0414567 JARRA BARRIL RIBEIRO 400 CL 1 jarra 4

0414568 TAZA VINO RIBEIRO 300 CL 1 taza 12
0414569 TAZA VINO RIBEIRO 200 CL 1 taza 12
0414570 TAZA VINO RIBEIRO 85 CL 1 taza 12

MODELO CUP

MODELO SHOWBIZ

PROCELANA PARA FUEGO DIRECTO

MODELO RIBEIRO
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

 
0417000 VASO SIDRA CRISTAL TENSIONADO 510 cc 

BISTRO
1 vaso

PRESENTACIÓN

12

 

CRISTALERIA

CRISTALERIA

 
 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0417001 VASO PINTA CRISTAL TENSIONADO 380 cc 
BISTRO

1 vaso

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

 
0417002 VASO CERVEZA CRISTAL 490 cc ALANYA-

CONIL
1 vaso

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0417003 VASO CHIQUITO CRISTAL TENSIONADO 
220 cc BISTRO

1 vaso

PRESENTACIÓN

12

 
CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

 
0417004 VASO TUBO CRISTAL SIN TENSIONAR 300 

cc PASABACHE
1 vaso

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0417005 VASO CRISTAL 425 cc ALLEGRA 1 vaso

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0417006 VASO CHUPITO 40 cc 1 vaso

PRESENTACIÓN

12

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0417018 VASO SABOYA 250 cc 1 vaso

PRESENTACIÓN

24
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CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

 

0417016 VASO CHUPITO 34 cc CHEERIO (DUBLINO) FORMATO
1 vaso

PRESENTACIÓN
6

0417017 VASO CHUPITO 60 cc CHEERIO (DUBLINO) FORMATO
1 vaso

PRESENTACIÓN
6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

 
0417007 COPA CUBATA CRISTAL 630 cc BISTRO Bur-

gundy
1 copa

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0417008 COPA CUBATA CRISTAL PRO 720 cc PASA-
BACHE

1 copa

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

 

0417009 COPA GRAN VINO CRISTAL 760 cc AMBAS-
SADOR

FORMATO
1 copa

PRESENTACIÓN
6

0417010 COPA VINO CRISTAL 550 cc AMBASSADOR FORMATO
1 copa

PRESENTACIÓN
6

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

 

0417011 COPA VINO CRISTAL 505 cc PRIMETIME FORMATO
1 copa

PRESENTACIÓN
6

0417012 COPA VINO CRISTAL 375 cc PRIMETIME FORMATO
1 copa

PRESENTACIÓN
6

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

0417013 COPA VINO-CAVA CRISTAL 490 cc ALLE-
GRA

FORMATO
1 copa

PRESENTACIÓN
6

0417014 COPA VINO-CAVA CRISTAL 350 cc ALLE-
GRA

FORMATO
1 copa

PRESENTACIÓN
6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0417015 COPA FLAUTA CAVA CRISTAL 195 cc ALLE-
GRA

1 copa

PRESENTACIÓN

6
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Dimensiones: 70x70 mm (diámetro/altura). Apilable. 
Apto para lavavajillas y microondas. Apto para tempera-
turas comprendidas entre -30ºC a +130ºC. Fabricado en 
policarbonato sin bisphenol A. Para vajilla hospitalaría y 
restauración social.

 
0406001 VASO 170 cc 70x70 mm policarbonato 

transparente
1 vaso

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Apilable. Apto para lavavajillas y microondas. Apto para 
temperaturas comprendidas entre -30ºC a +130ºC. Fabri-
cado en policarbonato sin bisphenol A. Para vajilla hospi-
talaría y restauración social.

 

 

VASOS, JARRAS, TAZAS, PLATOS

VAJILLA POLICARBONATO

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Jarra realizada en policarbonato BP Free irrompible, de 
color transparente, de 1 litro de capacidad. La tapa se 
vende separadamente. Es apilable y apta para su uso en 
lavavajillas.

 

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Jarra realizada en policarbonato BP Free irrompible, de 
color transparente. La tapa se vende separadamente. Es 
apilable y apta para su uso en lavavajillas.

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Taza fabricada en policarbonato de color blanco.

 

0406011 TAZA 325 cc 94x68 mm policarbonato 
blanco

1 taza

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Taza fabricada en policarbonato de color blanco. Capaci-
dad 250 cc.  

0406010 TAZA 250 cc 84x67 mm policarbonato 
blanco

1 taza

PRESENTACIÓN

10

TAPA HERMÉTICA 86x9,5 mm poli-
carbonato transparente para vaso 
350 cc y taza 250 cc

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0406005 1 tapa

10

ACCESORIO

TAPA HERMÉTICA 95x8 mm poli-
propileno gris para tazas 325 cc

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0406014 1 tapa

100

ACCESORIO

 0406003 VASO 250 cc 70x102 mm policarbonato 
transparente

FORMATO
1 vaso

PRESENTACIÓN
10

 0406004 VASO 350 cc 78x114 mm policarbonato 
transparente

FORMATO
1 vaso

PRESENTACIÓN
10

0406005 TAPA HERMÉTICA 86x9,5 mm policarbo-
nato transparente para vaso 350 cc y taza 
250 cc

FORMATO
1 tapa

PRESENTACIÓN
10

 

 

0406006 JARRA 1 LITRO 112x175 mm policarbona-
to translúcido

FORMATO
1 jarra

PRESENTACIÓN
6

 0406008 TAPA 112x19 mm polipropileno azul para 
jarra 1 litro

FORMATO
1 tapa

PRESENTACIÓN
6

 

 

0406007 JARRA 2 LITROS 220x188 mm policarbo-
nato translúcido

FORMATO
1 jarra

PRESENTACIÓN
6

 

0406009 TAPA 159x22 mm polipropileno azul para 
jarra 2 litros

FORMATO
1 tapa

PRESENTACIÓN
6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
TAZA ISOTÉRMICA, mantiene por largo tiempo los alimen-
tos frios o calientes.

0406012 TAZA ISOTERMICA 250 cc 84x75 mm poli-
carbonato blanco-gris

1 taza

PRESENTACIÓN

10

TAPA HERMÉTICA 87x7 mm poli-
propileno gris para tazas 250 cc

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0406013 1 tapa

100

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0406051 VASO 250 cc 70x92 mm policarbonato 
transparente

1 vaso

PRESENTACIÓN

36
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Tazón/bol de policarbonato irrompible, fabricado espe-
cialmente para colegios, residencias y hospitales sin bor-
des afilados. Bol isotérmico apilable. Aislamiento interno 
patentado de espuma de poliuretano.

 

0406016 BOL ISOTÉRMICO 450 cc 125x68 mm po-
licarbonato blanco

1 bol

PRESENTACIÓN

10

TAPA HERMÉTICA 130x6 mm 
polipropileno gris para bol o 
tazón 450 cc

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0406017 1 tapa

10

ACCESORIO

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Vajilla irrompible para colegios, residencias, colectivida-
des. Platos de policarbonato. Plato fabricado en policar-
bonato.

0406019 PLATO LLANO 175x25 mm postre y tazas 
policarbonato blanco

1 plato

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Vajilla irrompible para colegios, residencias, colectivida-
des. Platos de policarbonato. Plato fabricado en policar-
bonato.

 

0406020 PLATO LLANO 206x29 mm policarbonato 
blanco

1 plato

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Vajilla irrompible para colegios, residencias, colectivida-
des. Platos de policarbonato, Plato fabricado en policar-
bonato.

 

0406024 PLATO HONDO 700 cc 185x46 mm poli-
carbonato blanco

1 plato

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Vajilla irrompible.

 

0406022 PLATO LLANO 233x24 mm. 1 plato

PRESENTACIÓN

12

TAPA HERMÉTICA 190x9 mm po-
lipropileno gris para plato hondo 
700 cc 185

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0406025 1 tapa

10

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Vajilla irrompible para colegios, residencias, colectivida-
des. Plato fabricado en policarbonato.

0406026 PLATO SEMI HONDO 219x34 mm policar-
bonato blanco

1 plato

PRESENTACIÓN

10

TAPA 220x35 mm polipropileno 
gris para plato semi hondo 219

CÓDIGO PRODUCTO

0406027

TAPA CÚPULA 238x42 mm policar-
bonato transparente para plato 
llano 233

CÓDIGO PRODUCTO

0406023

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0406015 BOL o tazón 450 cc 125x56 mm policar-
bonato blanco

1 bol

PRESENTACIÓN

10

TAPA HERMÉTICA 130x6 mm po-
lipropileno gris para bol o tazón 
450 cc

CÓDIGO PRODUCTO

0406017

 

 

FORMATO

PRESENTACIÓN
1 tapa

10

ACCESORIO

 

FORMATO

PRESENTACIÓN
1 tapa

12

ACCESORIO

FORMATO

PRESENTACIÓN
1 tapa

10

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Fuente rectangular apta para la conservación de alimen-
tos. Material: policarbonato blanco de alta resistencia.

0406028 FUENTE 175 cc 122x92x40 mm policarbo-
nato blanco

1 fuente

PRESENTACIÓN

10

TAPA RÍGIDA 119x88x16 mm poli-
propileno gris para fuente 175 cc

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0406029 1 tapa

10

ACCESORIO
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Fuente rectángular apta para la conservación de alimen-
tos. Material: policarbonato blanco de alta resistencia.

0406030 FUENTE 250 cc 138x95x45 mm policarbo-
nato blanco

1 fuente

PRESENTACIÓN

12

TAPA RÍGIDA 139x96x24 mm 
policarbonato transparente para 
fuente 250 cc

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0406031 1 tapa

12

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Pala para recoger hielo.

 

0406048 Pala hielo 1

PRESENTACIÓN

1 

PAPEL ALUMINIO, FILM

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Cubiertos de polipropileno para comedores escolares, re-
sidencias, etc. Bordes redondeados. Color gris.

 
0406046 CUCHARA 173x45x15 mm polipropileno 

gris
1 cuchara

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Cubiertos de polipropileno para comedores escolares, re-
sidencias, etc. Bordes redondeados. Color gris.

 
0406047 CUCHARILLA 126x34x11 mm polipropile-

no gris
1 cuchari.

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Cubiertos de polipropileno para comedores escolares, re-
sidencias, etc. Bordes redondeados. Color gris.

 
0406044 TENEDOR 172x27x16 mm polipropileno 

gris
1 tenedor

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Cubiertos de polipropileno para comedores escolares, re-
sidencias, etc. Bordes redondeados. Color gris.

 
0406045 CUCHILLO 173x26x5 mm polipropileno 

gris
1 cuchillo

PRESENTACIÓN

10

CUBIERTOS

VAJILLA POLICARBONATO

 

 

CÓDIGO PRODUCTO

 

0406049 JARRA SAN POLICARBONATO 960 ml FORMATO
1 jarra

PRESENTACIÓN
12

 

0406050 JARRA SAN POLICARBONATO 1800 ml FORMATO
1 jarra

PRESENTACIÓN
12
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Certificado para uso alimentario. Marcado CE. Alta resis-
tencia a los golpes. Válido para el lavado en lavavajillas y 
uso en microondas.

 
0406032 BANDEJA GASTRONORM 1/2 AUTOSERVI-

CIO 325x265x20 mm polipropileno crema
1 bandeja

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Certificado para uso alimentario. Marcado CE. Alta resis-
tencia a los golpes. Válido para el lavado en lavavajillas y 
uso en microondas.

 
0406033 BANDEJA EURONORM 1/1 AUTOSERVI-

CIO 530x370x25 mm polipropileno azul
1 bandeja

PRESENTACIÓN

8

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Certificado para uso alimentario. Marcado CE. Alta resis-
tencia a los golpes. Válido para el lavado en lavavajillas y 
uso en microondas.

 
0406034 BANDEJA EURONORM 1/2 AUTOSERVI-

CIO 370x265x20 mm polipropileno gris
1 bandeja

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Construidos en policarbonato alimentario

 
0406035 PLATO ISOTÉRMICO 268x59 mm (tapa o 

base) policarbonato gris
1 plato

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Polipropileno. Cantos redondeados. Interior aislante de 
poliuretano. Apilable tanto la tapa como la base. En el 
lateral puede alojarse una tarjeta, con o sin portafichas. 
Con capacidad superior a los habitual. Alojando: plato lla-
no, hondo, bol, rabaneras, pieza de pan y cubertero. Apto 
para todo tipo de vajilla. Alojamiento en la base para la 
medicación.

 
0406036 PORTATARJETAS 59x22x20 mm polipropi-

leno gris para bandejas
1 ud

PRESENTACIÓN

250

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Bandeja rectangular autoservicio en polipropileno con 5 
compartimentos (2 grandes, 2 pequeños y para cubier-
tos). Resistente a -40º hasta +100º. Apto microondas y 
lavavajillas. Apilable.

 
0406037 BANDEJA 5 COMPARTIMENTOS 

330x330x35 mm polipropileno azul
1 bandeja

PRESENTACIÓN

10

BANDEJAS Y TAPAS

VAJILLA POLICARBONATO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Bandeja rectangular autoservicio en polipropileno con 5 
compartimentos (2 grandes, 2 pequeños y para cubier-
tos). Resistente a -40º hasta +100º. Apto microondas y 
lavavajillas. Apilable.

 
0406038 BANDEJA 3 HUECOS EURONORM 1/2 

370x265x25 mm polipropileno azul
1 bandeja

PRESENTACIÓN

14

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Resistente a -40º hasta +100º. Apto microondas y lavava-
jillas. Apilable.

 
0406039 BANDEJA 6 COMPARTIMENTOS 

370x265x25 mm polipropileno azul
1 bandeja

PRESENTACIÓN

14

TAPA 370x265x25 mm polipropile-
no azul para bandejas 3 y 6 huecos

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0406040 1 tapa

14

ACCESORIO

TAPA 370x265x25 mm polipropile-
no azul para bandejas 3 y 6 huecos

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0406040 1 tapa

14

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Bandeja Isotérmica de Policarbonato. Los productos Iso-
termo están realizados en polipropileno, con cantos re-
dondeados en ángulos sanitarios sin aristas vivas. Interior 
aislante de poliuretano. Con capacidad para piezas de fru-
ta y platos mayores a las de otras bandejas.

 
0406041 BANDEJA ISORTÉRMICA EURONORM 1/1 

530x370x110 mm policarbonato azul-gris
1 bandeja

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Rectangular de 3 compartimentos, EN 1/2 (37 x 26,5 x 
h2,5 cm). Material polipropileno color azul. Apilables.

 
0406042 BANDEJA 3 HUECOS GASTRONORM 1/2 

325x265x20 mm polipropileno verde
1 bandeja

PRESENTACIÓN

10

PORTAFICHAS PORTATARJETAS 
58x38x20 mm polipropileno gris

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0406043 1 ud

100

ACCESORIO
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CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Vasos de plástico que no se astilla, es flexible, práctica-
mente irrompible. Fabricados en un único material (Poli-
propileno) 100% reciclable.

 

VAJILLA DESECHABLE

VASOS, PLATOS Y CUBIERTOS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Vasos de plástico que no se astilla, es flexible, práctica-
mente irrompible. Fabricados en un único material (Po-
lipropileno) 100% reciclable. Aptos para su reutilización 
un  mínimo de 30 veces mediante lavados sucesivos en 
euqipos industriales y domésticos hasta una temperatura 
de 70 C. EL material utilizado no contine bisfenol ni ftala-
tos en su composición.

 

0403094 VASO CHUPITO TRANSPARENTE 45 cc PP 
reutilizable

25 vasos

PRESENTACIÓN

63

 

 

0403002 VASO PP 200 cc transparente reciclable 
Norma Europea

FORMATO
100 vasos

PRESENTACIÓN
30

  

0403005 VASO PP 300 cc transparente reciclable 
Norma Europea

FORMATO
50 vasos

PRESENTACIÓN
40

 

0403006 VASO PP 330 cc transparente reciclable 
Norma Europea

FORMATO
50 vasos

PRESENTACIÓN
40

0403007 VASO PP 500 cc transparente reciclable 
Norma Europea

FORMATO
50 vasos

PRESENTACIÓN
20

 

TAPA CÚPULA PET Ø92 mm CON 
CRUZ PARA VASO 360 cc

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0403114 50 uds

20

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Vasos y tapas.

 

0403050 VASO 360 cc PET Ø92 mm FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
20

0403074 VASO 590 cc PET Ø98 mm FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
20

TAPA CÚPULA PET Ø98 mm CON 
AGUJERO PARA VASO 590 cc

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0403075 100 uds

10

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Vasos de plástico que no se astilla, es flexible, práctica-
mente irrompible. Fabricados en un único material (Po-
lipropileno) 100% reciclable que puede ser gestionado a 
través de la recogida separada de residuos domésticos en 
los contenedores amarillos o a través de un gestor de re-
siduos industriales habilitado. Aptos para su reutilización 
un mínimo de 30 veces mediante lavados sucesivos en 
equipos industriales y domésticos hasta una temperatura 
de 70 C. El material utilizado no contiene bisfenol ni ftala-
tos en su composición.

0403011 VASO SIDRA TRANSLÚCIDO 600 cc PP 
reutilizable

25 vasos

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Vasos de plástico que no se astilla, es flexible, práctica-
mente irrompible. Fabricados en un único material (Po-
lipropileno) 100% reciclable que puede ser gestionado a 
través de la recogida separada de residuos domésticos en 
los contenedores amarillos o a través de un gestor de re-
siduos industriales habilitado. Aptos para su reutilización 
un mínimo de 30 veces mediante lavados sucesivos en 
equipos industriales y domésticos hasta una temperatura 
de 70 C. El material utilizado no contiene bisfenol ni ftala-
tos en su composición.

0403030 VASO COMBI Translúcido 450 cc PP 
reutilizable

25 vasos

PRESENTACIÓN

16

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Vasos de plástico que no se astilla, es flexible, práctica-
mente irrompible. Fabricados en un único material (Poli-
propileno) 100% reciclable.

 

0403001 VASO PP 80 cc blanco reciclable Norma 
Europea

FORMATO
100 vasos

PRESENTACIÓN
48

0403003 VASO PP 220 cc blanco reciclable Norma 
Europea

FORMATO
100 vasos

PRESENTACIÓN
30

0403008 VASO PP 1000 cc transparente reciclable 
Norma Europea

FORMATO
25 vasos

PRESENTACIÓN
30
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CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Prácticas botellas con cierre de seguridad incorporado.  
Son ideales para el transporte y almacenamiento de cual-
quier líquido especialmente para zumos.

 

0403095 BOTELLA PET CON TAPON PRE-ENROSCA-
DO 250 ml

FORMATO
288 botes

PRESENTACIÓN
1

0403096 VASO PP 220 cc ECO blanco reutilizable FORMATO
135 botes

PRESENTACIÓN
1

0403097 VASO PP 220 cc ECO blanco reutilizable FORMATO
71 botes

PRESENTACIÓN
1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Set de cubiertos de plástico PS reutilizables, color crema.  
Puede lavarse en el lavavajillas hasta 20 lavados. 100% re-
ciclable en el contenedor amarillo. 

 

0403024 BOLSA CUBIERTOS crema (cuchillo, tene-
dor, cuchara y servilleta) reutilizable

1 set

PRESENTACIÓN

500

 

DESCRIPCIÓN
Platos de plástico PS reutilizables, color crema.  Puede la-
varse en el lavavajillas hasta 30 lavados. 100% reciclable 
en el contenedor amarillo. 

CÓDIGO PRODUCTO

 

0403014 PLATO PS HONDO 20,5 cm crema 
reutilizable

FORMATO
100 platos

PRESENTACIÓN
18

 

0403016 PLATO PS LLANO 22 cm crema 
reutilizable

FORMATO
100 platos

PRESENTACIÓN
12

0403017 PLATO PS POSTRE 17 cm crema 
reutilizable

FORMATO
100 platos

PRESENTACIÓN
18

DESCRIPCIÓN
Cubiertos de plástico PS reutilizables, color crema.  Puede 
lavarse en el lavavajillas hasta 20 lavados. 100% reciclable 
en el contenedor amarillo. 

CÓDIGO PRODUCTO

 

0403019 CUCHARA PS 16,5 cm crema reutilizable FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
20

 

0403020 CUCHILLO PS 16,5 cm crema reutilizable FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
20

0403021 TENEDOR PS 16,5 cm crema reutilizable FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
20

0403022 CUCHARILLA PS CAFÉ-POSTRE 12,5 cm 
crema reutilizable

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
20

0403115 PLATO PS LLANO 20,5 cm crema 
reutilizable

FORMATO
100 platos

PRESENTACIÓN
14

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Paletinas de plástico PS reutilizables. Puede lavarse en el 
lavavajillas hasta 20 lavados. 100% reciclable en el conte-
nedor amarillo.

0403015 PALETINA PS CAFÉ 9 cm Apta máquinas 
automáticas reutilizable

100 uds

PRESENTACIÓN

25

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Canutillos de plástico reutilizables. Puede lavarse en el 
lavavajillas hasta 20 lavados. 100% reciclable en el con-
tenedor amarillo.

 

0404003 CANUTILLO PLÁSTICO NEGRO Ø 0,6x15 
cm mojito reutilizable

FORMATO
500 uds

PRESENTACIÓN
30

0403121 CANUTILLO PLÁSTICO NEGRO Ø 0,6x20 
cm reutilizable

FORMATO
500 uds

PRESENTACIÓN
10

0403122 CANUTILLO PLÁSTICO NEGRO Ø 0,8x24 
cm reutilizable

FORMATO
500 uds

PRESENTACIÓN
7



28

ALUMINIO

RECIPIENTES ALUMINIO

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio rectangulares y tapas. 
SUP. 21,7 x 11 cm 
INF. 18,3 x 7,8 cm 
5,4 (h) cm

 
0401006 TAKE AWAY RECTANGULAR 900 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

10

TAPA TAKE AWAY 900 ml
CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401012 100 uds

10

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

 
0401039 TAKE AWAY RECTÁNGULAR 500 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

10

TAPA TAKE AWAY 500 ml  para 
0401039

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401044 100 uds

10

ACCESORIO

Envases de aluminio rectangulares y tapas. 
SUP. 15 x 12,5 cm 
INF. 10,2 x 10,7 cm 
4,8 (h) cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0401041 TAKE AWAY RECTANGULAR 770 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

10

TAPA TRANSPARENTE TAKE AWAY 
770 ml

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401040 100 uds

10

ACCESORIO

Envases de aluminio rectangulares y tapas. 
SUP. 21 x 14 cm 
INF. 17,5 x 10,5 cm 
3,7 (h) cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio rectangulares y tapas. 
SUP. 22,6 x 17,6 cm
BOCA. 21 x 16 cm 
INF. 19,7 x 14,8 cm 
3,5 (h) cm

0401043 TAKE AWAY RECTANGULAR 1100 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

4

TAPA TRANSPARENTE TAKE AWAY 
1100 ml 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401042 100 uds

4

ACCESORIO

4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0401064 TAKE AWAY RECTANGULAR 650 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

8

TAPA TAKE AWAY 650 ml PARA 
041064

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401065 100 uds

8

ACCESORIO

Envases de aluminio rectangulares y tapas. 
SUP. 19,4 X 14,4 cm. 
BOCA 17,5 x 12,5 cm
INF. 15,5 x 10,5 cm.
3,3 (h) cm.

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0401070 TAKE AWAY RECTÁNGULAR 470 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

12

TAPA TAKE AWAY 470 ml  para 
0401070

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401071 100 uds

12

ACCESORIO

Envases de aluminio rectangulares y tapas. 
SUP. 14,5 x 12,5 cm
BOCA. 13,1 x 10,5 cm 
INF. 10,8 x 8,2 cm 
4,8 (h) cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0401062 TAKE AWAY RECTÁNGULAR 890 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

8

TAPA TAKE AWAY RECTANGULAR 
890 ml  PARA 0401062

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401063 100 uds

8

ACCESORIO

Envases de aluminio rectangulares y tapas. 
SUP. 22,2 x 15,8 cm
BOCA. 20,2 x 14 cm 
INF. 17,4 x 11,2 cm 
3,4 (h) cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0401078 TAKE AWAY RECTÁNGULAR 1200 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

6

TAPA TAKE AWAY 1200 ml  para 
0401078

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401079 100 uds

6

ACCESORIO

Envases de aluminio rectangulares y tapas. 
SUP. 23,8 x 19 cm
BOCA. 22 x 17,2 cm 
INF. 19,7 x 14,8 cm 
3,5 (h) cm
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio rectangulares y tapas. 
SUP. 32,3 x 26,2 cm
BOCA. 30,3 x 23,9 cm 
INF. 26 x 20,1 cm 
6 (h) cm

 

0401080 TAKE AWAY RECTANGULAR 3500 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

3

TAPA TAKE AWAY 3500 ml PARA 
0401080

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401081 100 uds

3

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio y tapas. 
SUP.  Ø 20,7 cm
BOCA. Ø  18,9 cm 
INF. Ø  17,4 cm 
3,7 (h) cm

0401072 ENVASE ALUMINIO PARA MEDIO POLLO 
1000 ml 

125 uds

PRESENTACIÓN

4

TAPA ENVASE ALUMINIO PARA 
MEDIO POLLO 1000 ml PARA 
0401072

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401073 125 uds

4

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio y tapas. 
SUP.  Ø 21,8 cm
BOCA. Ø  19,5 cm 
INF. Ø  16,9 cm 
6,8 (h) cm

0401074 ENVASE ALUMINIO PARA POLLO 1900 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

5

TAPA ENVASE ALUMINIO PARA 
POLLO 1900 ml PARA 0401074

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401075 100 uds

5

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio rectangulares y tapas. 
SUP. 28,3 x 18,5 cm
BOCA. 26,2 x 16 cm
INF. 24 x 14,5 cm 
4 (h) cm

 
0401007 TAKE AWAY RECTANGULAR 1500 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

5

TAPA TAKE AWAY 1500 ml
CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401013 50 uds

10

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio rectangulares y tapas. 
SUP. 25,5 x 18,5 cm
BOCA. 29,4 x 19,4 cm 
INF. 21,8 x 14,8 cm 
6 (h) cm

0401008 TAKE AWAY RECTANGULAR 2200 ml 50 uds

PRESENTACIÓN

6

TAPA TAKE AWAY 2200 ml
CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401014 50 uds

6

ACCESORIO

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio rectangulares y tapas. 
SUP. 31,9 x 25,9 cm 
INF. 27,2 x 21,2 cm 
5 (h) cm

 

0401009 TAKE AWAY RECTANGULAR 3000 ml 50 uds

PRESENTACIÓN

8

TAPA TAKE AWAY 3000 ml 
31,4x25,4 cm PARA 0401009

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401015 50 uds

8

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio rectangulares y tapas. 
SUP. 32,2 x 26,2 cm 
INF. 28 x 22 cm 
4 (h) cm

 
0401045 TAKE AWAY RECTANGULAR 2500 ml 50 uds

PRESENTACIÓN

6

TAPA TAKE AWAY 2500 ml 
PARA 0401045

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401046 50 uds

1

ACCESORIO

 
TAPA TAKE AWAY 3000 ml 
PARA 0401009

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401046 50 uds

3

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio y tapas para pollos.

0401016 ENVASE ALUMINIO PARA POLLOS PEQUE-
ÑO 1400 ml Ø 20,6x5,5 cm

100 uds

PRESENTACIÓN

6

TAPA ENVASE ALUMINIO PEQUE-
ÑO Ø 20 PARA 0401016

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401017 100 uds

6

ACCESORIO
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio y tapas. 
SUP.  Ø 18,5 cm
BOCA. Ø  16,8 cm 
INF. Ø  14,2 cm 
3,8 (h) cm

0401076 ENVASE ALUMINIO PARA PATATAS 700 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

10

TAPA ENVASE ALUMINIO PARA 
PATATAS 700 ml PARA 0401076

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401077 100 uds

10

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio y tapas. 
SUP.  Ø 22,1 cm
BOCA. Ø  20,7 cm 
INF. Ø  19,8 cm 
14 (h) cm

0401084 PLATO ALUMINIO 470 ml  SUP.  Ø 22,1 cm
BOCA. Ø  20,7 cm INF. Ø  19,8 cm 
14 (h) cm

100 uds

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio y tapas para pollos.

0401018 ENVASE ALUMINIO PARA POLLOS GRAN-
DE 2600 ml 25,6x19,2x8,7 cm

100 uds

PRESENTACIÓN

6

TAPA ENVASE ALUMINIO PARA 
POLLO GRANDE  25x19,5 cm 
PARA 0401018

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401019 100 uds

6

ACCESORIO

 
CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio para contener alimentos. 
EXT. 20,6 x 8,6 cm 
INT. 17,5 x 5,5 cm 
5,1 (h) cm

 0401020 PLUM CAKE ALUMINIO 600 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

16

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio para contener alimentos. 
EXT. 23,8 x 10 cm 
INT. 20,5 x 7,2 cm 
5 (h) cm

 

0401021 PLUM CAKE ALUMINIO 800 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio para contener alimentos. 
EXT. 31 x 10,3 cm 
INT. 26,8 x 7 cm 
5 (h) cm

 
0401022 PLUM CAKE ALUMINIO 1070 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio para contener alimentos. 
Ø SUP. EXT. 22,8 cm 
Ø SUP. INT. 19,6 cm 
3,9 (h) cm

 

0401023 TARTERAS REDONDAS ALUMINIO 1350 
ml

600 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio para contener alimentos. 
Ø SUP. EXT. 28,8 cm 
Ø SUP. INT. 24,9 cm 
4 (h) cm

0401024 TARTERAS REDONDAS ALUMINIO 2160 
ml

100 uds

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases tartaletas de aluminio. 
Ø SUP. EXT. 13,8 cm 
Ø SUP. INT. 12,4 cm 
2 (h) cm

0401025 ENVASE TARTALETA ALUMINIO 220 ML 100 uds

PRESENTACIÓN

1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0401091 PLUM CAKE ALUMINIO 1500 ml sup. 
24,9x12,8 cm inf. 20,6x8,7 cm h 7 cm 

100 uds

PRESENTACIÓN

8

TAPA PLUM CAKE ALUMINIO 1500 
para 0401091

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401092 100 uds

8

ACCESORIO
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PRODUCTO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio circulares y tapas. 
SUP. 18,5 cm 
INF. 17 cm 
4 (h) cm

0401047 ENVASE TARTALETA ALUMINIO 830 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

6

TAPA TRANSPARENTE ENVASE 
TARTALETA ALUMINIO 830 ml 
PARA 0401047

CÓDIGO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401048 100 uds

ACCESORIO

 

 

PRODUCTO

 

 

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases tartaletas de aluminio. 
Ø SUP. EXT. 27,8 cm 
Ø SUP. INT. 26 cm 
2,4 (h) cm

 

0401027 ENVASE TARTALETA ALUMINIO 1200 ML 100 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Pequeños recipientes de aluminio para pastelería. 
Ø SUP. EXT. 7 cm 
Ø SUP. INT. 6,1 cm 
Ø BASE 4,8 cm 
3,8 (h) cm

0401029 RECIPIENTES PARA PASTELERÍA ALUMI-
NIO 85 ml

100 uds

PRESENTACIÓN

1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Pequeños recipientes de aluminio para pastelería. 
Ø SUP. EXT. 9,3 cm 
Ø SUP. INT. 8,4 cm 
Ø BASE 6,1 cm 
1,8 (h) cm

0401028 RECIPIENTES PARA PASTELERÍA ALUMI-
NIO 70 ml

100 uds

PRESENTACIÓN

1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio circulares y tapas. 
SUP. 23 cm 
INF. 21,5 cm 
4 (h) cm

 

0401051 ENVASE TARTALETA ALUMINIO 1380 ml 100 uds

PRESENTACIÓN

1

TAPA TRANSPARENTE ENVASE 
TARTALETA ALUMINIO 1380 ml 
PARA 0401051

CÓDIGO FORMATO

PRESENTACIÓN
0401052 100 uds

1

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Pequeños recipientes de aluminio para pastelería. 
Ø SUP. EXT. 8,5 cm 
Ø SUP. INT. 7,6 cm 
Ø BASE 5,5 cm 
3,9 (h) cm

0401031 RECIPIENTES PARA PASTELERÍA ALUMI-
NIO 120 ml

100 uds

PRESENTACIÓN

48

PRODUCTO
TAPA PET PARA RECIPIENTES PAS-
TELERÍA ALUMINIO 120 ml.
Ø SUP. EXT. 9,5 cm PARA 0401031

CÓDIGO
FORMATO

PRESENTACIÓN

0401061
50 uds

2

ACCESORIO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases tartaletas aluminio
Ø SUP. EXT. 33 cm 
Ø SUP. INT. 31,4 cm 
2 (h) cm

0401069 ENVASE TARTALETA ALUMINIO 1690 ml 50 uds

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases tartaletas de aluminio. 
Ø SUP. EXT. 24,7 cm 
Ø SUP. INT. 23 cm 
2,2 (h) cm

0401026 ENVASE TARTALETA ALUMINIO 900 ML 100 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio
SUP. 54,3 x 36,4 cm 
BOCA. 51,5 x 33,7 cm
INF. 41,8 x 24 cm 
2,2 (h) cm

0401083 BANDEJA ALUMINIO OVALADA 2200 ml 50 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envases de aluminio y tapas.
SUP. Ø  7,2 cm 
BOCA. Ø 6 cm
INF. Ø 4,7 cm 
4,6 (h) cm

0401082 ENVASE ALUMINIO FLANERA 110 ml sup 
Ø7,2 cm boca. Ø4,7 cm (h) 4,6 cm

100 uds

PRESENTACIÓN

20
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Práctico cenicero fabricado en aluminio. 
Ø 8,8 x 0.9 cm

0401032 CENICERO UN SOLO USO ALUMINIO 100 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Pequeños recipientes de aluminio para pastelería. 
Ø SUP. EXT. 10,9 cm 
Ø SUP. INT. 10 cm 
Ø BASE 9 cm 
2,1 (h) cm

0401030 RECIPIENTES PARA PASTELERÍA ALUMI-
NIO 145 ml

100 uds

PRESENTACIÓN

1
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CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Tarrina fabricada en polipropileno cristal para contener 
alimentos. Aptas para microondas. Inmejorable resisten-
cia de -20oC hasta +100oC. Irrompibles y con cierre her-
mético.

TARRINAS

ENVASES

 
 

0402014 TARRINA TAPA BISAGRA 2000 cc PP 
Dimensiones: 178x233x79 mm

FORMATO
50

PRESENTACIÓN
4

 
 

0402013 TARRINA TAPA BISAGRA 1500 cc PP 
Dimensiones: 178x233x63 mm

FORMATO
50

PRESENTACIÓN
4

 
 

0402005 TARRINA TAPA BISAGRA 1000 cc PP 
Dimensiones: 144x187x64 mm

FORMATO
50

PRESENTACIÓN
8

 
 

0402006 TARRINA TAPA BISAGRA 750 cc PP 
Dimensiones: 144x187x52 mm

FORMATO
50

PRESENTACIÓN
8

 
 

0402007 TARRINA TAPA BISAGRA 500 cc PP 
Dimensiones: 126x143x55 mm

FORMATO
50

PRESENTACIÓN
12

 
 

0402008 TARRINA TAPA BISAGRA 375 cc PP 
Dimensiones: 126x143x41 mm

FORMATO
50

PRESENTACIÓN
12

 
0402009 TARRINA TAPA BISAGRA 250 cc PP

Dimensiones: 95x124x51 mm
FORMATO

50
PRESENTACIÓN

15

DESCRIPCIÓN
Las tarrinas de tapa bisagra de PP (Polipropileno) son en-
vases transparentes de cierre (casi hermético) para uso 
alimentario. Están confeccionadas mediante el proceso 
de inyección. Además de sus características que aguantan 
una temperatura de +120°C hasta -40°C, son ideales para 
ultracongelación y posterior calentamiento en microon-
das, su base y tapa bisagra transparentes proporcionan 
una protección ideal y aumentan la duración de los ali-
mentos frescos. Esta tarrina es perfecta para Take Away 
en restaurantes y otros establecimientos de plato además 
de cualquier tipo de loncheados tanto en frío como en 
calor. Reutilizable.

 0408048 TARRINA TAPA BISAGRA OVALADA 1500 
cc PP REUTILIZABLE

FORMATO
55 uds

PRESENTACIÓN
3

 0408049 TARRINA TAPA BISAGRA 1000 cc PP 
REUTILIZABLE 126x142x74 mm

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
8

CÓDIGO PRODUCTO

 

 

0408067 TARRINA TAPA BISAGRA 750 cc PP REUTI-
LIZABLE 114x122x74 mm

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
8

 

0408068 TARRINA TAPA BISAGRA 500 cc PP REUTI-
LIZABLE 109x111x54 mm

FORMATO
30 uds

PRESENTACIÓN
10

 

 

0408069 TARRINA TAPA BISAGRA 370 cc PP REUTI-
LIZABLE 98x105x54 mm

FORMATO
30 uds

PRESENTACIÓN
10

 

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Material PET. No apto para microondas. Alta resistencia 
y transpariencia. Ideal para productos frescos: verduras, 
hortalizas, carne, pescado y comida preparada fría o que 
no requiera ser calentada en microondas.

 

0402157 TARRINA TAPA BISAGRA 2000 cc PET 
147x2210x115 mm

FORMATO
50

PRESENTACIÓN
4

 

0402158 TARRINA TAPA BISAGRA 1500 cc PET 
147x210x60 mm

FORMATO
50

PRESENTACIÓN
4

 

0402159 TARRINA TAPA BISAGRA 1000 cc PET 
192x130x75 mm

FORMATO
50

PRESENTACIÓN
8

 

0402160 TARRINA TAPA BISAGRA TAPA ALTA 1000 
cc PET 192x130x90 mm

FORMATO
50

PRESENTACIÓN
8

 

0402161 TARRINA TAPA BISAGRA 750 cc PET 
192x130x55 mm

FORMATO
50

PRESENTACIÓN
8

 

0402162 TARRINA TAPA BISAGRA 500 cc PET 
120x152x60 mm

FORMATO
50

PRESENTACIÓN
125

0402163 TARRINA TAPA BISAGRA 250 cc PET 
116x110x40 mm

FORMATO
50

PRESENTACIÓN
14
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CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Estas tarrinas con tapa por separado, están confecciona-
das mediante el proceso de inyección. Además de sus ca-
racterísticas, aguantan una temperatura de +120°C hasta 
-40°C. Reutilizable.

 

 

0408070 TARRINA REDONDA SIN TAPA 1000 cc PP 
REUTILIZABLE ø116X122 mm

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
12

0408071 TARRINA REDONDA SIN TAPA 500 cc PP 
REUTILIZABLE ø116X59 mm

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
12

0408072 TAPA TARRINA REDONDA 1000 cc Y 500 
cc PP REUTILIZABLE

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
12

DESCRIPCIÓN
Envase inviolable, hace de esta tarrina un producto muy versátil. Fabricada en polipropileno, pudiendo contener alimen-
tos fríos o calientes. Su tapa incluida de cierre hermético, permite almacenar y transportar alimentos, sin derrames ni 
alteración de sabores. Imprescindible en la industria Street Food, Take Away y Food Truck. Ideal para mostrar, transportar 
y conservar todo tipo de alimentos crudos o cocinados. Temperatura mínima: -40°C / Temperatura máxima: 110°C. Secto-
res de uso: Cárnicos, lácteos, cremas, patés, encurtidos, frutos secos, legumbres... Aplicaciones: Envases para pdroductos 
frescos, cocidos, congelados y aptos para microondas. Reutilizable.

 0408073 ENVASE HERMÉTICO CON PRECIN-
TO Y TAPA 1400 cc PP REUTILIZABLE 
Ø124x139 mm

FORMATO
170 uds

PRESENTACIÓN
1

 0408074 ENVASE HERMÉTICO CON PRECIN-
TO Y TAPA 1000 cc PP REUTILIZABLE 
Ø110x143 mm

FORMATO
200 uds

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

 

 

0408075 ENVASE HERMÉTICO CON PRECINTO Y 
TAPA 765 cc PP REUTILIZABLE Ø110x98 
mm

FORMATO
240 uds

PRESENTACIÓN
1

 

0408037 ENVASE HERMÉTICO CON PRECINTO Y 
TAPA 555 cc PP REUTILIZABLE Ø110x78 
mm

FORMATO
300 uds

PRESENTACIÓN
1

 

 

0408038 ENVASE HERMÉTICO CON PRECINTO Y 
TAPA 380 cc PP REUTILIZABLE Ø87x81 
mm

FORMATO
660 uds

PRESENTACIÓN
1

 

 

 

0408039 ENVASE HERMÉTICO CON PRECINTO SIN 
TAPA 200 cc PP REUTILIZABLE Ø64x89 mm

FORMATO
20 uds

PRESENTACIÓN
50

 

 
0408088 ENVASE HERMÉTICO CON PRECINTO SIN 

TAPA 70 cc PP REUTILIZABLE Ø64x38 mm 25 uds
PRESENTACIÓN

80

FORMATO

 
0408112 TAPA ENVASE HERMÉTICO CON PRECIN-

TO 70 y 200 cc PP REUTILIZABLE Ø64 FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
20
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0401059 FILM PP TERMOSELLAR 14,4X500mm 1 rollo

PRESENTACIÓN

1

ENVASES

ENVASES TERMOSELLADOS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0402050 TERMOSELLADORA TS-150 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

 

0402043 ENVASE TERMOSELLABLE PP 250ml 
transparente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
12

 

0402044 ENVASE TERMOSELLABLE PP 370ml 
transparente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
12

 

0402045 ENVASE TERMOSELLABLE PP 500ml 
transparente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
12

 

0402046 ENVASE TERMOSELLABLE PP 750ml 
transparente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
8

 

0402047 ENVASE TERMOSELLABLE PP 1000ml 
transparente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
6

 

0402048 ENVASE TERMOSELLABLE PP 1500ml 
transparente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
6

0402049 ENVASE TERMOSELLABLE PP 2000ml 
transparente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
6

MOLDE 120x78 mm 2 BARQUETAS 
TERMOSELLADORA TS-150

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0402051 1 ud

1

MOLDE 173x120 mm 1 BARQUETA 
TERMOSELLADORA TS-150

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0402052 1 ud

ACCESORIO

ACCESORIO

1
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CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

CONTENEDORES ALIMENTOS

CONTENEDORES

 
 

0410001 CONTENEDOR RECTANGULAR CON TAPA 
HERMÉTICA 1000 ml 18x12,8x6,5 cm 
blanco

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
 

0410002 CONTENEDOR RECTANGULAR CON TAPA 
HERMÉTICA 1450 ml 20,3x14x7,4 cm 
blanco

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
 

0410003 CONTENEDOR RECTANGULAR CON TAPA 
HERMÉTICA 2500 ml 18,5x18,5x11 cm 
blanco

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
 

0410004 CONTENEDOR RECTANGULAR CON 
TAPA HERMÉTICA 3150 ml 26x18x10 cm 
blanco

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
 

0410005 CONTENEDOR RECTANGULAR CON 
TAPA HERMÉTICA 6750 ml 30x20x15 cm 
blanco

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
 

0410006 CONTENEDOR RECTANGULAR CON TAPA 
HERMÉTICA 9650 ml 34,5x23x16 cm 
blanco

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

 
 

0410007 CONTENEDOR CUADRADO 4 l 18x18x19 
cm blanco

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
 

0410009 TAPA CONTENEDOR CUADRADO 4 l verde FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
 

0410010 CONTENEDOR CUADRADO 8 l 
22,5x22,5x23 cm blanco

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
 

0410012 TAPA CONTENEDOR CUADRADO 8 l rojo FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
 

0410013 CONTENEDOR CUADRADO 12 l 
28,5x28,5x21 cm blanco

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
 

0410015 CONTENEDOR CUADRADO 18 l 
28,5x28,5x32 cm blanco

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
0410017 TAPA CONTENEDOR CUADRADO 12 l y 

18 l azul
FORMATO

1 ud
PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

 
 

0410008 CONTENEDOR CUADRADO 4 l 18x18x19 
cm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
 

0410009 TAPA CONTENEDOR CUADRADO 4 l verde FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
 

0410011 CONTENEDOR CUADRADO 8 l 
22,5x22,5x23 cm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
 

0410012 TAPA CONTENEDOR CUADRADO 8 l rojo FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
 

0410014 CONTENEDOR CUADRADO 12 l 
28,5x28,5x21 cm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
 

0410016 CONTENEDOR CUADRADO 18 l 
28,5x28,5x32 cm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 
0410017 TAPA CONTENEDOR CUADRADO 12 l y 

18 l azul
FORMATO

1 ud
PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

Tapa traslúcida y de doble labio para garantizar el cierre. 
Alta transparencia. Clip para identificación alimentaria. 
(HACCP-APPCC). Etiqueta identificación de alimentos 
integrada. Permite registrar la TRAZABILIDAD de los ali-
mentos. Encajables permitiendo el ahorro de espacio en 
la cocina.

0410018 HERMÉTICO GASTRONORM 1/9 0,6 l 
176x108x65 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
12

0410019 HERMÉTICO GASTRONORM 1/9 1 l 
176x108x100 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
12

0410020 HERMÉTICO GASTRONORM 1/9 1,5 l 
176x108x150 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
12
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CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Tapa traslúcida y de doble labio para garantizar el cierre. 
Alta transparencia. Clip para identificación alimentaria. 
(HACCP-APPCC). Etiqueta identificación de alimentos 
integrada. Permite registrar la TRAZABILIDAD de los ali-
mentos. Encajables permitiendo el ahorro de espacio en 
la cocina.

 

 

0410021 HERMÉTICO GASTRONORM 1/6 1,1 l 
176X162X65 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
12

0410022 HERMÉTICO GASTRONORM 1/6 1,7 l 
176X162X100 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
12

0410023 HERMÉTICO GASTRONORM 1/6 2,6 l 
176X162X150 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
12

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Tapa traslúcida y de doble labio para garantizar el cierre. 
Alta transparencia. Clip para identificación alimentaria. 
(HACCP-APPCC). Etiqueta identificación de alimentos 
integrada. Permite registrar la TRAZABILIDAD de los ali-
mentos. Encajables permitiendo el ahorro de espacio en 
la cocina.

 

 

0410024 HERMÉTICO GASTRONORM 1/4 1,8 l 
265x162x65 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

0410025 HERMÉTICO GASTRONORM 1/4 2,8 l 
265x162x100 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

0410026 HERMÉTICO GASTRONORM 1/4 4,3 l 
265x162x150 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Tapa traslúcida y de doble labio para garantizar el cierre. 
Alta transparencia. Clip para identificación alimentaria. 
(HACCP-APPCC). Etiqueta identificación de alimentos 
integrada. Permite registrar la TRAZABILIDAD de los ali-
mentos. Encajables permitiendo el ahorro de espacio en 
la cocina.

 

 

0410027 HERMÉTICO GASTRONORM 1/3 2,5 l 
325x176x65 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

0410028 HERMÉTICO GASTRONORM 1/3 4 l 
325x176x100 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

0410029 HERMÉTICO GASTRONORM 1/3 6 l 
325x176x150 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Tapa traslúcida y de doble labio para garantizar el cierre. 
Alta transparencia. Clip para identificación alimentaria. 
(HACCP-APPCC). Etiqueta identificación de alimentos 
integrada. Permite registrar la TRAZABILIDAD de los ali-
mentos. Encajables permitiendo el ahorro de espacio en 
la cocina.

 

0410030 HERMÉTICO GASTRONORM 1/2 4 l 
325x265x65 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

 

0410031 HERMÉTICO GASTRONORM 1/2 6,5 l 
325x265x100 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

 

0410032 HERMÉTICO GASTRONORM 1/2 10 l 
325x265x150 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

 

0410033 HERMÉTICO GASTRONORM 1/2 12,5 l 
325x265x200 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6
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CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Tapa traslúcida y de doble labio para garantizar el cierre. 
Alta transparencia. Clip para identificación alimentaria. 
(HACCP-APPCC). Etiqueta identificación de alimentos 
integrada. Permite registrar la TRAZABILIDAD de los ali-
mentos. Encajables permitiendo el ahorro de espacio en 
la cocina.

 

 

0410034 HERMÉTICO GASTRONORM 2/3 9 l 
354x325x100 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

0410035 HERMÉTICO GASTRONORM 2/3 13,5 l 
354x325x150 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

0410036 HERMÉTICO GASTRONORM 2/3 19 l 
354x325x200 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

DESCRIPCIÓN
Tapa traslúcida y de doble labio para garantizar el cierre. 
Alta transparencia. Clip para identificación alimentaria. 
(HACCP-APPCC). Etiqueta identificación de alimentos 
integrada. Permite registrar la TRAZABILIDAD de los ali-
mentos. Encajables permitiendo el ahorro de espacio en 
la cocina.

 0410037 CONTENEDOR GASTRONORM 1/1 8 l 
530x325x65 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

 0410038 CONTENEDOR GASTRONORM 1/1 13 l 
530x325x100 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

CÓDIGO PRODUCTO

 

 

0410039 CONTENEDOR GASTRONORM 1/1 21 l 
530x325x150 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

 

0410040 CONTENEDOR GASTRONORM 1/1 28 l 
530x325x200 mm transparente

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

 

 

0410041 ROTULADOR negro FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
3

 

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Tapa traslúcida y de doble labio para garantizar el cierre. 
Alta transparencia. Clip para identificación alimentaria. 
(HACCP-APPCC). Permite registrar la TRAZABILIDAD de los 
alimentos. Encajables permitiendo el ahorro de espacio 
en la cocina. Contenedor especialmente diseñado para la 
identificación de alimentos con alérgenos mediante una 
etiqueta integrada en uno de los frontales.
Directiva EU 1169/2011

 

0410042 HERMÉTICO ALÉRGENO GASTRONORM 
1/6 2,6 l 176x162x150 mm violeta

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
12

 

0410043 HERMÉTICO ALÉRGENO GASTRONORM 
1/4 4,3 l 265x162x150 mm violeta

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

 

0410044 HERMÉTICO ALÉRGENO GASTRONORM 
1/3 6 l 325x176x150 mm violeta

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

 

0410045 HERMÉTICO ALÉRGENO GASTRONORM 
1/2 10 l 325x265x150 mm violeta

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

DESCRIPCIÓN
Rejilla drenaje para Herméticos Gastronorm, para evitar 
el contacto de los alimentos con el líquido propio de su 
descongelación o exudación.

 0410046 REJILLA HERMÉTICO 1/6 115x100x16 
mm transparente 	

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

 0410047 REJILLA HERMÉTICO 1/4 220x100x20 
mm transparente 

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

CÓDIGO PRODUCTO

 

 

0410048 REJILLA HERMÉTICO 1/3 265x115x20 
mm transparente 

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

 

0410049 REJILLA HERMÉTICO 1/2 265x205x20 
mm transparente 

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

 

 

0410050 REJILLA HERMÉTICO 2/3 285x265x15 
mm transparente 

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

 

  

0410051 REJILLA HERMÉTICO 1/1 448x245x15 
mm transparente 

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6
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DESCRIPCIÓN
Cubetas calidad alimentaria. Ideal para almacenar alimen-
tos en frigoríficos, superficie lisa facilita una fácil limpieza 
y también para la contención de alimentación cárnicos 
variados en establecimiento de charcutería o carnicería. 
Aptas para depositar en ellos pertenencias en los contro-
les de acceso, por ejemplo en los aeropuertos.

 0410052 CUBETA RECTANGULAR 2 l 300x210x65 
mm blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

 0410053 CUBETA RECTANGULAR 3 l 340x235x70 
mm blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

CÓDIGO PRODUCTO

 

 

0410054 CUBETA RECTANGULAR 6 l 430x285x75 
mm blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

 

0410055 CUBETA RECTANGULAR 8 l 480x330x80 
mm blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

 

 

0410056 CUBETA RECTANGULAR 12 l 535x385x85 
mm blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

 

DESCRIPCIÓN
Tacos antideslizamiento.

 0410061 TABLA DE CORTAR 300x200x20 mm 
blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 0410062 TABLA DE CORTAR 300x200x20 mm azul FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

 

 

0410063 TABLA DE CORTAR 300x200x20 mm 
verde

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 

0410064 TABLA DE CORTAR 300x200x20 mm roja FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 

 

0410065 TABLA DE CORTAR 300x200x20 mm 
amarilla

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 

DESCRIPCIÓN
Tacos antideslizamiento.

 0410071 TABLA DE CORTAR 500x300x20 mm 
blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 0410072 TABLA DE CORTAR 500x300x20 mm azul FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

 

 

0410073 TABLA DE CORTAR 500x300x20 mm 
verde

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 

0410074 TABLA DE CORTAR 500x300x20 mm roja FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 

 

0410075 TABLA DE CORTAR 500x300x20 mm 
amarilla

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Bandeja con reborde especial hostelería, restauración y 
hogar. Material melamina. Muy resistente.

0410076 BANDEJA MELAMINA 410x310x20 mm 
negra

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

0410077 BANDEJA MELAMINA 440x330x20 mm 
negra

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

0410078 BANDEJA MELAMINA 500x350x20 mm 
negra

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6
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CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Bandeja con reborde especial hostelería, restauración y 
hogar. Material melamina. Muy resistente.

0410079 BANDEJA MELAMINA 250x250x40 mm 
negra

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

0410080 BANDEJA MELAMINA 300x200x40 mm 
negra

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

0410081 BANDEJA MELAMINA 350x250x40 mm 
negra

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
6

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Caja fabricada en plástico de alta calidad preparada para 
la alimentación. Es idónea para el transporte de alimen-
tos. Además al ser apilable y encajable puede guardar una 
gran cantidad de ellas en un espacio reducido.

 

0411001 CAJA APILABLE ENCAJABLE 18 l 
515x350x155 mm blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 

0411002 CAJA APILABLE ENCAJABLE 30 l 
805x450x152 mm blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 

0411003 CAJA APILABLE ENCAJABLE 35 l 
500x398x267 mm blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 

0411004 CAJA APILABLE ENCAJABLE 60 l 
800x450x267 mm blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Caja fabricada en plástico de alta calidad preparada para 
la alimentación. Es idónea para el transporte de alimen-
tos.

0411005 CAJA APILABLE 18 l 475x405x140 mm 
blanca

0411006 CAJA APILABLE 20 l 440x314x200 mm 
blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Caja fabricada en plástico de alta calidad preparada para 
la alimentación. Es idónea para el transporte de alimen-
tos.

0411007 CAJA “PIZZA” APILABLE 12 l 400x400x80 
mm blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

0411008 CAJA “PIZZA” APILABLE 12 l 600x400x64 
mm blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

0411009 CAJA “PIZZA” APILABLE 15 l 600x400x72 
mm blanca fondo calada

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Caja fabricada en plástico de alta calidad preparada para 
la alimentación. Es idónea para el transporte de alimen-
tos.

0411013 CAJA APILABLE 15 l 400x300x170 mm 
Norma Europea blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

0411014 CAJA APILABLE 30 l 400x300x330 mm 
Norma Europea blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

0411015 CAJA APILABLE 30 l 600x400x170 mm 
Norma Europea blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Caja fabricada en plástico de alta calidad preparada para 
la alimentación. Es idónea para el transporte de alimen-
tos.

0411016 CAJA APILABLE 45 l 600x400x230 mm 
Norma Europea blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

0411017 CAJA APILABLE 60 l 600x400x325 mm 
Norma Europea blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

0411018 CAJA APILABLE 90 l 600x400x425 mm 
Norma Europea blanca

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1
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CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Carro portacajas.

0411021 CARRO PORTACAJAS ABIERTO 600x400 
mm negro

0411022 CARRO PORTACAJAS REJADO 600x400 
mm rojo

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Expositor alimentario sencillo. Frontal con tapa bascu-
lante. Fabricado en material transparente para facilitar la 
visión del interior.

0412001 EXPOSITOR ALIMENTARIO SENCILLO 
PREMIER

0412002 EXPOSITOR ALIMENTARIO DOBLE 
PREMIER

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Expositor alimentario redondo. Cúpula con apertura. Fa-
bricado en material transparente para facilitar la visión 
del interior. Base color madera.

0412003 EXPOSITOR ALIMENTARIO REDONDO 
GOURMET

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Caja fabricada en plástico de alta calidad preparada para 
la alimentación. Es idónea para el transporte de alimen-
tos.

0411019 CAJA APILABLE 41 l 504x384x260 mm 
gris

1 ud

PRESENTACIÓN

1
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ENVASES

CONTENEDORES ISOTERMOS

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Contenedor isotérmico económico, ligero y resistente con 
una sobresaliente capacidad aislante. Apilables. Ideales 
para el transporte de cubetas Gastronorm 1/1 o inferio-
res en acero inox, policarbonato o polipropileno o pla-
tos termosellados 160x160 o 160x176mm. Ideales para 
transportar accesorios para catering. Se pueden lavar en 
lavavajillas industriales. 100% reciclables.

 

0413004 ISOTERMO HAS GN 1/1 53 l exterior 
L60xA40xH34cm interior L54xA34x-
H28cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 

0413005 ISOTERMO HAS GN 1/1 39 l exterior 
L60xA40xH27cm interior L54xA34x-
H21cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 

0413006 ISOTERMO HAS GN 1/1 32 l exterior 
L60xA40xH23cm interior L54xA34x-
H17cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

 

0413007 ISOTERMO HAS GN 1/1 21 l exterior 
L60xA40xH17cm interior L54xA34x-
H11cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Contenedor isotérmico robusto con asas incorporadas, 
más resistente y con una sobresaliente capacidad ais-
lante. Apilables. Ideales para el transporte de cubetas 
Gastronorm 1/1 o inferiores en acero inox, policarbo-
nato o polipropileno o platos termosellados 160x160 o 
160x176mm. Se pueden lavar en lavavajillas industriales. 
100% reciclables.

0413001 ISOTERMO HAS PLUS GN 1/1 46 l exte-
rior L68xA45xH30cm interior L56xA37x-
H22cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

0413003 ISOTERMO HAS PLUS GN 1/1 25 l exte-
rior L68xA45xH20cm interior L56xA37x-
H12cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Contenedor isotérmico con 12 guías para cubetas GN. 
Económico, ligero y muy resistente con una sobresalien-
te capacidad aislante. Cómodas asas laterales. Apilables. 
Ideales para el transporte de cubetas. Gastronorm 1/1. Se 
pueden lavar en lavavajillas industriales. 100% reciclables. 
Dimensiones: L 65 x A 50 x H 61 cm  interior L 54 x A 33 
x H 48 cm.

0413008 ISOTERMO HAS TOW GN 1/1 83 l apertu-
ra frontal

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Contenedor isotérmico con 9 guías para bandejas de pas-
telería de 600x400 mm. Económico, ligero y muy resis-
tente con una sobresaliente capacidad aislante. Cómodas 
asas laterales. Apilables. Se pueden lavar en lavavajillas 
industriales. 100% reciclables. Dimensiones: L 72 x A 60 x 
H 63 cm interior L 60 x A 40 x H 50 cm.

0413009 ISOTERMO HAS TOWMAX 129 l apertura 
frontal

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Aptos para transportar líquidos calientes o fríos (Máximo 
80 °C). Fabricados en polietileno de una pieza y doble pa-
red sin junturas, con un espeso aislante. Cierres de nylon 
fáciles de abrir y cerrar, que aseguran su estanqueidad. 
Con grifo empotrado antigoteo. Son apilables incluso en-
tre los distintos tamaños para facilitar su almacenamien-
to. Con válvula de descompresión.

0413012 ISOTERMO HAS LÍQUIDOS 7 l con grifo L 
42 x A 23 x H 42 cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

0413013 ISOTERMO HAS LÍQUIDOS 9,4 l con grifo 
L 42 x A 23 x H 47 cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

0413014 ISOTERMO HAS LÍQUIDOS 18 l con grifo L 
42 x A 23 x H 62 cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1
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ENVASES

ENVASES, COMPLEMENTOS MINIS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416001 VASITO CLÁSICO INOX Ø8,5x8,5 cm 1 vaso

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416002 MINI FREIDORA INOX 10x10x7,5 cm 1 freidora

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416003 MINI CUBETA INOX 14,5x9,5x4,5 cm 1 cubeta

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416004 MINI BATERIA INOX Ø8x4,5 cm 1 bateria

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416005 MINI SARTÉN INOX Ø10x3 cm 1 sartén

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416006 MINI SARTÉN INOX Ø11,5x3,5 cm 1 vaso

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416007 MINI PAELLA INOX Ø12,8x1,2 cm 1 paella

PRESENTACIÓN

6
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ENVASES

ENVASES

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Cucurucho de madera. Una manera simple y original de 
presentar comida en cáterings y fiestas. Estos conos de 
madera son 100% compostable y reciclable, de aspecto 
orgánico formado por láminas de madera natural.

0402039 CONO MADERA 13 cm

0402040 CONO MADERA 18 cm

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
En vase de Bambú con tapa de 15 cm de diámetro. Es 
ideal para comidas al vapor que precisen de un toque 
oriental. ¡100% Ecológico!

0402060 RECIPIENTE VAPOR 15 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

 

 

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Vaso de madera. Una madera simple y original de presen-
tar comida en cáterings y fiestas. Estos vasos de madera 
son 100% compostalbe y reciclable, de aspecto orgánico 
formado por láminas de madera natural.

0402075 VASO MADERA 7 cm 10 vasos

PRESENTACIÓN

25

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Esterilla enrollable de bambú usado en la preparación de 
alimentos. Se Utiliza generalmente para elaborar una cla-
se de sushi enrollado llamado makizushi, pero son usados 
también para dar formas a tortillas y escurrir el exceso 
de líquido en las comidas. Además es un producto total-
mente natural, y no utilizamos ni barnices ni ningún otro 
componente tóxico en el proceso: 100% vegetal.

0402059 ESTERILLA SUSHI 4x24,24 mm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Estas pinzas están hechas de bambú, un recurso altamen-
te renovable, natural, no tóxico, duradero y muy ligero. 
Son perfectas para usarlas en la cocina, bufets y cualquier 
tipo de celebración, fiesta o evento. Úselos para sacar 
las tostadas de la tostadora, para picotear en diferentes 
platos o tapas, para servir a los invitados... Además, las 
pinzas le permiten mantener los dedos alejados del calor 
o de alimentos calientes. 100% naturales y biodegrada-
bles.

0402061 PINZA SUSHI 8 cm 100 pinzas

PRESENTACIÓN

25

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Ideales para presentaciones orientales, tanto para res-
taurantes orientales como para otro tipo de restaurantes 
cuyas cartas existan platos que agradezcan una presenta-
ción cuidada y original. La madera es un material noble 
que aporta ese toque especial en las presentaciones que 
los clientes agradecerán. Pese a su delicada apariencia, es 
lo suficientemente resistente para un uso intensivo en un 
restaurante. Además es un producto totalmente natural, 
y no utilizamos ni barnices ni ningún otro componente tó-
xico en el proceso: 100% vegetal.

0402057 CAJA SUSHI 240x80x50 mm 4 cajas

PRESENTACIÓN

1

FORMATO
100 conos

PRESENTACIÓN
25

FORMATO
50 conos

PRESENTACIÓN
25

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Barco de madera. Una manera simple y original de pre-
sentar comida en cáterings y fiestas. Estos barcos de 
madera son 100% compostable y reciclable, de aspecto 
orgánico formado por láminas de madera natural.

 

0402035 BARCO MADERA 9 cm FORMATO
100 barcos

PRESENTACIÓN
25

 

0402036 BARCO MADERA 13 cm FORMATO
50 barcos

PRESENTACIÓN
25

 

0402037 BARCO MADERA 17 cm FORMATO
50 barcos

PRESENTACIÓN
25

 

0402038 BARCO MADERA 22,5 cm FORMATO
50 barcos

PRESENTACIÓN
25

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Estas paneras de madera son 100% compostable y recicla-
ble, de aspecto orgánico formado por láminas de madera 
natural.

0402041 PANERA MADERA 140x80 mm 20 uds

PRESENTACIÓN

200402053 PANERA MADERA 185x95 mm
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Cajas con ventana para wrap. Fabricadas con cartón na-
no-micro ondulado. Alta visibilidad. Ventana OPP fácil de 
quitar.

0404008 CAJA NATURAL PARA “TORTILLA” CON 
VENTANA OPP 9,2x5,1x,2/12,5 cm

100 uds

PRESENTACIÓN

5

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Envases fabricados con cartón completamente ecológico
y 100% biodegradable y compostable, por lo que
pueden ser desechados después de su uso.

0402175 ENSALADERA KRAFT 500 ml CON TAPA 
PET Ø150x45 mm

0402177 ENSALADERA KRAFT 750 ml CON TAPA 
PET Ø150x60 mm

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Cajas con ventana para comida take away o delivery. Fa-
bricadas con cartón nano-micro ondulado. Alta visibili-
dad. Ventana OPP fácil de quitar. 

0402140 CAJA NATURAL CON VENTANA OPP 1350 
ml 15,3x12,1x6,4 cm

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
8

0402141 CAJA NATURAL CON VENTANA OPP 1470 
ml 19,8x14x4,8 cm

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
8

0402142 CAJA NATURAL CON VENTANA OPP 1980 
ml 19,8x14x6,4 cm

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
8

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Salseras Papel Plisado y reciclables, 100% biodegradables 
y resistentes a aceites y grasas. 

0402152 SALSERA KRAFT papel plisado 22 ml Ø36 
x 28 mm

250 uds

PRESENTACIÓN

200402153 SALSERA KRAFT papel plisado 120 ml 
Ø65 x 40 mm

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Tarrinas soperas de cartón Kraft con tapa, apropiadas para 
productos helados, fríos y calientes. Totalmente recicla-
bles. Válido para congelación. Rango de temperatura de 
-15° a +150°. Apto para midroondas.

 

0402024 SOPERA KRAFT CON TAPA 240 ml Ø68 x 
100 mm

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
10

 

0402025 SOPERA KRAFT CON TAPA 360 ml Ø100 
x 80 mm

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
10

 

0402026 SOPERA KRAFT CON TAPA 480 ml Ø100 
x 108 mm

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
10

 

0402027 SOPERA KRAFT CON TAPA 780 ml Ø118 
x 115 mm

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
10

 

0402028 SOPERA KRAFT CON TAPA 960 ml Ø120 
x 135 mm

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
10

 

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
10

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
10

0402179 ENSALADERA KRAFT 1100 ml CON TAPA 
PET Ø185x60 mm

0402180 ENSALADERA KRAFT 1300 ml CON TAPA 
PET Ø185x70 mm

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
10

FORMATO
25 tapas

PRESENTACIÓN
10
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Barqueta antigrasa y antihumedad de alta resistencia. 
Ideales para el envasado de frutas, verduras y frescos. 
Perfectas para take away. 
Apto microondas, Biodegradable, Reciclable, Resistente 
a aceites y grasas.

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

0402181 BARQUETA NATURAL (inferior 10x6,2 
superior 14,3x9 alto 4,8 cm)

0402182 BARQUETA NATURAL (inferior 11,9x7,9 
superior 17,5x10,2 alto 5,5 cm)

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Bolsas papel antigrasa.

0408086 BOLSA 9+5X10 cm ANTIGRASA 35 g 
blanca pequeña patatas fritas

2000 uds

PRESENTACIÓN

10408087 BOLSA 9+5X12 cm ANTIGRASA 35 g 
blanca grande patatas fritas

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envase fabricado en cartón Kraft completamente ecológi-
co y 100% biodegradable y compostable, por lo que pue-
den ser desechados después de su uso. Soportan tempe-
raturas de -40° +100°. Aptos para microondas.

0402127 CAJA AMERICANA KRAFT ESTANCA 1980 
ml 211 x 158 x68 mm

25 uds

PRESENTACIÓN

160402129 CAJA AMERICANA KRAFT ESTANCA 1380 
ml 170 x 145 x 65 mm

0402130 CAJA AMERICANA KRAFT ESTANCA 780 
ml 125 x 105 x 65 mm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envase fabricado en cartón kraft completamente ecológi-
co y 100% biodegradable y compostable, por lo que pue-
den ser desechados después de su uso. Ideal para patatas 
fritas o cualquier tipo de alimento, wraps, burritos, fin-
gers, nugets. Los envases de cartón kraft son ecológicos, 
biodegradables, compostables y reciclables. Gracias a sus 
características soportan temperaturas de  -40°+100°. 
Aptos para microondas.

0402100 ENVASE PATATAS FRITAS KRAFT 250 g 360 
ml Ø80 x 116 mm

50 uds

PRESENTACIÓN

200402101 ENVASE PATATAS FRITAS KRAFT 250 g 480 
ml Ø80 x 144 mm

0402183 BARQUETA NATURAL (inferior 17x9,7 
superior 23x17 alto 6,3 cm)

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

Platos, bowl y bandejas antigrasa fabricados con cartón 
completamente ecológico y 100% biodegradable y com-
postable, por lo que pueden ser desechados después de 
su uso. 

 

0402156 PLATO CARTÓN ANTIGRASA KRAFT Ø220 
mm

FORMATO
50 platos

PRESENTACIÓN
9 

 

0402155 PLATO CARTÓN ANTIGRASA KRAFT Ø180 
mm

FORMATO
50 platos

PRESENTACIÓN
9

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
6

FORMATO
200 uds

PRESENTACIÓN
9

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

Cartón fabricado con tecnología nano-micro. Nano-micro 
es el tamaño más pequeño para el cartón ondulado. Con 
la nano tecnología, los envases se vuelven más fuertes, 
ligeros y térmicos. La nano-micro ondulación proporciona 
una mayor rigidez a los envases y permite reducir la canti-
dad de papel utilizado en la fabricación. 
Aptos para microondas. 

 

0402188 CAJA AMERICANA NATURAL ESTANCA 
2880 ml (inferior 19,6x14 superior 22x16 
alto 9 cm)

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
4 

 

0402187 CAJA AMERICANA NATURAL ESTANCA 
2910 ml (inferior 21,7x21,7 superior 
23,2x23,2 alto 6 cm)

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
2
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Envase para sandwiches triangular fabricado con carton-
cillo Kraft. El material de cartoncillo reciclado es también 
reciclable, biodegradable y compostable, incluida la ven-
ta.

0402149 SANDWICH KRAFT VENTANA PLA 300 g 
DOBLE 12,3x12,3x5,3 cm

50 uds

PRESENTACIÓN

100402150 SANDWICH KRAFT VENTANA PLA 300 g 
TRIPLE 12,3x12,3x7,3 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Palas de cartón para servir hot dogs, bocadillos, tortillas 
mexicanas, wraps, burritos… Fabricadas con cartón nano-
micro ondulado de última generación, que le confiere 
unas propiedades y un diseño espectacular. Ideal para 
food trucks, puestos de street food, frankfurts, etc.

0402123 PALAS HOT DOG NATURAL 4,7x18,2x4 cm 200 uds

PRESENTACIÓN

6

 

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

Cartón fabricado con tecnología nano-micro, es el tama-
ño más pequeño para el cartón ondulado. Con la nano 
tecnología, los envases se vuelven más fuertes, ligeros y 
térmicos. (Permiten mantener la temperatura interior du-
rante más tiempo). Son biodegradables y se producen con 
papeles certificados.

 

0402098 ENVASE HAMBURGUESA CARTÓN 220g 
14x12,5x8cm

FORMATO
50 cajas

PRESENTACIÓN
10

 

0402099 ENVASE HAMBURGUESA CARTÓN 220g 
17,5x18x7,5cm

FORMATO
50 cajas

PRESENTACIÓN
6

 

 

0402097 ENVASE HAMBURGUESA CARTÓN  220g 
14x12,5x6cm

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
9

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Bolsas papel antigrasa.

0408091 BOLSA 15X15 cm ANTIGRASA 35 g blanca 
abierto dos lados kebab, bruguer, pizza...

3000 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Bolsas papel antigrasa.

0408046 BOLSA 12+6X20 cm ANTIGRASA 35 g 
blanca pequeña bocadillo, hamburguesa, 
pizza...

1000 uds

PRESENTACIÓN

10408047 BOLSA 14+7X24 cm ANTIGRASA 35 g 
blanca grande hamburguesa, pizza...

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Las bolsas para pollos y congelados están tratadas en su 
interior con polipropileno alimentario de alto brillo (25 g/
m2) y celulosa blanca extra (45 g/m2). Son bolsas resisten-
tes a temperaturas de -40ºC a +100ºC. Pueden ir al horno. 
Estanca su interior y no derrama jugos.

0408113 BOLSA PARA POLLOS Y CONGELADOS 
18+6x35cm

500 uds

PRESENTACIÓN

1

 
 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Palas de cartón para servir porciones de pizza o crepes.  
Fabricadas con cartón nano-micro ondulado de última 
generación, que le confiere unas propiedades y un dise-
ño espectacular. Ideal para food trucks, puestos de street 
food, creperías, pizzerías, etc.

0402148 PILLA PIZZA NATURAL 12x15,4x2,7 cm 200 uds

PRESENTACIÓN

8

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Cajas con ventana para sandwiches. Fabricadas con car-
tón nano-micro ondulado. Alta visibilidad. Ventana OPP 
fácil de quitar.

50 uds

PRESENTACIÓN

10

0402134 SANDWICH CARTÓN VENTANA OPP 220 
g SIMPLE 12,4x12,4x5,5 cm

0402030 SANDWICH CARTÓN VENTANA OPP 220 
g DOBLE 12,4x12,4x7,5 cm

0402031 SANDWICH CARTÓN VENTANA OPP 220 
g TRIPLE 12,4x12,4x8,3 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Caja de hamburguesas de cartón kraft. Forma rectangular 
perfecta para una hamburguesa y una guarnición de pata-
tas fitas. El diseño único se pliega en un plato para comer 
y se pliega fácilmente en una caja para su transporte y 
eliminación.

0402198 BURGUER BOX KRAFT 26x16,5x110,8 cm 1 box

PRESENTACIÓN

50
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Caja para pizzas calzone. 100% reciclables y 100% higié-
nicas. Aislantes del calor. Resistentes a salsas y aceites. 
Fabricadas con papel vegetal 100% celulosa, y por tanto, 
cumplen con todas las reglamentaciones europeas para 
uso en contacto con alimentos.

0402056 CAJA PIZZA CALZONE 310x170x70mm 150 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Original recipiente de cartón para palomitas. Este artículo 
es personalizable.

0402076 BOX PALOMITAS 1 l peso 45g FORMATO
1050 uds

PRESENTACIÓN
1

0402077 BOX PALOMITAS 2 l peso 90g FORMATO
800 uds

PRESENTACIÓN
1

0402078 BOX PALOMITAS 3 l peso 150g FORMATO
500 uds

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Cajas de pizza hechas de cartón reciclado de color blanco 
e impresas en dos colores en su exterior, mientras que 
su interior es pura celulosa virgen. Son unas cajas muy 
resistentes al calor por lo que no se doblan y se evita el 
olor a cartón en la comida. Una excelente opción para 
transportar pizzas.

100 cajas

PRESENTACIÓN

1
0402002 CAJA PIZZA 348 g 29x29x3,5 cm

0402012 CAJA PIZZA 348 g 33x33x3,5 cm

0402010 CAJA PIZZA 348 g 40x40x3,5 cm

 

0402136 CAJA PIZZA 348 g 26X26X3,5 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Caja para pizzas calzone. 100% reciclables y 100% higié-
nicas. Aislantes del calor. Resistentes a salsas y aceites. 
Fabricadas con papel vegetal 100% celulosa, y por tanto, 
cumplen con todas las relgamentaciones europeas para 
uso en contacto con alimentos.

0402055 CAJA PIZZA CALZONE 280x170x70mm 100 uds

PRESENTACIÓN

1

 

 

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Mesitas para pizzas.

0402011 MESITAS PARA PIZZA 3,7 cm 250 uds

PRESENTACIÓN

8

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Cartón fabricado con tecnología nano-micro. Nano-micro 
es el tamaño más pequeño para el cartón ondulado. Con 
la nano tecnología, los envases se vuelven más fuertes, 
ligeros y térmicos. La nano-micro ondulación proporciona 
una mayor rigidez en los envases y permite reducir la can-
tidad de papel utilizado en la fabricación. 
Apto para microondas.

0402189 CAJA PIZZA OCTOGONAL NATURAL 330 g 
26x26x3,8 cm	

FORMATO
100 cajas

PRESENTACIÓN
1

0402190 CAJA PIZZA OCTOGONAL NATURAL 330 g 
29x29x3,8 cm

FORMATO
100 cajas

PRESENTACIÓN
1

0402191 CAJA PIZZA OCTOGONAL NATURAL 330 g 
32x32x3,8 cm

FORMATO
100 cajas

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Cartón fabricado con tecnología nano-micro. Nano-mi-
cro es el tamaño más pequeño para el cartón ondula-
do. Con la nano tecnología, los envases se vuelven más 
fuertes, ligeros y térmicos. La nano-micro ondulación 
proporciona una mayor rigidez en los envases y permite 
reducir la cantidad de papel utilizado en la fabricación.  
Apto para microondas.

100 cajas

PRESENTACIÓN

1
0402195 CAJA PIZZA 330 g 36x36x4 cm

0402196 CAJA PIZZA 330 g 40x40x3,8 cm

0402197 CAJA PIZZA 330 g 46x46x5 cm

0402194 CAJA PIZZA 330 g 33X33X3,8 cm

FORMATO
50 cajas

PRESENTACIÓN
1
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CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

0402092 CONOS PORA HELADOS LITOS blanco 
Ø7x11,5cm

FORMATO
500 uds

PRESENTACIÓN
6

0402093 CONOS PARA HELADOS PAPEL blanco 
Ø3,75x15,2cm

FORMATO
2000 uds

PRESENTACIÓN
1

0402094 CONOS PARA HELADOS PAPEL blanco 
Ø4,2x15,3cm

FORMATO
2000 uds

PRESENTACIÓN
1

0402095 CONOS PARA HELADOS PAPEL blanco 
Ø4,1x10,4cm

FORMATO
3500 uds

PRESENTACIÓN
1

ENVASES

ENVASES Y COMPLEMENTOS PARA HELADOS

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Tarrina de celulosa blanca con interior impermeable bio-
degradable. Tapa opcional. Ideal para servir helado, yo-
gur, frutas...

 

0402154 TARRINA PAPEL HELADO 120ml Ø72x45 
mm

0402185 TAPA PET PLANA TARRINA PAPEL HELADO 
120 ml

0402083 TARRINA PAPEL HELADO 240 ml Ø93x63 
mm

0402086 TARRINA PAPEL HELADO 360 ml Ø100x78 
mm

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN

20

0402084 TAPA PET CÚPULA TARRINA HELADO 180 
Y 240 ml

0402082 TARRINA PAPEL HELADO 180 ml Ø94x48 
mm

0402087 TAPA PET CÚPULA TARRINA HELADO 
360 ml

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0407015 DISPENSADOR CUCHARILLAS HELADO 
Transparente Acrílico

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Cucharas para helados fabricadas en plástico reciclable y 
reutilizable,hasta 20 lavados. En colores surtidos.

0403116 CUCHARILLA HELADO PS 7,2 cm 
colores reutilizable

700 uds

PRESENTACIÓN

18

  CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Cucharilla de papel para helados, yogur helado, mouse, 
fruta, cremas o cualquier otro tipo de alimento. Perfectas 
para heladerías, pero también para establecimientos de 
take away o delivery que ofrezcan servicio de comida para 
llevar o incluso para usar en el propio establecimiento y 
así no tener que lavarlas después de su uso. Estas cucha-
ras de papel están fabricadas con un papel muy resisten-
te. No se humedecen ni se ablandan, aunque permanez-
can sumergidas, en contacto con líquidos o cremas.

0402186 CUCHARILLA HELADO CARTÓN 9,4 cm 
590 g/m2

450 uds

PRESENTACIÓN

1
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CÓDIGO PRODUCTO

 

0403033 PLATO LLANO FIBRA BIO Ø17x1,5 cm 
blanco compostable

FORMATO
50 platos

PRESENTACIÓN
16

 

0403034 PLATO LLANO FIBRA BIO Ø22x2 cm blan-
co compostable

FORMATO
50 platos

PRESENTACIÓN
16

 

0403035 PLATO LLANO FIBRA BIO Ø26x2,5 cm 
blanco compostable

FORMATO
50 platos

PRESENTACIÓN
16

 

ENVASES

VAJILLA, CUBIERTOS Y ENVASES BIODEGRADABLES Y COMPOSTABLES

DESCRIPCIÓN
La fibra de caña de azúcar es lo que queda después de
haber extraído el jugo de la caña de azúcar durante el pro-
ceso de fabricación de azúcar, y es un producto comple-
tamente biodegradable y compostable. Producto 100%
ecológico. Flexible y peso ligero, son perfectos para cual-
quier tipo de evento. Hostelería, catering, bufet, comedo-
res escolares, residencias, hospitales, etc.

CÓDIGO PRODUCTO

 

0403105 PLATO LLANO FIBRA BIO Ø15,5x1,4 cm 
natural compostable

FORMATO
50 platos

PRESENTACIÓN
20

 

0403106 PLATO LLANO FIBRA BIO Ø30x2,5 cm 
natural compostable

FORMATO
50 platos

PRESENTACIÓN
16

 

 

DESCRIPCIÓN
La fibra de caña de azúcar es lo que queda después de
haber extraído el jugo de la caña de azúcar durante el 
proceso de fabricación de azúcar, y es un producto com-
pletamentebiodegradable y compostable. Producto 100%
ecológico. Flexible y peso ligero, son perfectos para cual-
quiertipo de evento. Hostelería, catering, bufet, comedo-
res escolares, residencias, hospitales, etc.

CÓDIGO PRODUCTO

 

0403107 PLATO HONDO FIBRA BIO 460 ml Ø16x3,6 
cm natural compostable

FORMATO
50 platos

PRESENTACIÓN
20

 

0403108 PLATO HONDO FIBRA BIO 680 ml Ø19x4 
cm natural compostable

FORMATO
50 platos

PRESENTACIÓN
16

 

DESCRIPCIÓN
La fibra de caña de azúcar es lo que queda después de
haber extraído el jugo de la caña de azúcar durante el pro-
ceso de fabricación de azúcar, y es un producto comple-
tamente biodegradable y compostable. Producto 100%
ecológico. Flexible y peso ligero, son perfectos para cual-
quier tipo de evento. Hostelería, catering, bufet, comedo-
res escolares, residencias, hospitales, etc.

CÓDIGO PRODUCTO

 

0403101 ENSALADERA FIBRA BIO 750 ml Ø17,5x7,8 
cm CON TAPA OPS natural compostable

FORMATO
50 bowl

PRESENTACIÓN
4

 

0403102 ENSALADERA FIBRA BIO 950 ml Ø19x7,8 
cm CON TAPA OPS natural compostable

FORMATO
50 bowl

PRESENTACIÓN
4

 

DESCRIPCIÓN
La fibra de caña de azúcar es lo que queda después de
haber extraído el jugo de la caña de azúcar durante el pro-
ceso de fabricación de azúcar, y es un producto comple-
tamente biodegradable y compostable. Producto 100%
ecológico. Flexible y peso ligero, son perfectos para cual-
quier tipo de evento. Hostelería, catering, bufet, comedo-
res escolares, residencias, hospitales, etc.

CÓDIGO PRODUCTO

 

0402021 TARRINA FIBRA BIO CON TAPA 60 ml 
Ø6,9X3+0,7 blanca compostable

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
20

 

0402184 TARRINA FIBRA BIO 55 ml Ø6x3 natural 
compostable

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
20

 

DESCRIPCIÓN
La fibra de caña de azúcar es lo que queda después de
haber extraído el jugo de la caña de azúcar durante el pro-
ceso de fabricación de azúcar, y es un producto comple-
tamente biodegradable y compostable. Producto 100%
ecológico. Flexible y peso ligero, son perfectos para cual-
quier tipo de evento. Hostelería, catering, bufet, comedo-
res escolares, residencias, hospitales, etc.

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
La fibra de caña de azúcar es lo que queda después de 
haber extraído el jugo de la caña de azúcar durante el pro-
ceso de fabricación de azúcar, y es un producto comple-
tamente biodegradable y compostable. Producto 100% 
ecológico. Flexible y peso ligero, son perfectos para cual-
quier tipo de evento. Hostelería, catering, bufet, comedo-
res escolares, residencias, hospitales, etc.
Apto para uso en microondas y horno convencional.

0403036 PLATO 3 COMPARTIMENTOS FIBRA BIO 
260mm blanco compostable

0403037 TAPA PET PLATO 3 COMPARTIMENTOS 
FIBRA BIO 260mm

 

FORMATO
50 platos

PRESENTACIÓN
16

FORMATO
25 tapas

PRESENTACIÓN
8

0403117 PLATO LLANO FIBRA BIO Ø15x1,5 cm 
blanco compostable

FORMATO
50 platos

PRESENTACIÓN
16
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CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Fibra de caña de azúcar.

0402116 SUSHI base BIONIC 21,3x13,3x1,5 cm 
natural

0403056 TAPA para base SUSHI BIONIC 
21,5x13,8x3,2 cm

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
16

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
16

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Producto fabricado a partir de bagazo, residuo natural 
que queda tras la extracción del azúcar por la industria 
alimentaria. El parovechamiento de estos restos natura-
les permite obtener este material apto para todo tipo de 
allimentos. Al provenir de un recurso natural, estos pro-
ductos son compostables y biodegradables. 
Apto para microondas.

0402192 TUPPERS BIONIC 600 ml 13,6x18,2x6,4 
cm natural

0402193 TUPPERS BIONIC 940 ml 25,5x16,5x7 cm 
natural dos compartimentos

 

50 uds
PRESENTACIÓN

20
FORMATO

50 uds
PRESENTACIÓN

5

 

CÓDIGO PRODUCTO

 

0402167 ENVASE FOAM RECICLABLE 210x155x70 
mm

FORMATO
125 uds

PRESENTACIÓN
2

 

 

DESCRIPCIÓN
Envases foam reciclables. Aptos alimentos calientes. 
Apto para microondas.

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Fibra caña de azúcar.

0402133 TUPPER FIBRA BIO 1600 ml 220x220x80 
mm blanco compostable

25 uds

PRESENTACIÓN

8

CÓDIGO PRODUCTO

0403103 RECIPIENTE FIBRA BIO CON TAPA BISA-
GRA 600ml 18x13,5x8 cm

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
6

0403104 RECIPIENTE FIBRA BIO CON TAPA BISA-
GRA 1300 ml 20x13,5x8 cm

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
6

DESCRIPCIÓN
La fibra de caña de azúcar es lo que queda después de
haber extraído el jugo de la caña de azúcar durante el pro-
ceso de fabricación de azúcar, y es un producto comple-
tamente biodegradable y compostable. Producto 100%
ecológico. Flexible y peso ligero, son perfectos para cual-
quier tipo de evento. Hostelería, catering, bufet, comedo-
res escolares, residencias, hospitales, etc. 
Apto para microondas.

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Fibra caña de azúcar.

0402120 ENVASE HAMBURGUESA FIBRA BIO 550 
ml 153x147x862 mm

50 uds

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
La fibra de caña de azúcar es lo que queda después de 
haber extraído el jugo de la caña de azúcar durante el pro-
ceso de fabricación de azúcar, y es un producto comple-
tamente biodegradable y compostable. Producto 100% 
ecológico. Flexible y peso ligero, son perfectos para cual-
quier tipo de evento. Hostelería, catering, bufet, comedo-
res escolares, residencias, hospitales, etc. 
Apto para microondas.

0402199 HAMBURGUESERA FIBRA BIO 540 ml 
15x15x11 cm

25 uds

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
La fibra de caña de azúcar es lo que queda después de 
haber extraído el jugo de la caña de azúcar durante el pro-
ceso de fabricación de azúcar, y es un producto comple-
tamente biodegradable y compostable. Producto 100% 
ecológico. Flexible y peso ligero, son perfectos para cual-
quier tipo de evento. Hostelería, catering, bufet, comedo-
res escolares, residencias, hospitales, etc. 
Apto para microondas.

0402200 PATATERO FIBRA BIO 360 ml 9x9x10 cm 25 uds

PRESENTACIÓN

10



52

  
CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Fibra de caña de azúcar.

0402125 SUSHI base BIONIC 22x9x2 cm natural

0403072 TAPA para base SUSHI BIONIC 
22,2x9,6x3,2 cm

 

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
16

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
16

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

0402126 SUSHI base BIONIC 16,5x11,5x1,5 cm 
natural

0403073 TAPA para base SUSHI BIONIC 17x12x3,2 
cm

50 uds
PRESENTACIÓN

20
FORMATO

50 uds
PRESENTACIÓN

20

FORMATO

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Fibra de caña de azúcar.

0402117 SUSHI base BIONIC 25,5x15,5x2 cm 
natural

0403057 TAPA para base SUSHI BIONIC 24x16x3 
cm

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
16

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
16

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Fibra de caña de azúcar.

0402118 SUSHI base BIONIC 18,5x13x1,5 cm 
natural

0403055 TAPA para base SUSHI BIONIC 
19x13,6x3,2 cm

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
16

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
16
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CUBIERTOS

CUBIERTOS

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Este vaso es perfecto para todo tipo de bebidas calien-
tes. Ideal para consumir café, chocolate caliente, bebidas. 
Tapa opcional.

 

0403026 VASO BEBIDA CALIENTE 240 ml

0403112 TAPA VASO BEBIDA CALIENTE 180 ml

0403113 TAPA VASO BEBIDA CALIENTE 120 ml

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Fibra de maíz.

 

0403042 TENEDOR FIBRA BIO 175 mm blanco 
compostable

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
30

 

0403043 CUCHILLO FIBRA BIO 180 mm blanco 
compostable

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
30

 

0403044 CUCHARA FIBRA BIO 160 mm blanco 
compostable

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
30

 

0403059 CUCHARILLA FIBRA BIO 125 mm blanco 
compostable

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
30

 

0403064 SET CUBIERTOS FIBRA BIO (tenedor, 
cuchillo y servilleta) compostable

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
10

 

0403065 SET CUBIERTOS FIBRA BIO (tenedor, cu-
chillo, cuchara y servilleta) compostable

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
10

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Bandeja porta vasos realizado en fibra moldeada para be-
bidas frías o calientes, capacidad para dos o cuatro vasos. 
Facilita el transporte de bebidas con una sola mano. Uso 
en restaurantes y locales que sirven comida y bebida para 
llevar, además son perfectos para las heladerías.

0403046 PORTAVASOS FIBRA PAPEL MOLDEADA 
2 uds

0403047 PORTAVASOS FIBRA PAPEL MLDEADA 4 
uds

100 uds
PRESENTACIÓN

6
FORMATO

75 uds
PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Cubiertos fabricados en madera natural, también llama-
dos cubiertos madera desechables. Son 100% Biodegra-
dables y Compostables, la mejor alternativa para respetar 
el medio ambiente y la naturaleza.

 

 

0403080 CUCHILLO MADERA 165 mm FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
30

 

0403081 TENEDOR MADERA 165 mm FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
30

 

0403082 CUCHARA MADERA 160 mm FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
30 

0403083 TENEDOR MADERA 105 mm FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
30

0403084 CUCHARILLA MADERA 110 mm FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
30

 

FORMATO

0403085 VASO BEBIDA CALIENTE 180 ml

0403087 VASO DE BEBIDA CALIENTE 70 ml

0403028 VASO BEBIDA CALIENTE 120 ml

 

0403111 TAPA VASO BEBIDA CALIENTE 240 ml

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0408066 TENEDOR MADERA para patatas fritas 1000 uds

PRESENTACIÓN

10

0403099 TAPA VASO CARTÓN CAFÉ BEBIDA CA-
LIENTE 200 ml 

0403098 VASO CARTÓN DISEÑO CAFÉ BEBIDA 
CALIENTE 200 ml 

 

 
FORMATO

50 vasos
PRESENTACIÓN

20
FORMATO

50 tapas
PRESENTACIÓN

20
FORMATO

50 uds
PRESENTACIÓN

20
FORMATO
100 tapas

PRESENTACIÓN
10

FORMATO
50 vasos

PRESENTACIÓN
20

FORMATO
100 tapas

PRESENTACIÓN
10

FORMATO
50 vasos

PRESENTACIÓN
20

FORMATO
100 tapas

PRESENTACIÓN
10

FORMATO
50 vasos

PRESENTACIÓN
20
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CÓDIGO PRODUCTO

 
0403018 VASO PLA 220 cc compostable FORMATO

50 vasos
PRESENTACIÓN

25

 
0403076 VASO PLA 350 cc compostable FORMATO

50 vasos
PRESENTACIÓN

25

 
0403077 VASO PLA 500 cc compostable FORMATO

50 vasos
PRESENTACIÓN

20

 

DESCRIPCIÓN
Fabricados en PLA bioplástico compostable. Es un vaso 
ecológico y respetuoso con el medio ambiente. Tiene es-
tampado en verde que indica su material compostable. 
Gran transpariencia y resistencia. Se pueden utilizar prin-
cipalmente con líquidos fríos y templados.

CÓDIGO PRODUCTO

0403063 AGITADOR MADERA ENFUNDADO 11 cm 

0307011 AGITADOR MADERA 11cm granel

500 uds
PRESENTACIÓN

10
FORMATO

1000 uds
PRESENTACIÓN

25

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Vasos y tapas de fibra de maíz. APTO MICROONDAS.

0403053 VASO PLA COMPOSTABLE 360 ml bebida 
fría y caliente

FORMATO
50 vasos

PRESENTACIÓN
20

FORMATO
100 tapas

PRESENTACIÓN
10

0403079 TAPA PLA COMPOSTABLE Ø80 mm para 
vaso 240 y 360

CÓDIGO PRODUCTO

 

0402119 VASO PLA 270 cc compostable FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
20

 

0402022 VASO PLA 360 cc compostable FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
20

 

0402023 VASO PLA 600 cc compostable FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
20

 
0402062 TAPA PLANA PLA compostable con crux 

para vaso 600, 360 y 270 cc

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
20

DESCRIPCIÓN
Vaso ecológico de PLA, transparente como el cristal con 
estampado en verde que indica compostable y resistente 
a la vez que de tacto suave y agradable, para bebidas frías. 
Ideal zumos, batidos. Tapa PLA se suministra aparte.

0402029 TAPA CÚPULA PLA compostable con 
agujero para vaso 600, 360 y 270 cc

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
20

 

 

 

0403052 VASO PLA COMPOSTABLE 240 ml bebida 
fría y caliente

FORMATO
50 vasos

PRESENTACIÓN
20

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Vasos de papel desechables para bebidas calientes, como 
café, té, infusiones, leche, etc., pero su uso también es 
perfecto para bebidas frías. Indicado también para el uso 
en máquinas de vending automáticas. Agitadores espe-
ciales para máquinas vending. Removedores de café. 
100% ecológicos.

0403089 VASO BEBIDA CALIENTE VENDING 225 ml

0403088 AGITADOR MADERA VENDING 9 cm

50 uds
PRESENTACIÓN

20
FORMATO

100 uds
PRESENTACIÓN

200

FORMATO

0403118 VASO PLA COMPOSTABLE 120 ml bebida 
fría y caliente

FORMATO
50 vasos

PRESENTACIÓN
20

0403119 TAPA PLA COMPOSTABLE Ø62 mm para 
vaso 120 ml

FORMATO
50 tapas

PRESENTACIÓN
20
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CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Pajita recta fabricada en papel 100% Biodegradable y Re-
ciclable. Este canutillo es ideal para presentar y consumir 
Granizado o Batidos de manera original.

0403109 CANUTILLO PAPEL SURTIDOS BIO Ø 0,6 
x 20 cm

0403025 CANUTILLO PAPEL KRAFT BIO Ø 0,8 x 
23 cm

 

250 uds
PRESENTACIÓN

24
FORMATO

250 uds
PRESENTACIÓN

12

FORMATO

0403100 CANUTILLO INDIVIDUAL KRAFT Ø 0,6 x 
20 cm

100 uds
PRESENTACIÓN

60

FORMATO

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Pajita recta fabricada en papel 100% Biodegradable y Re-
ciclable. Este canutillo es ideal para consumir mojitos.

0403120 CANUTILLO PAPEL NEGRO BIO Ø 0,8 x 
15 cm

500 uds

PRESENTACIÓN

21

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Dispensador de canutillo de plástico.

0403110 DISPENSADOR CANUTILLO Ø9x27 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

12
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CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Estas bolsas de vacío con composición de poliamida y po-
lietileno se utilizan con las envasadoras de vacío de tipo 
campana o profesional. Adecuado para pasteurización a 
80° C máximo 30 minutos y para congelación hasta -25° 
C, pero no pueden utilizarse para esterilización ni para 
coción. No sirven para envasadoras de vacío domésticas.

 

BOLSAS ALIMENTACIÓN

BOLSAS

 

 

 

 

0408026 BOLSA VACIO 15x20cm 90µ  transparente FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
12

 

0408027 BOLSA VACIO 17x25cm 90µ transparente FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
12

 

0408028 BOLSA VACIO 20x20cm 90µ transparente FORMATO
100 udss

PRESENTACIÓN
12

 

0408029 BOLSA VACIO 20x30cm 90µ transparente FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

 

0408030 BOLSA VACIO 25x35cm 90µ transparente FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

 

0408031 BOLSA VACIO 30x40cm 90µ transparen-
tea

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

0408032 BOLSA VACIO 40x50cm 90µ transparente FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
5

0408033 BOLSA VACIO 40x60cm 90µ transparente FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
5

  

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Máquina Envasadora de vacío automática para uso do-
méstico elevado y continuo. Fabricada totalmente en 
ABS. Capacidad de trabajo continuo y máxima sencillez 
de uso. Arranque automático de la bomba con solo pre-
sionar la tapa por micro switch. Barra de sellado de 330 
mm. Dimensiones de la máquina 380x180x110 mm. Barra 
selladora 330 mm. Creación vacio por sensor. Soldadura: 
electrónica. Bomba Autolubricante 16 l/min. Entrada de 
aire: electro-válvula 220/240 v - 50/60 hz, Presión de vacío 
de 0,85 bares. Potencia placa electrónica y sellado 170 w, 
Potencia total 300 w. Solo bolsas gofradas.

0408108 MÁQUINA ENVASAR AL VACÍO 330 
AUTOMÁTICA ABS

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Las bolsas de vacío de plata están fabricadas en mate-
rial laminado aptas para envasado automático, bolsas 
y termoformado. Sus características técnicas y la suma 
de laminados permiten que las bolsas de vacío de plata 
sean más duraderas y resistentes a las roturas, además 
de tener altas barreras a la humedad y al oxígeno, lo cual 
permite que los alimentos se conserven durante mucho 
más tiempo.

 

 

0408100 BOLSA VACÍO FONDO PLATA 17X25 cm 
90µ conservación

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
12

 

0408101 BOLSA VACÍO FONDO PLATA 20X25 cm 
90µ conservación

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

 

0408102 BOLSA VACÍO FONDO PLATA 20x30 cm 
90µ conservación

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10 

0408103 BOLSA VACÍO FONDO PLATA 25x35 cm 
90µ conservación

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

  

 

 

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Las bolsas de vacio nos permiten que el alimento dure 
en excelentes condiciones durante mucho más tiempo, 
conservando intacto el sabor de los alimentos. Sus carac-
terísticas técnicas no permiten la esterilización. Material 
coextrusionado PA/PE. Aptas para cocción a baja tempe-
ratura y para pasteurización a 80° durante un máximo de 
30 minutos.

0408144 BOLSA VACIO 15x20cm 150µ transpa-
rente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

0408145 BOLSA VACIO 17x25cm 150µ transpa-
rente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

0408146 BOLSA VACIO 20x25cm 150µ transpa-
rente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

0408147 BOLSA VACIO 20x30cm 150µ transpa-
rente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

0408148 BOLSA VACIO 25x35cm 150µ transpa-
rente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
6

0408149 BOLSA VACIO 25x40cm 150µ transpa-
rente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
6

0408150 BOLSA VACIO 30x40cm 150µ transpa-
rente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
6

0408151 BOLSA VACIO 35x45cm 150µ transpa-
rente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
3

0408152 BOLSA VACIO 35x50cm 150µ transpa-
rente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
3

0408153 BOLSA VACIO 40x50cm 150µ transpa-
rente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
3

0408154 BOLSA VACIO 40x60cm 150µ transpa-
rente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
3
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Facilita el embolsado de jamón, embutidos, quesos. EN-
VASADOS AL VACIO.

0408023 PALETA EMBOLSADORA BOLSAS AL 
VACIO

1

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Bolsas gofradas aptas para envasadoras de vacío de enva-
sado externo, tanto a nivel doméstico como de máquinas 
de campana que permiten la extracción del aire por sus 
características (la bolsa presenta una capa lisa y otra más 
rugosa) consiguiendo así la conservación del alimento en 
condiciones óptimas durante más tiempo. No apta para 
pasteurizar. Apta para la congelación hasta un máximo de 
6 meses a  -20° C. Apta para unas condiciones de tempe-
ratura ambiente no superables el medio año. Cocinar para 
corto plazo: 70° C máximo 2h. Cocinar para largo plazo: 
máximo 15 minutos a 100° C.

 

 

0408093 BOLSA VACIO GOFRADA 15x25cm 90µ 
conservación cocción

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
23

 

0408094 BOLSA VACIO GOFRADA 15x45cm 90µ 
conservación cocción

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

 

0408095 BOLSA VACIO GOFRADA 20x25cm 90µ 
conservación cocción

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
16

 

0408096 BOLSA VACIO GOFRADA 20x30cm 90µ 
conservación cocción

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
15

 

0408097 BOLSA VACIO GOFRADA 25x35cm 90µ 
conservación cocción

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
9

 

0408098 BOLSA VACIO GOFRADA 30x40cm 90µ 
conservación cocción

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
8

0408099 BOLSA VACIO GOFRADA 40x60cm 90µ 
conservación cocción

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
6

 

0408119 ROLLO BOLSA VACIO GOFRADA 20x6m 
90µ conservación cocción

FORMATO
2 rollos

PRESENTACIÓN
18

0408120 ROLLO BOLSA VACIO GOFRADA 30x6m 
90µ conservación cocción

FORMATO
2 rollos

PRESENTACIÓN
12

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
SOPORTES PARA LONCHEADOS Y SIMILARES, ENVASADOS 
AL VACIO.

 

0408024 LAMINA LONCHEADO 14x20cm 200µ 
para bolsa 17x25 cm

FORMATO
200 uds

PRESENTACIÓN
5

 

0408025 LAMINA LONCHEADO 16,5x25cm 200µ 
para bolsa 20x30 cm

FORMATO
200 uds

PRESENTACIÓN
5

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Separador de fiambres y quesos. Apto para el contacto 
directo con alimentos. No altera la apariencia, olor y el 
sabor del producto a empacar. Alta resistencia a la grasa 
y humedad.

 

 

0408137 SEPARADOR FIAMBRES 6x16 cm FORMATO
500 hojas

PRESENTACIÓN
12

 

0408138 SEPARADOR FIAMBRES 8x16 cm FORMATO
500 hojas

PRESENTACIÓN
12

 

0408139 SEPARADOR QUESOS 11,5x11,5 cm FORMATO
500 hojas

PRESENTACIÓN
12 

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Separador transparente alimentario para la formación de 
hamburguesas. Este separador sirve para separar la masa 
de hamburguesas y evitar que se pegue una masa con 
otra. Se suelen emplear tanto en la propia máquina en la 
que se le da forma a la hamburguesa como a la hora de 
apilar las hamburguesas. Celofán transparente.

 

 

0408105 SEPARADOR HAMBURGUESAS REDONDO 
Ø65 mm transparente

FORMATO
400 uds

PRESENTACIÓN
25

 

0408106 SEPARADOR HAMBURGUESAS REDONDO 
Ø100 mm transparente

FORMATO
350 uds

PRESENTACIÓN
25

 

0408107 SEPARADOR HAMBURGUESAS REDONDO 
Ø130 mm transparente

FORMATO
350 uds

PRESENTACIÓN
10 

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Tela protectora de huesos para evitar el pinchazo o rotura 
de las bolsas de vacio en las que se envasan productos 
cárnicos con hueso, deshuesados, cortados y presentados 
a trozos, así como jamones y otros productos de similares 
características. 

 

0408126 ROLLO BLANCO PROTECTOR HUESO 
23X100m precorte 30 cm

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
2

 

0408127 ROLLO BLANCO PROTECTOR HUESO 
30X100m precorte 30 cm

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
2
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Almohadilla absorbente para alimentos (carnes, pesca-
dos, aves, etc.), de medidas. Es óptima para mantener el 
aspecto y atractivo del producto en el expositor. Aíslan al 
alimento de la humedad. Estas almohadillas tienen una 
mayor capacidad de absorción gracias a una combinación 
de celulosa y fibras de elevada absorción.

0408128 ALMOHADILLA ABSORVENTE BLANCA 
10X18 cm

3500 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Las bolsas fresh combinan el papel plastificado con el 
plástico, y disponen de un cierre adhesivo. Sirven para 
transportar los alimentos y mantenerlos frescos hasta su 
consumo. Su cierre hermético evita el goteo y la posibi-
lidad de incorporar una banda adhesiva permite el cie-
rre y la apertura en numerosas ocasiones, gracias a que 
combinan el papel plastificado con el plástico. Son útiles 
para la mayoría de productos frescos (carnes, pescados, 
charcutería, quesos, bollería, etc.), y son aptas para la 
congelación de alimentos.

 

 

0408018 BOLSA FRESH ROJA CIERRE ADHESIVO 
REUTILIZABLE 20x30 cm

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
15

 

0408019 BOLSA FRESH ROJA CIERRE ADHESIVO 
REUTILIZABLE 25x30 cm

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
15

 

0408020 BOLSA FRESH ROJA CIERRE ADHESIVO 
REUTILIZABLE 36x30 cm

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Especialmente diseñada para el sector alimentario (cárni-
cas, obradores, frescos, congelados...), y adaptable a cajas 
de tamaño medio/grande. 
Apta para contener alimentos.

0408140 BOLSA FUNDA CON COLGADOR PROTEC-
TORA CAJA 101x56 cm

100 uds

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Las bolsas de conservación permiten el transporte del 
producto en unas condiciones de higiene excelente. Su 
cierre hermético evita el goteo y la posibilidad de incor-
porar una banda adhesiva permite el cierre y la apertura 
en numerosas ocasiones, gracias a que combinan el papel 
plastificado con el plástico. Son útiles para la mayoría de 
productos frescos (carnes, pescados, charcutería, quesos, 
bollería, etc.) y son aptas para la congelación de alimen-
tos.

 

 

0408123 BOLSA FRESH KRAFT CIERRE ADHESIVO 
REUTILIZABLE 20x30cm

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
15

 

0408124 BOLSA FRESH KRAFT ADHESIVO REUTILI-
ZABLE 25x30cm

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
15

 

0408125 BOLSA FRESH KRAFT ADHESIVO REUTILI-
ZABLE 36x30cm

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10 

DESCRIPCIÓN
Papel charcutería, bocadillos.

CÓDIGO PRODUCTO

 

0401038 PAPEL DELI 35x52cm ANTIGRASA 34 gm 
blanco

FORMATO
500 uds

PRESENTACIÓN
4

 

0402111 PAPEL DELI ANTIGRASA 34 gm ROLLO 
0,34x500 m 

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
2

DESCRIPCIÓN
Papel antigrasa.

CÓDIGO PRODUCTO

 

0408084 PAPEL 30x30 cm ANTIGRASA 35 g 
Gourmet

FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1

 

0408085 PAPEL 30x38 cm ANTIGRASA 35 g 
Memphis

FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Las bolsas fresh combinan el papel plastificado con el 
plástico, y disponen de un cierre adhesivo. Sirven para 
transportar los alimentos y mantenerlos frescos hasta su 
consumo. Su cierre hermético evita el goteo y la posibi-
lidad de incorporar una banda adhesiva permite el cie-
rre y la apertura en numerosas ocasiones, gracias a que 
combinan el papel plastificado con el plástico. Son útiles 
para la mayoría de productos frescos (carnes, pescados, 
charcutería, quesos, bollería, etc.), y son aptas para la 
congelación de alimentos.

 

 

0408021 BOLSA FRESH AZUL CIERRE ADHESIVO 
REUTILIZABLE 20x30 cm

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
15

 

0408022 BOLSA FRESH AZUL CIERRE ADHESIVO 
REUTILIZABLE 25x30 cm

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
15

 

0408017 BOLSA FRESH AZUL CIERRE ADHESIVO 
REUTILIZABLE 36x30 cm

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10 
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DESCRIPCIÓN
Papel envolver

CÓDIGO PRODUCTO

0402108 WRAP PAPER 24 g rollo 30 cm blanco 
560 m

0402109 WRAP PAPER 24 gr rollo 60 cm blanco 
560 m

DESCRIPCIÓN
Resma papel fabricada con celulosa de 22 gr. Especial-
mente diseñada para panaderías, farmacias, para envol-
ver. Reciclable y biodegradable 100%.

CÓDIGO PRODUCTO

0402112 PAPEL CELULOSA 22 g Blanco 60x86 cm

0402113 PAPEL MANILA 22 g natural 60x86 cm

FORMATO
400 uds

PRESENTACIÓN

6
 

FORMATO
4 kg

PRESENTACIÓN
1

 

FORMATO
8 kg

PRESENTACIÓN
1

0402135 PAPEL CELULOSA FARMACIA 22 g Blanco 
60x86 cm
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Papel de aluminio en rollo.

 

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Rollo film autoadherente, ideal para conservas de alimen-
tos.

1 rollo

PRESENTACIÓN

3
 

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

0401085 PAPEL ALUMINIO 30 x 300

0401086 PAPEL ALUMINIO 40 x 300

0401003 FILM PROFESIONAL HAS ULTRA 30

0401004 FILM PROFESIONAL HAS ULTRA 45

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Papel de horno siliconado con la particularidad que ni se 
adhiere, ni se quema. Aguanta temperaturas que van de 
los 100º a los 220º. Garantía alimentaria. Están hechos a 
doble cara, y con u espesor 41 g/m2, y se pueden utilizar 
hasta 5 veces, según tipo de pastas. Este es un producto 
con garantía alimentaria.

0401053 PAPEL HORNO VEGETAL SILICONADO 
40x60 cm

500 hojas

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Papel vegetal o papel horno. Este producto, reune pro-
piedades excepcionales y permite su utilización en distin-
tos ámbitos de la cocina. Con una estructura en relieve 
por ambos lados que consigue mejorar y aumentar estas 
prestaciones. Todo esto hace del papel vegetal, el ayudan-
te ideal e imprescindible en la cocina, tanto en la conser-
vación y congelación de alimentos, como en la elabora-
ción y cocción de productos de repostería.

0401054 ROLLO PAPEL HORNO VEGETAL 38x100 m 1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
 

0404010 ALUMINIO PELUQUERIA 12x100 m 12 My 1 rollo

PRESENTACIÓN

12

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Producto amigable con el medio ambiente, está fabricado 
con un 65% de recursos renovables. Gran adherencia y 
resistencia. Apto para contacto alimentario.

0401066 VITAFILM ECO-FRIENDLY PROFESIONAL 
VERDE 30x250 m

1 rollo

PRESENTACIÓN

3

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Papel de aluminio en rollo, gran resistencia.

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

0401067 PAPEL ALUMINIO Plus 30 x 250

0401068 PAPEL ALUMINIO Plus 40 x 250

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

1 rollo

PRESENTACIÓN

24

0401087 BAYECO PAPEL ALUMINIO 29x30 m

0401088 BAYECO PAPEL ALUMINIO 29x50 m

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0401089 BAYECO VITAFILM ECO-FRIENDLY 29x30 
m

1 rollo

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0401090 BAYECO FILM RESISTENTE 29x50 m 1 rollo

PRESENTACIÓN

24
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BOLSAS ALIMENTACIÓN

BOLSAS

 

  

 

 

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Bolsas elaboradas con materiales compostables y biode-
gradables que ayudan a conservar el medio ambiente y 
cumplen con la nueva normativa.

 

0408132 BOLSA PLANA ROLLO 30x40 mm COM-
POSTABLE 11 my

  

FORMATO
400 bolsas

PRESENTACIÓN
10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Bolsas BIOCOMPOSTABLE están hechas única y exclusiva-
mente con material 100% biocompostable. Certificadas 
por TÜV AUSTRIA OK COMPOST HOME Nº TA 8021903636 
Y OK COMPOST INDUSTRY Nº TA8011903635.

0408011 BOLSA ASA CAMISETA 42x53 LIMA 
COMPOSTABLE G105 4 kg

 360 bolsas aprox.

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Bolsas elaboradas con materiales compostables y biode-
gradables que ayudan a conservar el medio ambiente y 
cumplen con la nueva normativa.

0408133 BOLSA CAMISETA ROLLO 40x50 COM-
POSTABLE 11 my

 400 bolsas

PRESENTACIÓN

8
  

0408155 BOLSA PLANA BLOCK 30x40+30 mm 
COMPOSTABLE 11 my

FORMATO
100 bolsas

PRESENTACIÓN
40

0408156 BOLSA PLANA BLOCK 35x45+30 mm 
COMPOSTABLE 11 my

FORMATO
100 bolsas

PRESENTACIÓN
40

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Bolsa reutilizable 50-70% reciclado (RD293/2018). 
APTO PARA USO ALIMENTARIO

0408142 BOLSA ASA CAMISETA 30x40 BLANCA 
REUTILIZABLE

 100 bolsas

PRESENTACIÓN

20

CÓDIGO PRODUCTO

0408092 BOLSA ASA CAMISETA 35x50 VERDE 
REUTILIZABLE G200

FORMATO
1 kg-70 uds

PRESENTACIÓN
20

0408129 BOLSA ASA CAMISETA 42x53 VERDE 
REUTILIZABLE G200

FORMATO
1 kg-60 uds

PRESENTACIÓN
20

0408130 BOLSA ASA CAMISETA 48x59 VERDE 
REUTILIZABLE G200

FORMATO
2 kg-85 uds

PRESENTACIÓN
10

DESCRIPCIÓN
Bolsa reutilizable 70% reciclado (RD293/2018).
APTO PARA USO ALIMENTARIO.
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Bolsas neutras realizadas con celofán transparente, para 
golosinas, frutos secos, café, etc.

100 uds

PRESENTACIÓN

10

0707107 BOLSA POLIPROPILENO 6+4x19 cm G160 
transparente

0707108 BOLSA POLIPROPILENO 8+5x24 cm G160 
transparente

0707109 BOLSA POLIPROPILENO 14+8x35 cm 
G160 transparente

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Bolsas de alta calidad. Producto ganará en presentación 
con esta bolsa.

0707112 BOLSA KRAFT PLASTIFICADA AUTOCIE-
RRE 20+10x30 cm 1250 cc con ventana

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
10

0707113 BOLSA KRAFT PLASTIFICADA AUTOCIE-
RRE 25+12x35 cm 2500 cc con ventana

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
5

0707110 BOLSA KRAFT PLASTIFICADA AUTOCIE-
RRE 12+6x20 cm 250 cc con ventana

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
20

0707111 BOLSA KRAFT PLASTIFICADA AUTOCIE-
RRE 16+8x26 cm 750 cc con ventana

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
20

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Bolsas destinadas a utilizar en la congelación de todo tipo  
de alimentos. Estas bolsas llevan impreso en un recuadro 
blanco donde se puede anotar información sobre el pro-
ducto envasado. Con tiras autocierre.

0408012 BOLSAS CONGELACIÓN 25x35 cm tiras 
autocierre

 40 bolsas

PRESENTACIÓN

40

 

  

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

0707035 BOLSA POLIETILENO AUTOCIERRE 10x15 
cm G160 - 0,04 mm transparente

FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
8

0707051 BOLSA POLIETILENO AUTOCIERRE 12x18 
cm G160 - 0,04 mm transparente

FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
6

0707052 BOLSA POLIETILENO AUTOCIERRE 16x22 
cm G160 - 0,04 mm transparente

FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
4

0707053 BOLSA POLIETILENO AUTOCIERRE 18x25 
cm G160 - 0,04 mm transparente

FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
2

0707054 BOLSA POLIETILENO AUTOCIERRE 20x20 
cm G160 - 0,04 mm transparente

FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
4

0707055 BOLSA POLIETILENO AUTOCIERRE 20x30 
G160 - 0,04 mm transparente

FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
2

0707056 BOLSA POLIETILENO AUTOCIERRE 23x32 
cm G160 - 0,04 mm transparente

FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
2

0707057 BOLSA POLIETILENO AUTOCIERRE 25x35 
cm G160 - 0,04 mm transparente

FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
2

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Bolsa para bollería, golosinas, pan, frutas, etc.

0707099 BOLSA POLIETILENO 7x10 cm G100 
transparente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

0707100 BOLSA POLIETILENO 7,5x20 cm G100 
transparente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

0707101 BOLSA POLIETILENO 10x15 cm G100 
transparente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

0707102 BOLSA POLIETILENO 12x18 cm G100 
transparente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

0707103 BOLSA POLIETILENO 18x25 cm G100 
transparente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

0707104 BOLSA POLIETILENO 20x30 cm G100 
transparente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

0707105 BOLSA POLIETILENO 30x40 cm G100 
transparente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

0707106 BOLSA POLIETILENO 9x30 cm G100 
transparente

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10
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CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Bolsas para pan y bollería principalmente. Fabricadas en 
papel kraft alimentario de 40 g. Estas bolsas de papel son 
biodegradables y compostables.

0408077 BOLSA KRAFT 40g 9+5x24 cm FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1

0408078 BOLSA KRAFT 40g 9+5x32 cm FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1

0408079 BOLSA KRAFT 40g 9+5x50 cm FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1

0408080 BOLSA KRAFT 40g 9+5x58 cm FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1

0408081 BOLSA KRAFT 40g 12+6x20 cm FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1

0408082 BOLSA KRAFT 40g 12+6x50 cm FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1

0408083 BOLSA KRAFT 40g 12+6x58 cm FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

0408050 BOLSA AMERICANA KRAFT 60 gr 
18x11x34 cm

0408051 BOLSA AMERICANA KRAFT 60 gr 
22x14x37 cm

0408052 BOLSA AMERICANA KRAFT 60 gr 
26x14x41 cm

 

FORMATO
250 bolsas

PRESENTACIÓN
2

 

FORMATO
250 bolsas

PRESENTACIÓN
2

FORMATO
200 bolsas

PRESENTACIÓN
2

DESCRIPCIÓN
Esta bolsa de papel kraft es una opción para las tiendas 
en su compra diaria. Son bolsas de alta resistencia sin asa. 
Biodegradables y compostables.

CÓDIGO PRODUCTO

 

0408053 BOLSA KRAFT CON ASA PLANA 22+10x28 
cm

FORMATO
50 bolsas

PRESENTACIÓN
5

 

0408054 BOLSA KRAFT CON ASA PLANA 26+14x32 
cm

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
20

 

0408055 BOLSA KRAFT CON ASA PLANA 26+17x26 
cm

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
20

 
0408057 BOLSA KRAFT CON ASA PLANA 32+16x41 

cm

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
20

DESCRIPCIÓN
Bolsas prácticas y esenciales para su tienda de productos 
orgánicos, hostelería, farmacias, parafarmacias, botiqui-
nes, tiendas... Biodegradables y compostables.

0408056 BOLSA KRAFT CON ASA PLANA 32+16x33 
cm

FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
20

CÓDIGO PRODUCTO

0408109 BOLSA FARMACIA 40 g 9+5x24 cm

0408110 BOLSA FARMACIA 40 g 12+7x25 cm

0408111 BOLSA FARMACIA 40 g 18+7x28 cm

FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1

FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1

FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1

DESCRIPCIÓN
Bolsa papel fabricada con celulosa de 40 gr. Especialmen-
te diseñada para farmacias, consiguiendo así una presen-
tación más estética e higiénica del producto. 
Reutilizable, reciclable, renovable, y biodegradable 
100%.

0408114 BOLSA KRAFT 40g 14+7x24 cm FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1

0408115 BOLSA KRAFT 40g 18+7x32 cm FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1

0408116 BOLSA KRAFT 40g 22+12x36 cm FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1

0408117 BOLSA KRAFT 40g 22+12x42 cm FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1

0408118 BOLSA KRAFT 40g 30+9x58 cm FORMATO
1000 uds

PRESENTACIÓN
1
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CÓDIGO PRODUCTO

0207100 BLOCS COMANDA ESTANDAR 
DUPLICADOS 10x15 cm blocs 50 hojas

PAPEL ALUMINIO, FILMBLOCS COMANDA, BANDEJAS Y PLATOS CARTÓN

BLOCS COMANDA, BLONDAS, BANDEJAS Y PLATOS CARTÓN 

CÓDIGO PRODUCTO

 

 

0207053 BANDEJA CARTÓN 15x9 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
12

 

 

0207054 BANDEJA CARTÓN 17X11 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
6

 

 

0207055 BANDEJA CARTÓN 20X13 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
6

 

 

0207056 BANDEJA CARTÓN 23X15 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
4

 

 

0207057 BANDEJA CARTÓN 26,5X19 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
4

 

 

0207058 BANDEJA CARTÓN 28X21 cm FORMATO
125 uds

PRESENTACIÓN
2

 

0207059 BANDEJA CARTÓN 34X24 cm FORMATO
120 uds

PRESENTACIÓN
2

0207060 BANDEJA CARTÓN 38X31 cm FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
6

0207061 BANDEJA CARTÓN 42X34 cm FORMATO
250 uds

4
PRESENTACIÓN

0207012 BLOCS COMANDA ESTANDAR 
TRIPLICADOS 10x15 cm blocs 50 hojas

CÓDIGO PRODUCTO

 
 

 

 

0207063 PLATO RELIEVE Ø24 cm FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
5

 

 

0207064 PLATO RELIEVE Ø26 cm FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
5

 

 

0207065 PLATO RELIEVE Ø28 cm FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
4

 

 

0207066 PLATO RELIEVE Ø30 cm FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
4

 

 

0207067 PLATO RELIEVE Ø32 cm FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
4

 

0207068 PLATO RELIEVE Ø34 cm FORMATO
50 uds

PRESENTACIÓN
4 CÓDIGO PRODUCTO

 

0207071 TIRAS CARTÓN SALVATARTAS 75X4 cm FORMATO
20 kg

PRESENTACIÓN
1

0207099 CUBIERTA PARA BLOCS COMANDA 12X18 
cm

 

FORMATO
10 blocs

PRESENTACIÓN
20

 

FORMATO
10 blocs

PRESENTACIÓN
20

FORMATO
1

PRESENTACIÓN
1
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PAPEL ALUMINIO, FILMBLONDAS

BLOCS COMANDA, BLONDAS, BANDEJAS Y PLATOS CARTÓN 

CÓDIGO PRODUCTO

 

0207072 BLONDA RECTANGULAR 21x25 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
20

 

0207073 BLONDA RECTANGULAR 30x18 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
24

 

0207074 BLONDA RECTANGULAR 27x21 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
20

 

0207075 BLONDA RECTANGULAR 32x26 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
20

 

0207076 BLONDA RECTANGULAR 37x26 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
24

 

0207077 BLONDA RECTANGULAR 40x30 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
24

0207078 BLONDA RECTANGULAR 45x36 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
24

0207079 BLONDA RECTANGULAR 50x40 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
12

0207080 BLONDA RECTANGULAR 55x45 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
8

CÓDIGO PRODUCTO

 

0207081 BLONDA RONDAL 9 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
96

 

0207082 BLONDA RONDAL 11,5 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
96

 

0207083 BLONDA RONDAL 14 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
96

 

0207084 BLONDA RONDAL 16,5 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
96

 

0207085 BLONDA RONDAL 19 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
48

 

0207086 BLONDA RONDAL 21,5 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
48

0207087 BLONDA RONDAL 24 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
48

0207088 BLONDA RONDAL 27 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
48

0207089 BLONDA RONDAL 31 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
24

 

0207090 BLONDA RONDAL 34 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
24

0207091 BLONDA RONDAL 37 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
24

0207092 BLONDA RONDAL 42 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
24

0207093 BLONDA RONDAL 45 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
10

CÓDIGO PRODUCTO

 

0207094 BLONDA OVALES BLANCO 22X16 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
24

 

0207095 BLONDA OVALES BLANCO 27X18 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
48

 

0207096 BLONDA OVALES BLANCO 32X22 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
24

0207097 BLONDA OVALES BLANCO 35,7X26,5 cm FORMATO
250 uds

PRESENTACIÓN
24
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PAPEL ALUMINIO, FILMACCESORIOS Y UTENSILIOS

UTENSILIOS PASTELERÍA Y BAR 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Mangas pasteleras desechables en un práctico rollo. Son 
muy cómodas y ligeras gracias a su suave tacto antides-
lizante, incluso cuando están húmedas, calientes o frías.

0408104 MANGAS DESECHABLES 53 cm  100 mangas

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0409003 RECARGAS PARA SIFÓN MONTADOR DE 
NATA

 10 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0409002 SIFÓN MONTADOR DE NATA 1 l Ø 9,5x26,5 
cm aluminio blanco

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416130 PALETA INOX PASTELERÍA 28 cm  1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

1 ud

PRESENTACIÓN

1

0416131 PIZZA INOX MULTIUSOS 24 cm

0416132 PIZZA INOX MULTIUSOS 30 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

1 ud

PRESENTACIÓN

1

0416133 PIZZA INOX ESPAGUETI 19 cm

0416134 PIZZA INOX PASTEL 19,5 cm

CÓDIGO PRODUCTO

0416135 CUCHARA HELADO ALUMINIO 16 BOLAS/
LITRO 74 ml 4,5x17,7 cm verde

0416136 CUCHARA HELADO ALUMINIO 20 BOLAS/
LITRO 60 ml 4,2x17,7 cm marrón

0416137 CUCHARA HELADO ALUMINIO 24 BOLAS/
LITRO 44 ml 3,8x17,7 cm rojo

DESCRIPCIÓN

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

1 ud

PRESENTACIÓN

1

0416138 PINZA INOX HELADO 20 BOLAS/LITRO 55 
ml 5,5x22

0416139 PINZA INOX HELADO 24 BOLAS/LITRO 44 
ml 5,5x22
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416008 ABRIDOR CLASICO INOX 13,5 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416009 DESCAPSULADOR MURAL ACERO 10 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416010 RECIPIENTE PARA CAPSULAS ACERO 
13,5x8x33 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416011 DESCORCHADOR MURAL INOX 
24,5x9x32 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416012 SACACORCHOS TRADICIONAL INOX 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416013 SACACORCHOS CLASICO INOX 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416014 TAPON CAVA HIERRO 3,5x5,5 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416015 VERTEDOR CLASICO INOX 1 ud

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416016 COCTELERA INOX 840 ml 24 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416017 VASO MEZCLADOR INOX 900 ml 
Ø10,5x17,1 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1



CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416018 VASO MEDIDOR INOX NEGRO Ø4,5x9,2 
cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416019 COLADOR COCTEL 4 PUNTAS INOX Ø7,5 
cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416020 MANO DE MORTERO MADERA 2,5x20,5 
cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416021 PINZAS INOX 16,5 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416022 CUCHARILLA CENTRADA INOX 27,5 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416023 FUNDA TRANSPARENTE ACRILICA 
Ø12x23 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416024 CUBITERA INOX 1,7 l Ø15x15 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416025 CUBITERA ACRILICA 27x20x20 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416026 CHAMPANERA CON ASAS INOX Ø21x215 
cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416027 SOPORTE MESA CHAMPANERA ALAMBRE 
52,5x20,5x23 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

68
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416028 PIE CUBITERA ACERO 33x27x76 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416029 GRAN CUBITERA INOX 52x36x24,5 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416030 BOL REFRESCADOR INOX Ø39,5 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416032 BATIDORA PLASTICO JARRA 2 l 1500 w 
20x23x49 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416033 EXPRIMIDOR LIMON HIERRO 15 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416034 EXPRIMIDOR CITRICOS INOX Ø12,7 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416035 CESTA CITRICOS INOX Ø20x25 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416036 EXPRIMIDOR CITRICOS ZINC 52 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416037 CUCHILLO CORTEZA LIMON INOX Y 
MADERA 16,6 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416038 CUCHILLO BAR INOX Y MADERA 18,5 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416068 CUCHILLO CARNE INOX Y  MANGO PP 
21/11,5 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416039 PICAHIELOS INOX Y MADERA 23 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416040 DISPENSADOR MIEL 220 ml 1 ud

PRESENTACIÓN

1

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

6

FORMATO

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

 

0416041 PERA PARA SALSAS TRANSLUCIDA 360ml 
Ø6x18,2 cm

0416042 PERA PARA SALSAS TRANSLUCIDA 720ml 
Ø7x24,2 cm

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0416043 RACKS DESLIZANTES PARA PEDIDOS INOX 
46x5,4 cm

0416044 RACKS DESLIZANTES PARA PEDIDOS INOX 
61x5,4 cm

0416045 RACKS DESLIZANTES PARA PEDIDOS INOX 
92x5,4 cm

0416046 RACKS DESLIZANTES PARA PEDIDOS INOX 
122x5,4 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416047 BANDEJA CUENTAS INOX 21,5x13,5 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416048 CAJITA CUENTAS Y CAMBIOS PIEL 
17x22,8 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1
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FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

 

0416049 CABALLETES NUMEROS 1 a 25 INOX 
7,5x5,5 cm

0416050 CABALLETES NUMEROS 26 a 50 INOX 
7,5x5,5 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416051 CARTELLES DE SOBREMESA NEGRO 
10x15,2 cm

6 uds

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416052 PLACA RESERVADO INOX 12x5,4x5,9 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416053 PLACA RESERVADO CAMAREROS METRA-
QUILATO 26x5+5 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416054 PLACA AUTOADHESIVA “CABALLEROS” 
NEGRO ACRÍLICO 12,5x20,5 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416055 PLACA AUTOADHESIVA “SEÑORAS” 
NEGRO ACRÍLICO 12,5x20,5 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416056 PLACA AUTOADHESIVA “UNISEX” NEGRO 
ACRÍLICO 12,5x20,5 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416057 PORTA MENUS TABLA BAMBU CLIP (DIN-
A4) 22,9x31,8x0,4 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416058 PORTA MENUS 8 FUNDAS (DIN-A4) 
22x31 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416059 TETERA CON TAPA INOX 350 ml 
7,4x7,4x9,3 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416060 LECHERA SIN TAPA INOX 600 ml 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416061 RACK MADERA PARA COPAS 35x90 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416062 RACK INOX PARA COPAS 5 HILERAS 
44,7x31x5,5 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0416064 RACK ACERO CROMADO PARA COPAS 
25 cm

0416065 RACK ACERO CROMADO PARA COPAS 
41 cm

0416063 RACK ACERO DORADO PARA COPAS 41 
cm

0416066 RACK ACERO CROMADO PARA COPAS 
61 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416067 RECOGEMIGAS INOX 15,2 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416069 PICKS CRUSTÁCEOS INOX 20,3 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416070 FUENTE MARISCOS ALUMINIO Ø37 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416071 SOPORTE INOX PARA FUENTE MARISCOS 
20x24x18 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1
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FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

 

0416072 BANDEJAS INOX SIN ASAS 31x24 cm

0416073 BANDEJAS INOX SIN ASAS 48x33,3 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416074 SALERO 30 g CRISTAL 4,7x4,7x11 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416075 VINAGRERAS 2 PIEZAS INOX Y CRISTAL 
11x21,5 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0416076 MOLINILLO MADERA PIMIENTA 16,5 cm

0416077 MOLINILLO MADERA PIMIENTA 21,5 cm

0416078 MOLINILLO MADERA PIMIENTA 26,5 cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

12

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0416079 CESTAS PAN ALGODÓN CREMA/MARRÓN 
15x20x7 cm

0416080 CESTAS PAN ALGODÓN CREMA/MARRÓN 
18x25x9 cm

0416081 CESTAS PAN ALGODÓN CREMA/MARRÓN 
Ø20x9,5 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416082 PIEDRA VOLCANICA 20x18 cm / BASE 
MADERA 27x25 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416083 PIEDRA VOLCANICA 36x20 cm / BASE 
MADERA 42x25 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

3

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416084 SARTÉN INOX SALTEAR CON TAPA 4,5 l 
Ø26x8,5 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1
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FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0416085 OLLA INOX CON TAPA 2 l Ø20x8 cm

0416086 OLLA INOX CON TAPA 6 l Ø28x10 cm

0416087 OLLA INOX CON TAPA 10 l Ø32x12,5 cm

0416088 OLLA INOX CON TAPA 18 l Ø40x15,5 cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0416089 PUCHERO INOX CON TAPA 14 l Ø32x19,3 
cm

0416090 PUCHERO INOX CON TAPA 15,7 l 
Ø34x21,5 cm

0416091 PUCHERO INOX CON TAPA 22 l 
Ø38,4x24,7 cm

0416092 PUCHERO INOX CON TAPA 32 l 
Ø42,3x26,5 cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

0416093 MARMITA INOX CON TAPA 17 l Ø30x28 
cm

0416094 MARMITA INOX CON TAPA 24 l Ø34,1x32 
cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0416095 SARTÉN ALUMINIO ANTIADHERENTE 
Ø20x4,7 cm

0416096 SARTÉN ALUMINIO ANTIADHERENTE 
Ø25,3x5 cm

0416097 SARTÉN ALUMINIO ANTIADHERENTE 
Ø28x5,3 cm

0416098 SARTÉN ALUMINIO ANTIADHERENTE 
Ø33,5x4,7 cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

0416099 COLADOR INOX EN SECTORES 22x16x19 
cm

0416100 COLADOR INOX EN SECTORES 25x18x20 
cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416101 PELADOR INOX, MANGO ABS NEGRO 
6,5 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416102 CUCHILLO INOX OFFICE, MANGO ABS 
10,5 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416103 TENEDOR INOX TRINCHAR, MANGO ABS 
15,5 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416104 CUCHILLO INOX CARNICERO, MANGO 
ABS 17 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416105 CUCHILLO INOX DESNERVAR, MANGO 
ABS 20 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0416106 CUCHILLO INOX SABATIER, MANGO ABS 
20 cm

0416107 CUCHILLO INOX SABATIER, MANGO ABS 
26 cm

0416108 CUCHILLO INOX SABATIER, MANGO ABS 
30 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416109 CUCHILLO INOX PAN, MANGO ABS 23,5 
cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416110 CUCHILLO INOX JAMÓN, MANGO ABS 
30 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416111 AFILADOR INOX CHAIRA, MANGO ABS 
30,5 cm 

1 ud

PRESENTACIÓN

1



76

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416112 BARRA HIERRO IMANTADA 60 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

0416113 SET DE 6 TABLAS PARA CORTAR EN 6 
COLORES SURTIDO LDPE 40x30x1 cm

0416114 RACK INOX PARA 6 TABLAS DE CORTAR 
27,9x30,5x27,7 cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

0416115 PLANCHA MADERA NATURAL DESPIECE 
30x45x4,5 cm

0416116 PLANCHA MADERA NATURAL DESPIECE 
45x61x4,5 cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

0416117 BATIDOR INOX 25 cm

0416118 BATIDOR INOX 30 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416119 CUCHARÓN INOX EXTRAFUERTE 45 ml 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416120 ESPUMADERA INOX MONOBLOC Ø14x38 
cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416121 CUCHARÓN RECTO INOX MONOBLOC 
10,3x7x35 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416122 TIJERAS INOX PARA AVES 25 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1



77

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

0416123 ESPÁTULA VINILO BLANCO 7x35 cm

0416124 ESPÁTULA VINILO BLANCO 7x41,3 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416125 EMBUDO INOX Ø1,9/14 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

2

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416126 COLADOR CHINO ACERO REFORZADO 
Ø20 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416127 ACEITERA INOX 1 l Ø11,5x28,5 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416128 RASPADORA INOX 4 USOS DISTINTOS 
10,5x8x23 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416129 CENTRIFUGADORA PVC MANUAL VER-
DURAS 20 l Ø43,5x37 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416140 ESPÁTULA INOX PIZZA Y BURGER 20x12,5 
cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416141 ESPÁTULA INOX PIZZA Y BURGER 16x7,3 
cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416142 ESPÁTULA INOX  PIZZA Y BURGER TRIAN-
GULAR 22 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416143 ESPÁTULA/RASPADOR INOX MASA DE 
PIZZA 11x15,2 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1
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FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

0416144 CORTADOR DE PIZZA INOX Ø10,5x24 cm

0416145 CORTADOR DE PIZZA INOX Ø12,5x25 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416146 CUCHILLO PIZZA DOS MANOS 53x11 cm 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416147 PERFORADOR INOX PUAS METÁLICAS 
PASTA & PIZZA Ø 15,5x21 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416148 PERFORADOR MADERA INOX ANTIBUR-
BUJAS PASTA & PIZZA 99 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416149 ESPOLVOREADOR QUESO POLICARBONA-
TO 360 ml Ø7,5x14 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416150 ESPOLVOREADOR POLICARBONATO SAL 
360 ml Ø7,5x14 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416151 ESPOLVOREADOR POLICARBONATO 
ESPECIAS 360 ml Ø7,5x14 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416152 ESPOLVOREADOR INOX CON ASA PARA 
SAL 450 ml Ø7x13,2 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416153 ESPOLVOREADOR INOX CON ASA PARA 
ESPECIAS 295 ml Ø7x11 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1
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FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0416154 ARO ALUMINO ENREJADO PIZZA Ø25 cm

0416155 ARO ALUMINO ENREJADO PIZZA Ø28,2 
cm

0416156 ARO ALUMINO ENREJADO PIZZA Ø30 cm

0416157 ARO ALUMINO ENREJADO PIZZA Ø33 cm

0416158 ARO ALUMINO ENREJADO PIZZA Ø35,5 
cm

0416159 ARO ALUMINO ENREJADO PIZZA Ø40,6 
cm

0416160 ARO ALUMINO ENREJADO PIZZA Ø45,7 
cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416161 RACK HIERRO PARA AROS ENREJADOS 
PIZZA 37x22x25 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0416162 PLATO ALUMINO LLANO PIZZA Ø28 cm

0416163 PLATO ALUMINO LLANO PIZZA Ø33 cm

0416164 PLATO ALUMINO LLANO PIZZA Ø35 cm

0416165 PLATO ALUMINO LLANO PIZZA Ø40,5 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416166 RACK METAL PARA PIZZA 15 NIVELES 
30,4x30,4x68 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0416167 PALA ALUMNIO DE PIZZA CANTOS AFILA-
DOS 30,5x35,6x69 cm

0416168 PALA ALUMNIO DE PIZZA CANTOS AFILA-
DOS 30,5x35,6x101 cm

0416169 PALA ALUMNIO DE PIZZA CANTOS AFILA-
DOS 30,5x35,6x132 cm

0416170 PALA ALUMNIO DE PIZZA CANTOS AFILA-
DOS 30,6x40,6x106,5 cm

0416171 PALA ALUMNIO DE PIZZA CANTOS AFILA-
DOS 30,6x40,6x132 cm

0416172 PALA ALUMNIO DE PIZZA CANTOS AFILA-
DOS 40,6x45,7x100 cm

0416173 PALA ALUMNIO DE PIZZA CANTOS AFILA-
DOS 40,6x45,7x147 cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

0416174 PALA MADERA PIZZA 36x41x107 cm

0416175 PALA MADERA PIZZA 40,8x41x107 cm
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416176 RACK ACERO PARA COLGAR PALAS PIZZA 
12x4,5x9,3 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416177 PALA MADERA PARA SERVIR PIZZA Ø35,7 
cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416178 MANDOLINA INOX CON CARRITO 
39,5x12x19 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416179 ABRIDOR HIERRO MANUAL DE LATAS 
UNIVERSAL 46,5 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0416180 PALA ALUMNIO DE PIZZA CANTOS AFILA-
DOS 30,5x35,6x69 cm

0416181 PALA ALUMNIO DE PIZZA CANTOS AFILA-
DOS 30,5x35,6x101 cm

0416182 PALA ALUMNIO DE PIZZA CANTOS AFILA-
DOS 30,5x35,6x132 cm

0416183 PALA ALUMNIO DE PIZZA CANTOS AFILA-
DOS 30,6x40,6x106,5 cm

0416184 PALA ALUMNIO DE PIZZA CANTOS AFILA-
DOS 30,6x40,6x132 cm

0416185 PALA ALUMNIO DE PIZZA CANTOS AFILA-
DOS 40,6x45,7x100 cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0416186 CORTA TOMATES ALUMINO EN LONJAS 
DE 6,3 mm 38x17x16 cm

0416187 CORTA TOMATES ALUMINO EN LONJAS 
DE 4,8 mm 38x17x16 cm

0416188 BLOCK CUCHILLAS INOX 6,3 mm 25x7x1 
cm

0416189 BLOCK CUCHILLAS INOX 4,8 mm 25x7x1 
cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0416190 CALENTADOR INFRARROJOS METAL 1 
LÁMPARA 49x35,5x61 cm

0416191 CALENTADOR INFRARROJOS METAL 2 
LÁMPARAS 56x36x60,5 cm

0416192 BOMBILLA INFRARROJA PARA CALENTA-
DOR INFRARROJOS  18 cm

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0416193 BÁSCULA INOX Y BLANCA DIGITAL 6 kg 
GRADUACION 2 g 29x25x9 cm

0416194 BÁSCULA INOX Y BLANCA DIGITAL 30 kg 
GRADUACION 10 g 29,5x25x10,5 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN

0416195 BÁSCULA INOX SUELO DIGITAL 150 kg 
GRADUACION 50 g 37,5x52x88 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Palillo redondo enfundado máxima calidad.

 

0405004 PALILLO REDONDO ENFUNDADO 6,5 cm 1000 uds

PRESENTACIÓN

5

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

Los palillos para brochetas son de una madera selecta de 
alta calidad. Máxima higiene durante el proceso de en-
vase.

 

DESCRIPCIÓN
Los palillos planos son de una madera selecta de alta cali-
dad. Máxima higiene durante el proceso de envase.

PALILLOS, PICKS

CANUTILLOS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Palillos decorados en tres colores.

 
0405009 PICKS ROJO Y NEGRO  12 cm 200 picks

PRESENTACIÓN

25

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Bambú.

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Picks de plástico.

 
0405014 PALILLOS CHINOS ENFUNDADOS BAMBÚ 

21 cm
100 uds

PRESENTACIÓN

20

 
 

0405005 PALILLO BROCHETA 10 cm FORMATO
200 uds

PRESENTACIÓN
10

 
 

0405006 PALILLO BROCHETA 15 cm FORMATO
200 uds

PRESENTACIÓN
10

 
 

0405007 PALILLO BROCHETA 20 cm FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
10

 
0405008 PALILLO BROCHETA 25 cm FORMATO

100 uds
PRESENTACIÓN

10

 

 

0405010 PICKS GOLF 9 cm FORMATO
200 picks

PRESENTACIÓN
25  

0405011 PICKS GOLF 15 cm FORMATO
200 picks

PRESENTACIÓN
25

CÓDIGO PRODUCTO

 

0405001 PALILLO PLANO NORMAL 6,5 cm FORMATO
2900 uds

PRESENTACIÓN
5

 

0405002 PALILLO PLANO GRANDE 8 cm FORMATO
1900 uds

PRESENTACIÓN
5

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Bambú.

0405013 PICK LAZO 9cm 100 picks

PRESENTACIÓN

100

DESCRIPCIÓN
Palillos redondeados fabricados en madera.

CÓDIGO PRODUCTO

 

0405003 PALILLO REDONDO 6,5 cm FORMATO
800 uds

PRESENTACIÓN
20

 

0405016 BOTE PALILLO REDONDO 6,5 cm FORMATO
500 uds

PRESENTACIÓN
12
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Caja de cartón tipo B1. Material: cartón microcanal ma-
rrón 2 caras.

0407002 CAJA CARTÓN MARRÓN 375x265x290 mm 1 ud

PRESENTACIÓN

20

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Dispensador rollos precinto.

 
0407005 DISPENSADOR MANUAL METÁLICO 50 mm 1 ud

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Polipropileno acrílico extra adhesivo. Ideal para precintar 
cajas y paquetería en general. Fabricado según normas 
CE.

0407004 ROLLO PRECINTO TRANSPARENTE 48 mm 
x125 m

1 rollo

PRESENTACIÓN

36

EMBALAJE

FILM PALETIZAR Y CAJAS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

DESCRIPCIÓN
Rollo de film de polietileno para paletizar. Extra resistente. 
Uso manual.

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

0407001 FILM PALETIZAR TRANSPARENTE 23 m 
y 2 kg

0407006 FILM PALETIZAR NEGRO 23 m y 2 kg
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